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Esenyur'ta kurbanlık hayvanların bu-
lunduğu ahırda çıkan yangın itfaiye

ekipleri tarafından söndürülürken, çok sa-
yıda büyükbaş hayvan telef oldu. Telef olan
hayvanların sahibi Nihat Ergenç, "Şu ana
kadar 25 ya da 30 hayvan tam sayısını bilmi-
yorum. Bir tanesini kurtardık, gerisi içeride.
Bu hayvanları kurbanlık için getirmiştik.
Herhalde elektrikten çıktı" dedi. I SAYFA 3
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Hayvanlar 
telef oldu!

KAZANMAK 
İSTİYORUZ!

Teröre karşı 
aynı cephedeyiz

MHP Lideri Devlet Bahçeli,
terörün kökünün kazınacağını

belirterek, "Kürt kardeşlerimizle tek
yüreğiz, bölücü teröre karşı aynı
cephedeyiz. Teröristbaşı, terörün
bittiğini, PKK'nın lağvedildiğini,
ihanet ve bölücülüğün çıkmaz
sokak olduğunu söyleyecekse, haydi

DEM grubuna gel-
sin, bunları teker
teker söylesin, ak
koyun kara koyun
ortaya çıksın, 'umut
hakkı'ndan da isti-
fade etsin. Sözü-
mün arkasındayım
ve teklifimde ısrarlı-
yım" diye konuştu. 
I SAYFA 7
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Müge Sezer 

Hayat kurtaran
bir umut...

Sayfa 9

Savaş AtAk

Temelini biz attık 
siz tamamlarsınız
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BAHÇELİ'YE CEVAP VERDİ

Bize uzattığın 
eli biz tuttuk!

DEM Parti, Meclis Grup
Toplantısı'nı kayyum atanan

Mardin'de yaptı. DEM Parti Eş
Genel Başkanı Tuncer Bakırhan
AKP'deki Kürt siyasetçilere istifa et-
meleri çağrısında bulundu. MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin

açıklamalarına da
yanıt veren Bakır-
han, "Bize uzattığın
eli biz tuttuk. Ama
diğer elini ortağın
parçaladı. Bize
uzattığın elde
sorun yok, diğer
elini baltalayan or-
tağında sorun var"
ifadelerini kullandı.
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Fenomen Canan Çetin'in Fener-
bahçe'nin yıldızı Dusan Tadic'e

büyü yaptığı haberi magazin gündemine
bomba gibi düştü. İddiaya göre Çetin
büyü yaparak Tadic'i elde etmek istedi.
Tadic'e yaptırdığı büyünün detayları-
nın yer aldığı defterin ortaya çıkması
sonucu Volkan Çetin, 13 yıllık evlilik-
lerini sonlandırdı. Defterde yer alan
bilgiler ise adeta kan dondurdu. 
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TBB Encümeni, Ekrem
İmamoğlu başkanlı-

ğında, ‘kayyum’ gündemiyle
toplandı. Toplantının so-
nunda gazetecilerin sorularını
cevaplayan İmamoğlu,
CHP’li meclis üyelerinin,
Esenyurt Belediyesi’ne alın-

mamasının sorulması üzerine
“Adı ister vali, ister emniyet
müdürü, ister kaymakam
olsun. Buradan onlara sesle-
niyorum: Yarın utanacağınız
işleri yapmayın. Devletin aklı,
bu değil. Ayıptır, yazıktır, gü-
nahtır” cevabını verdi. I SAYFA 5

ç

CuMHurBaşkanı Erdo-
ğan, kırgızistan-Türkiye

Manas Üniversitesi'ni ziyaret etti.
Manas Üniversitesi'nin üst üste iki
kez dünyanın en iyi bin üniversi-
tesi listesine girdiğini söyleyen Er-
doğan, gençlere seslenerek
"kökleri ile bağı zayıflamış hatta
kopma noktasına gelmiş ağaçlar
gibi hayatın inişli çıkışlı yollarında
istikametini kaybeder. Tarihinizle,
medeniyet değerlerinizle, aile-
nizle, inancınız ve ideallerinizle
bağınızı asla koparmayın" dedi.
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Kadın Cinayetlerini
Durduracağız Plat-

formu, 2024 Ekim Ayı Veri
Raporunu açıkladı. Açıkla-
nan rapora göre ekim
ayında 48 kadın öldürüldü,
23 kadın ise şüpheli şekilde
ölü bulundu. Platform, 48
sayısının veri toplamaya
başladıkları 2010 yılından
bu yana ayda gerçekleşen
'en yüksek kadın cinayeti
sayısı' olduğunu vurguladı.
Kadınların 26’sının evinde,
9’unun kamusal alanlarda,
7’sinin sokakta, 2’sinin ise
su ve kenarında öldürül-
düğü belirlendi. 
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Ekim ayında 48
kadın öldürüldü!

BAĞINIZI ASLA
KOPARMAYIN!

Bakırköy Belediye Meclis
toplantısında tehditler ha-

vada uçuştu. kayyum tartışması-
nın yapıldığı toplantıda ak Partili
ali Fatinoğlu ve CHP'li Erkan Gül
arasında düello yaşandı. Erkan
Gül’e, “Seni akşam evinden aldırı-
rım” diyen Fatinoğlu, hızını ala-
mayarak “Bir dahaki meclise
bütün adamlarımı toplayıp geli-
rim” tehdidini savurdu. Fati-
noğlu’nun üzerine yürüyen Erkan
Gül ise “akşam seni bekliyorum”
karşılığını verdi. I SAYFA 4
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MECLİS’TE 
DÜELLO!

Geçmişte olduğu gibi bundan sonra
da doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik
anlayışıyla, siz değerli okuyucularımızı
bilgilendirmeye edeceğiz. “Gazetecinin
ilk görevi, hakikate ve toplumun bilgiye
erişim hakkına riayet etmektir.” temel
ilkesi doğrultusunda en son gelişme-
leri, tarafsız bir gözle sizlere dum-

naya devam edeceğiz. Bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonra da doğru-
luk, dürüstlük, editoryal bağımsızlık,
nesnellik, hakkaniyet, insanilik, ce-
saret, çözüm odaklı gazetecilik, teyit
ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçeve-
sinde www.damga.com adı altında
yolumuza devam edeceğiz. 

İNTERNET SİTEMİZİN YENİ ADI: DAMGA.COM

www.gazetedamga.com.tr olan internet haber 
sitemizin adı www.damga.com olarak değişmiştir 

CHP Lideri Özgür Özel, partisinin
gurup toplantısında konuştu. Özel'in

gündeminde kayyum atanan belediyeler
vardı. Özel, CHP grubuna "Bütün hesapları
siz bozacaksınız" diye seslendi. Devlet Bah-
çeli'nin, Erdoğan'ın bir kez daha cumhurbaş-
kanı seçilmesi yönündeki açıklamasını
eleştiren Özel, “Kürt sorunu yoktur diyorlar.

Kürt sorunu vardır. Dost sorunu yoktur, Er-
doğan'ın post sorunu vardır. Postunu bırak-
mak istememektedir. Geçmişte 'Senden
Cumhurbaşkanı olmaz' dediği kişi tekrar se-
çilsin diye gerekirse Öcalan'ı bile Meclis'e ge-
tirmekten bahsetmektedir. Kürt sorununun
çözüm adresi Meclis'tir ve toplumsal muta-
bakatla bu sorun çözülebilir” diye konuştu. 
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CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür

Karabat, CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik, İstan-
bul Milletvekili Enis Berbe-
roğlu ve seçilmiş CHP'li
belediye meclis üyelerinin de
aralarında bulunduğu CHP
heyeti dün sabah Esenyurt
Belediyesi önünde bir araya
geldi. Belediyeye girmek iste-
yen meclis üyeleri önceki
gün olduğu gibi dün de içeri
alınmadı. Bu duruma tepki
gösteren üyeler, "Gün gele-
cek devran dönecek AKP
halka hesap verecek", “Kay-
yum gidecek biz kalacağız"
şeklinde slogan attı. I SAYFA 9
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İstanbul Valisi Davut
Gül, Esenyurt Belediye

Başkan Vekili ve Vali Yardım-
cısı Can Aksoy’u makamında
ziyaret etti. Esenyurt Bele-
diye Başkanlığı binasında
gerçekleşen ziyarette Vali
Gül, ilçenin genel durumu,

devam eden çalışmalar ve
yapılacak işler hakkında Ak-
soy’dan bilgi aldı. Vali Gül’e
ziyareti için teşekkür eden
Aksoy, İstanbul Valiliğinin
desteği ile daha yaşanabilir
bir Esenyurt için çalışmala-
rını sürdüreceklerini belirtti.
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ANLAMLI
ZIYARET!

Beşiktaş UEFA Avrupa Li-
gi'nin 4. haftasında bugün

İsveç temsilcisi Malmö'yü ağırlaya-
cak. Tüpraş Stadı'nda 18.30'da baş-
layacak karşılaşmayı Almanya
Futbol Federasyonundan hakem
Sven Jablonski yönetecek. Teknik
Direktörü Giovanni van Bronck-

horst, “İçeride
oynuyoruz, ka-
zanmak istiyo-
ruz. Malmö o
yüzden önemli
bir maç olacak.
Özellikle cumar-
tesi gününden
sonra bir reaksi-
yon vermek isti-
yoruz” dedi. 
I SAYFA 15
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Esenyurt 
Belediyesi'nde

CHP'li meclis
üyeleri yine

içeri alınmadı.
CHP'liler “Kay-

yum gidecek
biz kalacağız”

şeklinde 
slogan attı

KAYYUM GIDER
BIZ KALIRIZ!

DUSAN TADİC’E
BÜYÜ YAPTI!

YAZIKTIR
GUNAHTIR!

DOST SORUNU YOKTUR POST SORUNU VARDIR

Esenyurt Belediyesi'ne kayyum
atanmasını sert sözlerle eleştiren

Özel, “Gidin gezin, Esenyurt bir kent suçu
müzesi. Trafik, alt yapı korkunç. Esenyurt'u
o hale getiren o yapı ranta, talana devam
etmek istiyor. İkincisi, Ahmet Özer'in kimliği
üzerinden 'Sen Kürt'sün eşit olamazsın'
demek istiyorlar” dedi. Partililerini uyaran

Özel, “Bir büyük oyun var. Bugün o oyu-
nun ne olduğu ortaya çıktı. Erdoğan bir
daha seçilse ne olur hesap bu. Bir al-vere
girmişler. O pazarlıkta nihayete eremeyip
bir yerde sıkışmışlar. Uyanık olalım, akıllı
olalım, oyuna gelmeyelim. Hakkımızı ara-
yacağız ancak demokratik çerçevenin dışına
çıkmayalım” çağrısında bulundu. I SAYFA 7
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DEMOKRATİK ÇERÇEVENİN DIŞINA ÇIKMAYALIM!

SAKIN OYUNA
GELMEYELIM!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, atanan kayyumlar üzerinden iktidara
sert eleştirilerde bulundu. Özel, Devlet Bahçeli'nin “Erdoğan yeniden
Cumhurbaşkanı olmalıdır” sözlerini eleştirerek, “Erdoğan'ın post sorunu
vardır. Postunu bırakmak istememektedir” dedi. CHP'lileri de uyaran
Özel, “Uyanık olalım, akıllı olalım, oyuna gelmeyelim. Hakkımızı araya-
cağız ancak demokratik çerçevenin dışına çıkmayalım” diye konuştu
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Dünya genelinde
ölümlerin yüzde
25'inin bu durum-

dan kaynaklandığına vurgu-
layan Mehtap, "Damar
tıkanıklığı, kalp damarla-
rında geliştiğinde kalp krizi,
beyin damarlarında oldu-
ğunda felç, akciğer damarla-
rında olduğunda (emboli)
solunum yetersizliği ortaya
çıkmaktadır. Bu durumlar,
kimi zaman ölüm kimi za-
mansa kalıcı organ fonksi-
yon bozukluğuyla
sonuçlanmaktadır." uyarı-
sında bulundu. Mehtap, ileri
yaş grubunda damar tıkanık-
lığı gelişme riskinin yüksek
olduğuna dikkati çekerek,
uygun olmayan beslenme
alışkanlığı, obezite, hareket-
sizlik, sigara gibi çevresel et-
kenlerin yanı sıra doğumsal
veya genetik yatkınlık sağla-
yan bozuklukların pıhtılaşma
riskini artıran diğer faktörler
olduğunu söyledi.

Kanama riski
hesaplanmalı 

Prof. Dr. Mehtap, hastalık
gelişimini açısından yüksek
riskli kişilerde önleyici olarak
kan sulandırıcı tedavilerin
uygulandığını anlattı. Çeşitli
mekanizmalar üzerinden et-
kisini gösteren ağızdan, cilt
altına veya damar içine uy-
gulanarak etki eden kan su-
landırıcı ilaçların yanında
yeni kullanıma giren ağız yo-
luyla kullanılan başka alter-
natiflerin söz konusu
olduğunu belirten Mehtap,
"Kan sulandırıcı tedavilerin
önemli bir yan etkisi kanama
eğilimini artırmalarıdır. Bu
nedenle trombozun tedavisi
veya önlenmesi amacıyla kan
sulandırıcı ilaç başlanmadan
önce hastanın kanama riski
hesaplanmalı. Hangi kişi-
lerde, ne süre ile ve ne tür
kan sulandırıcı ilaç başlana-
cağı hekim kararı ile belirlen-
meli. Bu nedenlerle kişiler
kendi başlarına bu tür ilaç-
ları kullanmamalı." dedi.

Anemiye yol açabiliyor 

Mehtap, her ilacın hekim bil-
gisi olmadan kullanıldığında
ölümcül bir zehir olabileceği-
nin altını çizerek, şu bilgileri
verdi: "Her ilaç hekim kont-
rolünde kullanılmalıdır, bu
tartışmasız. Birkaç grup kan
sulandırıcı var. Bunlardan
biri 'trombositler' diye isim-
lendirilen kan pulcuklarının
fonksiyonunun bozularak
kanın sulandırılmasına yöne-

lik. Ama bunlar toplardamar
hastalıklarında işe yaramaz,
daha çok atardamar hasta-
lıklarında kullanılır. Pıhtı-
laşma sisteminin ikinci
kısmını etkileyen ilaçlar var
ki bunlar da kanama riskini
fazladan artıran ilaçlardır.
Kontrolsüz kan sulandırıcı
kullanımı, kanamaya bağlı
ölüm riski artırabiliyor. Ör-
neğin, bir kişinin etki alanı
farklı iki kan sulandırıcıyı
birlikte kullanması duru-
munda çok ciddi beyin kana-
ması gelişebilir, böbreklerde,
idrar yollarında kanama ile
karşılaşılabilir. Hekim, has-
taya ona uygun bir kan sulan-
dırıcı vermiştir, ancak hasta
ailesinde kalp hastalıkları var
diye bir de kendisi bilinen bir
kan sulandırıcılardan tedbir
olsun diye alırsa çok ciddi ka-
namayla karşılaşabilir. O ne-
denle, bu tür ilaçlar sadece ve
sadece hekim tarafından ve-
rilmelidir. Kontrolsüz ve
hekim bilgisi olmadan kulla-
nılan kan sulandırıcılar, gizli
kanamalara, anemiye yol aça-
bilir."

Günde en az 
5.000-6.000 adım

Damar tıkanıklığını önle-
mede fiziksel aktivitenin öne-
mine işaret eden Mehtap,
"En önemli ve son derece
kolay erişilebilecek tedavi ha-
reketli olmaktır. Bunun için
günde en az 5.000-6.000
adım atılması, oturarak çalı-
şılıyorsa her 2 saatte bir
ayağa kalkarak 5-10 dakika
hareket edilmesi, daha önce
toplardamar tıkanıklığı geçir-
miş olanların varis çorabı
giymeleri gibi basit öneriler
hayat kurtarıcıdır." dedi.
Mehtap, bunun yanı sıra
obezite, sigara, karbonhidrat
ve hayvansal yağ ağırlıklı
beslenme gibi etkenleri orta-
dan kaldıracak yaşam tarzı
değişikliklerinin yaşamsal
öneme sahip olduğunun al-
tını çizdi. Tüm bu önlemlere
rağmen bazı kişilerin damar
tıkanıklığı açısından yüksek
riskli olmaya devam ettiğine
dikkati çeken Mehtap, "Altta
yatan genetik bozukluğu
olanlar, kalp damar tıkanık-
lığı veya ritim bozukluğu bu-
lunanlar, büyük cerrahi
ameliyat geçirenler, çeşitli
nedenlerle hastanede uzun
süre yatan hastalar, yüksek
riskli gebelikler, tekrarlayan
düşükleri olan kadınlar bu
grup içindedir." bilgisini 
paylaştı. AA

P rof. Dr. Mutlu Acar, miyopi ra-
hatsızlığı ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Prof. Dr. Acar,

göze gelen ışınların retina üzerinde
odaklanması gerekirken, onun
önünde odaklanmasına miyopi den-
diğini ve miyopi sorununun çocukluk
yaşlarda ortaya çıktığında, çocukla-
rın uzaktaki cisimleri bulanık gör-
meye başladığını belirtti. Miyopinin
özellikle çocukluk döneminde en sık
görülen göz sorunlarından biri ve ne-
deninin tam olarak anlaşılmamış olsa
da günümüzde miyopinin görülme
sıklığının giderek artış göstermekte
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Acar,
“Son 30 yılda çocuklarda miyopi gö-
rülme sıklığının iki kat arttı. Miyopi,
Dünya Sağlık Örgütü tarafından küre-
sel epidemi şeklinde değerlendiril-
mekte, güncel literatürde miyopi
patlama olarak tanımlanmaktadır.
Genel olarak 5-17 yaş arası çocuk-
larda miyopi görülme sıklığının ise,
yaklaşık yüzde 9’dur” diye konuştu.

Katarakt ve göz tansiyonu riski 

Miyopinin nasıl ortaya çıktığına de-
ğinen Prof. Dr. Mutlu Acar, “Genel
olarak miyopi gelişimi gözün ön ve
arka uzunluğunun kırıcı bileşenle-
rine göre giderek uzaması ile ilişkili-
dir. Normal bir gözde ışık retina
üzerinde odaklanırken, miyop bir
gözde ışık retinanın önünde odakla-
nıp bunun bulanık görmeye neden
olmaktadır. Miyopi derecesindeki
yükselme zamanla farklı göz hasta-
lıkların ortaya çıkmasına zemin ha-
zırlamaktadır. Miyop gözlerde
katarakt, göz tansiyonu (glokom),
retina yırtılması, makula (sarı nokta)
hastalıkları gibi görme kaybına
neden olan hastalıkların görülme
sıklığı daha yüksektir. Aslında eksi
4,0 diyoptrinin üzerinde bir miyopi
derecesi, eşlik eden hastalıkların or-
taya çıkma olasılığını 10 kat arttır-
makta ve bu bilgiler zaman içinde
miyopi artışını engellemek için alın-
ması gereken bazı önlemlerin öne-

mini ortaya koymaktadır” dedi.

Çocuklar miyopa daha yatkın

Prof. Dr. Acar, miyopi gelişimi açısın-
dan hangi çocukların daha yüksek
risk altında olduğunu şöyle sıraladı:
“Anne veya babada miyopi olan bir
çocuk miyopi gelişime açısından
diğer çocuklardan daha yatkındır.
Uzun süre yakın mesafe gerektiren
kitap okuma, yoğun aralıksız ders
çalışma, akıllı telefon, tablet ve bil-
gisayar kullanımı gibi etkinlikler sı-
rasında odaklama süresinin çok
uzamakta ve söz konusu etkinliklerin
uzun süre yapılması miyopi gelişim
riskini arttırmaktadır. Bilimsel araş-

tırmalar doğal ışığa daha uzun süre
maruz kalmanın miyopi gelişimini en-
gellediğini veya ilerlemesini yavaş-
lattığını göstermiştir. Haftada 14
saati açık havada geçiren 15-19 yaş
arası Avustralyalı gençlerde miyopi
oranı yaklaşık yüzde 30 iken, açık
havada daha az zaman geçiren Sin-
gapurlu yaşıtlarında bu oran yüzde
74 olarak bulunmuştur.”

Uzağı bulanık görüyorlar

Miyopinin en önemli belirtileri ara-
sında uzağı bulanık görme, gözleri kı-
sarak bakma, çift görme, göz kayması,
göz yorgunluğu ve baş ağrısının ilk sı-
ralarda geldiğini dile getiren Prof. Dr.

Mutlu Acar, “Okul çağındaki çocuk-
larda miyopinin en önemli belirtisi ise
okul tahtasında yazılanları görememe-
sidir. Bunun yanında okul öncesi ço-
cuklarda ise çok yakından televizyon
izlemek miyopinin ilk belirtisi olabilir.
Okul çağındaki çocuklarda miyopi
gelişimi okul yaşantısı üzerinde olum-
suz etkilere yol açabilir. Miyop çocuk-
lar uzağı net göremediğinden
dikkatleri kolay dağılabilir ve akade-
mik başarıları düşebilir. Daha da
önemlisi gözün ön arka çapının gide-
rek uzaması ve miyopinin ilerlemesi,
gelecekte görme kaybı ile sonuçla-
nan ciddi hastalıkların gelişimi için
zemin hazırlamaktadır” dedi. DHA

Ölüm riski
taşıyor

COCUKLARDA
MIYOPI ARTTI

İngiltere genelinde yapılan bir araştırma, milyonlarca kadının her gece ortalama saat 03.29'da uyandığını ortaya
koydu. Kadınların yarısından fazlası ise tekrar uykuya dalana kadar yatakta dönüp durduklarını belirtiyor

Kadınlar uyuyamıyor

Türk Hematoloji Derneği Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Özgür Mehtap, 
damarların pıhtı ile tıkanmasının tıpta
"tromboz" olarak tanımlandığını be-
lirtti. Kontrolsüz şekilde kullanılan kan
sulandırıcı ilaçların ölümle sonuçla-
nabileceğini ifade eden Mehtap 
“Bu ilaçlar sadece ve sadece hekim
tavsiyesiyle kullanılmalı” uyarısı yaptı

Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mutlu Acar, son 30 yılda çocuklarda miyopi görülme sıklığının iki kat arttığına dikkat
çekerek, “Güncel literatürde miyopi patlama olarak tanımlanmakta, genel olarak 5-17 yaş arası çocuklarda miyopi gö-
rülme sıklığı ise, yaklaşık yüzde 9 olarak görülmektedir. Telefon ve tablet kullanan çocuklar daha hızlı miyop oluyor” dedi

Birleşik Krallık'ta yapılan bir
araştırma, milyonlarca kadının
her gece aynı saatte uyandığını

ortaya çıkardı. Araştırmaya göre, İngil-
tere'de kadınların dörtte üçü sabahın
erken saatlerinde uyanıyor. Bu da sabah
tam 3.29'a denk geliyor. Bu saat ise ül-
kenin ortalama uyanma saati olan 7’den
oldukça önce gerçekleşiyor. Kadınların
yarısından fazlası (%53) ise tekrar uy-
kuya dalana kadar yatakta dönüp dur-
duklarını belirtiyor. Uzmanlar bu
durumun büyük ölçüde menopoza bağlı
olduğunu belirtiyor; Birleşik Krallık'ta
yaklaşık 13 milyon kişinin perimenopoz
veya menopoz döneminde olduğu tah-
min ediliyor.

Menopoz uykusuzluğu tetikliyor 

Gloucestershirelive'ta yer alan habere
göre Menopozun en yaygın semptomla-

rından biri olan uykusuzluk, bu gece
uyanmalarının başlıca nedeni olarak
öne çıkıyor. Araştırma, menopoz döne-
minde uykusuzlukla başa çıkan kadınla-
rın çeşitli aktivitelerle vakit geçirdiğini de
gösteriyor. Kadınların %30’u gece uyan-
dıklarında kitap okumayı tercih ederken,
aynı oranda kişi sosyal medyada gezine-
rek zaman geçiriyor. %20’si televizyon
izlerken %17’si yalnızca saate bakmakla
yetiniyor. Çalışma, kadınların üçte iki-
sinden fazlasının (%69) menopoz kay-
naklı uykusuzluğun duygusal refahlarını
olumsuz etkilediğini belirtti. Ancak,
%60’ı bu durumla başa çıkmalarını sağ-
layacak yöntemleri bilmediklerini ifade
ediyor. Ayrıca, kadınların yaklaşık yarısı
bu dönemde kendilerine destek olacak
bir sistemleri olmadığını hissettiklerini
belirtirken, sadece %25’i yardım için
doktorlarına başvurmuş durumda. 

Kalp krizi sırasında
göğüs ağrısı, kalp krizi
geçiren çoğu kişinin

yaşadığı bir durum. ancak, bu
durumun yanında mide ekşimesi,
anksiyete hissi gibi belirtiler de
ortaya çıkabiliyor. Bu semptomlar,
genellikle kalp krizinin daha
tipik belirtileri arasında yer al-
madığından çoğu kişi tarafından
göz ardı ediliyor.  Mide ekşimesi,

birçok insanın sıklıkla yaşadığı
bir rahatsızlık olduğundan, kalp
krizi belirtileriyle karıştırılması
mümkün. 

Bu belirtilere dikkat

Circulation dergisinde yayınlanan
araştırma, kadınların kalp krizin-
den önceki ayda hazımsızlıktan
sıklıkla bahsettiğini ortaya 
çıkardı. Çalışmanın kadın 

katılımcılarının yaklaşık %39'u
kalp krizinden önce hazımsızlık
hissettiğini belirtti. Hazımsızlık
dışında yapılan çalışmalar kadın-
ların yüzde 85-90'ının kalp krizi
öncesinde birden fazla belirti ya-
şadığını ortaya koydu. 
İşte kadınlarda kalp krizinde or-
taya çıkan belirtiler:
Olağandışı yorgunluk (%71).
Uyku bozukluğu (%48).
Nefes darlığı (%42).
Hazımsızlık (%39).
Kaygı (%36).
Nefes darlığı (%58).

Zayıflık (%55).
Olağandışı yorgunluk (%43).
Soğuk terleme (yüzde 39).
Baş dönmesi (%39).Kriz erken tepki veriyor

Genelde göğüs ağrısı ile belirti
veren kalp krizinin, aslında bir
ay önceden vucutta belirti ver-

diği ortaya çıktı. Kalp krizi geçi-
ren kadınların, bir ay önceden
mide yanması ve hazımsızlık
sıkıntıları yaşadığı açıklandı
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beykOz Gümüşsuyu Mahallesi'nde uy-
gulama yapan polis ekipleri şüphelendik-
leri bir kişiyi durdurdu. Şüpheli T.D.'nin

üst aramasında 4,85 gram bonzai ele geçirildi. Polis
ekipleri, şüpheliyi gözaltına alarak polis merkezine
götürürken, çalışmayı derinleştirerek T.D.'nin uyuş-
turucu maddeyi temin ettiği adresi öğrendi. Söz ko-
nusu adrese baskın yapan ekipler, Y.Ç., K.A., F.G.
ve N.C. isimli şüphelileri gözaltına aldı. Adreste ya-
pılan aramalarda ise 503 gram bonzai, 2 gram me-
tamfetamin, 12 ekstazi hapı, uyuşturucu madde
ticaretinden elde edildiği değerlendirilen bir miktar
para ele geçirildi. Şüphelilerin sorgulamasında çe-
şitli suçlardan toplam 33 suç kaydı olduğu belir-
lendi. Y.Ç., F.G., T.D. ve N.C. emniyetteki
işlemlerinin ardından serbest bırakılırken, K.A.
'Uyuşturucu madde imal ve ticareti' suçundan tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. DHA 

Beykoz'da uygulama yapan
polis ekipleri, şüphe üzerine
durdurdukları bir kişinin üz-
erinde uyuşturucu madde
tespit etti. Gözaltına alınan
4 şüphelinin toplam 33 suç
kaydı olduğu öğrenildi

Tacirler
yakalandı

yangın, Selahaddin Eyyubi Mahallesi 1597 So-
kak'taki, yaklaşık 3 bin metrekarelik inşaat alanının
içinde bulunan ahırda çıktı. Kurbanlık büyükbaş

hayvanların bulunduğu ahırdan yükselen alevler kısa sürede
yanında bulunan samanlara da sıçradı. Çevredekilerin ihbarı
üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülürken,
çok sayıda büyükbaş hayvan telef oldu.

Kurbanlık için getirmiştik 

Telef olan hayvanların sahibi Nihat Ergenç, "Şu ana kadar 25
ya da 30 hayvan tam sayısını bilmiyorum. Bir tanesini kurtar-
dık, gerisi içeride. Bu hayvanları kurbanlık için getirmiştik. Her-
halde elektrikten çıktı. Ben de şimdi yeni Çatalca'dan geldim.
Ben gelene kadar iş işten geçmişti." dedi. Ekipler, yangının 
çıkış nedeninin belirlenmesi için çalışma başlattı. DHA

DHKP-C 
operasyonu:
5 gözaltı

iStanbul Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri,

DHKP/C terör örgütüne yönelik ça-
lışma başlattı. Yapılan çalışmalarda
örgütün saha yapılanmalarını ve
TAYAD adı altında düzenlenen toplan-
tılarını gerçekleştirdiği belirlenen şüp-
helilerin adreslerine baskın düzenlendi.
7 ilçede 9 adrese düzenlenen operas-
yonlarda 5 şüpheli gözaltına alındı.
Ayrıca DEV-GENÇ adındaki örgüt ya-
pılanması ve saha çalışmasında faali-
yet gösterdiği tespit edilen Tacettin
Erol da operasyon kapsamında gözal-
tına alındı. Operasyonda çok sayıda
örgütsel doküman ve dijital materyal
ele geçirilirken, şüpheliler işlemleri için
emniyete götürüldü. DHA 

Olay, Esatpaşa Mahallesi,
Ziyapaşa Caddesi'nde ya-
şandı. Bir sürücü kullandığı

otomobille, caddede geri manevra ya-
parak dönmek istediği sırada yolun
karşı tarafına geçmek isteyen bastonlu
bir adama çarptı. Çarpmanın etkisiyle
adam yolda düştü. Otomobilin sürü-
cüsü çevredekilerin seslenmesiyle
durdu. Mahalleli hemen adamın yardı-
mına koştu. Otomobil sürücüsü de ara-
cından inerek çarptığı adamın yanına
geldi. Sürücü bir süre sonra tekrar ara-
cına binerek olay yerinden uzaklaştı.
İhbar üzerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk
müdahalesi yapılan yaşlı adamın duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekip-
leri, güvenlik kamera görüntülerini
alarak inceleme yaptı. DHA 

İstanbul’da DHKP/C
terör örgütünün saha
yapılanmalarını ve TAYAD
adı altında toplantılar
gerçekleştirdiği belirlenen
şüphelilere operasyon
düzenlendi. Operasyonda
5 kişi gözaltına alındı

Esenyur'ta kurbanlık hayvanların bu-
lunduğu ahırda çıkan yangın itfaiye
ekipleri tarafından söndürülürken, çok
sayıda büyükbaş hayvan telef oldu

Hayvanlar telef oldu!
Pendik'te TIR önünde skuterle ilerle-
yen Ecem Sultan Çamlı'ya yanaşıp 150
metre sürükledikten sonra altına aldı.

Kazada Çamlı kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
bederken, şoför gözaltına alındı. Kaza, Yenişehir
Mahallesi Osmanlı Bulvarı'nda saat 08.45 sırala-
rında meydana geldi. Hasan Furkan Çolak (24)
yönetimindeki dorsesiz TIR, takip mesafesini ka-
patarak önünde ilerleyen Ecem Sultan ÇAMLI
(28) 'nın kullandığı skutere yanaşıp 150 metre
önünde sürükledikten sonra altına aldı. Kazada
ağır yaralanan Çamlı, ihbar üzerine gelen ambu-
lansla kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.
Şoför ise olay yerinde gözaltına alındı. Polis kaza
ile ilgili çalışma başlattı.  DHA 

Silivri İlçe Jandarma Komutanlığı ve
İlçe Emniyet Müdürlüğü, 28 Ekim-3
Kasım tarihleri arasında ilçede güvenliği

sağlamak amacıyla yoğun denetimler gerçekleştirdi.
İlçe Jandarma Komutanlığı'nın denetimleri kapsa-
mında 7996 şahıs ve 5940 araç sorgulandı. Bu de-
netimler sonucunda, aranan 43 şahıs yakalanırken,
8 kişi tutuklandı. 154 yoklama kaçağı tespit edildi ve
2 adet silah ele geçirildi. Ayrıca, 9 kişi gözaltına alı-
nırken 35 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Ya-
bancı uyruklu 4 şahıs ise İl Göç İdaresi’ne teslim
edildi. Müdürlüğü ekiplerinin denetimlerinde ise
toplam 15845 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT)
sorgulaması yapılırken, 2868 araç kontrol edildi. Ya-
pılan kontrollerde 18 aranan şahıs yakalanırken, 4
kişi gözaltına alındı. Ayrıca, 75 yoklama kaçağı tes-
pit edildi ve 1 silah ele geçirildi. Ele geçirilen çeşitli
miktarda uyuşturucu maddeler de dikkat çekti.

Skuter
canından etti

Silivri'de yoğun
denetim

S ultangazi Polis merkezine 20 Ekim
2024 tarihinde başvuran Şerif Ataş
(48), tekstil işiyle uğraşan kardeşi

Recep Ataş'a 19 Ekim 2024 tarihinden
beri ulaşamadıklarını, son olarak iş yerin-
den ayrıldıktan sonra bir daha kendisin-
den haber alamadıklarını söyleyerek
yardım istedi. Polis müracaat üzerine ha-
rekete geçerek kayıp iş adamını aramaya
başladı. Polis olayla ilgili başlattığı soruş-
turmada Recep Ataş'ın iş yeri ortağı ol-
duğu öğrenilen Sedat T.'nin bilgisine
başvurdu. Sedat T., öğle saatlerine kadar
iş yerinde birlikte olduklarını, daha sonra
birlikte dışarı çıktıklarını söyledi. Yolda
Recep Ataş'ın bir işi olduğunu söyleyerek
araçtan indiğini söyleyen Sedat T., kendi-
sinin de ondan bir daha haber almadığını

ve sürekli onu aradığını söyledi.

Yalanı ortaya çıktı 

Kayıp Şahıslar Büro Amirliği ekipleri bu
ifadedeki detayları incelediğinde bazı çe-
lişkililer olduğunu fark etti. Bunun üze-
rine başlatılan güvenlik kamera
çalışmalarında, yüzlerce saatlik görüntü
titizlikle incelendi. Sedat T. ve Recep
Ataş'ın 19 Ekim 2024 tarihinde Sedat
T.'nin otomobilinin içinde saat 14.30 sıra-
larında Balaban köyüne gittikleri belir-
lendi. Bir süre sonra Sedat T.'nin aynı
otomobille tek başına Arnavutköy mer-
keze döndüğü tespit edildi.

Ortak itiraf etti 

Kayıp Şahıslar Büro Amirliği ekipleri

bu gelişme üzerine Sedat T.'yi gözaltına
aldı. Asayiş Şube Müdürlüğünde sor-
gulanan şüpheli önce suçlamaları kabul
etmese de daha sonra işlediği cinayeti
tüm detayları ile anlattı. Sedat T., öl-
dürdüğü ortağı Recep Ataş'ın bir süre
önce kendisine borç para verdiğini söy-
ledi. Ancak borcu bir türlü geri ödeye-
mediği için aralarının açıldığını
söyleyen Sedat T.'nin "Bu borç yüzün-
den beni çok sıkıştırıyordu. Beni bunalt-
mıştı. Sonunda onu öldürüp borçtan da
kurtulmayı düşündüm" dediği öğrenildi.

Tabancayla vurdum

Olay günü hazırladığı plan gereği onu
birlikte dolaşmaya ikna ettiğini anlatan
Sedat T. araçta aynı konu yüzünden

tartışmaya başlayınca onu tabancayla
vurarak öldürdüğünü ardından cesedi
Balaman köyü yakınlarında ormanlık
alana attığını söyledi.

Cesedi köpekler buldu 

Bu gelişme üzerine olay yerine götürü-
len Sedat T., cesedi ve olayda kullandığı
silahı attığı yeri polislere gösterdi.
Ancak şüpheli yeri tam olarak hatırla-
yamayınca polisin Kadavra köpekleri
devreye girdi. Kısa bir aramanın ardın-
dan önce Recep Ataş'ın cesedi, ardın-
dan da olayda kullanılan tabanca polis
ekipleri tarafından bulundu. Poliste iş-
lemleri tamamlanan şüpheli sevk edil-
diği adliyede tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA 

BUNALTTI
OLDURDUM!
BUNALTTI
OLDURDUM!
BUNALTTI
OLDURDUM!
BUNALTTI
OLDURDUM!
BUNALTTI
OLDURDUM!
BUNALTTI
OLDURDUM!

Ataşehir'de cadde üzerinde sürücüsünün geri manevra yaptığı
otomobil, yolun karşı şeridine geçmeye çalışan adama çarptı

Son anda kurtuldu

Arnavutköy'de esrarengiz
şekilde ortadan kaybolan
iş adamı Recep Ataş'in (44)
cinayete kurban gittiği 
belirlendi. Borç yüzünden
iş ortağının kendisini bu-
nalttığını söyleyen Sedat T.
(23) suçunu itiraf etti



4 6 KASIM 2024 ÇARŞAMBA GÜNCeLwww.damga.com

B akırköy Belediye Meclisi’nin
kasım ayı ilk toplantısına Esen-
yurt Belediye Başkanı Prof. Dr.

Ahmet Özer’in tutuklanması ve beledi-
yeye kayyum atanması damgasını
vurdu. Konuyla ilgili söz alan CHP
Grup Sözcüsü Uğur Dündar, “Bu
durum halk iradesinin ve hukuk düzeninin
çign̆enmesinden basķa bir sȩy degĭldir”
dedi. Dündar, “Devletin verdigĭ temiz
kagı̆dıyla aday gösterilen, adli sicil arsi̧v
kaydı bile olmayan, Esenyurtluların helal
oylarıyla seçilen belediye basķanımıza reva
görülen ve halkın iradesini yok sayan bu
kararı reddediyoruz. Siyasi iktidarın yargıyı
istedigĭ gibi kullanarak kendi çıkarlarına
göre hukuk dısı̧ süreçler isļetmesini asla
kabul etmiyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi,
Türkiye’nin birinci partisidir. 31 Mart 2024
Yerel Seçimlerinde halkın büyük destegĭni
kazanarak iş bası̧na gelen CHP'li belediye-
leri, demokratik yollardan yönetime gelmiş
ve yetkisini yalnızca ve yalnızca milletten
almısţır” diye konuştu. 

Takipçisi olacağız

İktidarın Türkiye’nin en büyük ilçesinin,
Esenyurt’un seçilmiş belediye basķanını si-
yasi bir kararla hapse atma pervasızlıgı̆nı
gösterdiğini belirten Dündar, “Bununla bir-
likte, sorusţurma ve tutuklama süreci; adil
yargılanmayı, savunma hakkını ve tutuk-

lama gerekçelerini düzenleyen birçok
mevzuat kurallarına uyulmaksızın ger-
çeklesţirilmisţir. Kendini ev sahibi, mil-
leti kiracı zanneden, halkıyla didisȩn,
seçmenin iradesine saygı duymayan bu
iktidar artık tüm kredisini tüketmisţir”
ifadelerini kullandı. CHP’nin Esen-

yurt’ta gözünü kırpmadan kayyumun ta-
kipçisi olacağını, her kararının, her
uygulamasının gayrı mesŗulugŭnu tesḩir
edeceğini, bununla birlikte Esenyurt halkı-
nın hizmetlere erism̧e hakkının gaspına asla
göz yummayacağını belirten Dündar, parti-
sinin halkla bütünleşeceğini dile getirdi. 

İradeniz yok muydu?

AK Parti Gurubu adına konuşan ve Dün-
dar’a yanıt veren Özgür Polat ise “Ana-
yasa’nın ilk dört maddesine karşı gelenlerin
alnını karışlarız diyenler, ilk dört madde de-
ğişmelidir diyen Esenyurt Belediye Başka-
nı'na neden sahip çıkmaktadır?” diye
sordu. Bu ifadedlerin ardından CHP Gru-
bundan sesler yükselmeye başladı. AK Par-
tili Ali Fatinoğlu da kürsüdeki konuşmacıya
müdahale edilmemesi gerektiğini belirterek
belediye başkanının güvenliği çağırmasını
söyledi. Bunun üzerine CHP’li Erkan Gül,
“Olmayan şeyleri CHP’ye yakıştıramazsı-
nız. İmralı’dan istediğinizi alamadınız bize
sataşıyorsunuz” dedi. AK Parti Grup Baş-
kanvekili Özgür Polat konuşmasının deva-

mında “CHP’ye soruyoruz. Hiç mi irade-
niz yoktu da terör örgütüne aleni destek
veren birini aday gösterdiniz” eleştirisinde
bulundu. 

Göz yummadınız mı?

CHP'li Erkan Gül ise Polat’a, “Hendekler
açılırken iktidar kim di? Polisi askeri kışlaya
çeken kimdi?” diye sordu. Tekrar söz alan
CHP'li Uğur Dündar, “Terörist başını mec-
lise çağırıp konuşmasını isteyen kimdir?
Cumhurbaşkanı bilgisi dışında mı yapıldı
bu? Hendeklerde biz yapmayın etmeyin de-
medik mi? Siz göz yummadınız mı? O
kadar şehit sizin yanlış politikalarınızız,
vatan hainliği derecesinde yaptığınız görüş-
meler sonucu olmadı mı? Kadilden İm-
ralı’dan istediğinizi alamadınız, halkın
iradesini gasp etmeye girdiniz. Siyasi meş-
ruiyetiniz kayboluyor ve bu noktada ülkeyi
felakete sürükleyeceksiniz. Bazı aklı selim
kişilerin bunu savunmaması gerekirdi. Ne
kadar rahat terörist olmakla suçluyorsu-
nuz. Dosyada gizlilik kararı var. Ne biliyor-
sunuz da konuşuyorsunuz? Hukukçu
olarak başsavcının yayınladığı basın açıkla-
masında bahsettiği maddelerin hiçbiri hu-
kuken suç oluşturmuyor. Bunu bir hukukçu
olarak söylüyorum” dedi. 

Oyarım seni!

Daha sonra CHP'li Erkan Gül’ü düzgün

konuşmaya davet eden Ali Fatinoğlu,
“Oyarım seni” ifadelerini kullandı. Fatinoğ-
lu’na “Sen kimsin, kimi oyuyorsun” diyerek
cevap veren Gül, Fatinoğlu’nun üzerine yü-
rüdü. Meclis üyelerinin Erkan Gül’ü tut-
ması üzerine, “Seni evinden aldırırım, sen
kiminle konuştuğunun farkında mısın? Bir
dahaki meclise bütün adamlarımı toplayıp
gelirim” diyerek tehtidler savuran Fati-
noğlu, “Ben meclis usulüne uygun yönetil-
sin diyorum. Ben bu kişiden davacı
olacağım, bak bakalım kaç yıl hapis cezası
yiyecek?” diye konuştu. Tartışmanın alev-
lenmesi üzerine meclise ara veren Belediye
Başkanı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, Esen-
yurt Belediye Başkanı’nın görevden alınma-
sının siyasi bir karar olduğunu savunarak,
yapılan konuşmaları talihsiz olarak değer-
lendirdi. Ara verilen meclis sonrası gündem
maddelerinin görüşülerek toplantının biti-
rildi. Toplantının bitiminde Erkan Gül, Fati-
noğlu’nun üzerine doğru yürüyerek, “Gel
bekliyorum” ifadelerini kullandı. Meclis
üyeleri tekrar araya girerek tarafları sakin-
leştirdi. Erkan Gül, kendisine el hareketi
yapan Fatinoğlu’nun, “Sen görürsün gü-
nünü” dediğini savundu. Fatinoğlu ise
CHP’de sözü geçmeyen vasıfsız meclis
üyelerinin kendi ismi üzerinden partide yer
edinmeye çalıştığını iddia etti. 

Ç atalca Belediyesi, 29 Ekim Cumhuri-
yetimizin 101. Yılını kutladığımız gün
attığı temel ile ilçede çok güzel bir

projeye başladı. Yıllardır atıl kalan bölge,
yaşam alanı olarak projelendirildi. Bahsetti-
ğim yer ilçe halkının havuz bölgesi diye bil-
diği, resmi ismi Mareşal Fevzi Çakmak
Mesire Alanı olan bölge... Bu bölge yıllarca
atıl kaldı. İlçenin en güzel yeri adeta yok sa-
yıldı ve yıllardır o değerli alan ilçede yaşa-
yanların kanayan bir yarasıdır. 

Çatalca Belediyesi Kasım Ayı Meclisi’nde
Ak Parti Meclis Üyesi A.Rasim Yücel, Bele-
diye Başkanı Erhan Güzel'in bu bölgedeki
projesi ile ilgili meclis üyelerine bilgi vermesi-
nin ardından söz aldı. Ve şöyle dedi; 'Temelini
biz attık siz tamamlarsınız'... Bu sözlere içten
içe güldüm ve bu kadar da olmaz dedim.
Neden mi hemen özetleyeceğim... Bakın bu
bahsi geçen bölge Çatalca Belediyesindeydi,
CHP'li Belediye Başkanı Cem Kara Döne-

mi’nde Çatalca Belediyesi Büyük Yağlı Pehli-
van Güreşleri’nin ilki bu bölgede yapıldı. Son-
raki yıllarda izin vermediler. Ne yaptılar
güreş alanını ağaçlandırılacağı bahane edildi.
Sanki başka bir alan kalmamış gibi gidip
güreş alanı için hazırlanan alan ağaçlandırı-
lacaktı. Sonra bu günkü Çatalca Belediye
Başkanı Erhan Güzel'in de mecliste söylediği
gibi bu alanın birden bire Çatalca Beledi-
yesi’ne tahsisini kaldırdılar. Sonra ne yaptılar
biliyor musunuz? 

Bu alanda bulunan ve halk arasında ismini
alan yarı olimpik yüzme havuzunu ve çevre-
sindeki büfe, soyunma kabinleri, tuvaletleri
yıktılar. İlçede yaşayan birçok insanın sosyal-
leştiği, yüzmeyi öğrendiği, pek çok kişinin
özel günlerini kutladığı yarı olimpik havuzu
birilerinin kişisel hırsı ya da siyasi hırsı nede-
niyle yerle bir ettiler. Yıkılan alana halkın
tüm güzel anılarını yok etmek ister gibi perde
beton atıldı. Dönemin Ak Parti İlçe Başkanı

bu yıkılan havuzun yerine atılan perde beton
önünde pozlar verdi. Bu bölgeyle ilgili hiçbir
projeleri olmamasına rağmen var olan bir
milli servet, halkın fayda sağladığı tesis hiç
uğruna yok edildi ve yıllarca atıl durumda
kaldı. Gün geldi CHP'li belediye gitti yerine
Ak Partili bir belediye yönetimi geldi. Tabi
aynı belediyeden tahsisi kaldıranlar hemen
yeni belediye yönetimine bu alanı verdiler.
Geri aldık diye kahramanlık hikayeleri anlat-
tılar ama bu alan gerçekten hikaye oldu. 

Beş yıllık Ak Partili Çatalca Belediyesi
Yönetimi boyunca burası atıl durumda kaldı.
Bu alana sahip çıkılamayınca çöplüğe döndü.
Mevcut belediye yönetimi çöple başa çıkama-
yınca burayı ıslah etmek yerine, giriş ve çıkış-
ları iş makineleriyle toprak doldurarak

kapattı. 'Tabi eş dost dernekleri yaz aylarında
burayı kullanmak isteyince özel olarak açıldı.'
Halkın girişine kapatılan bu güzelim ağaçlık
alanda sözde yürüyüş yolları yapıldı. A.Rasim
Yücel'in de meclis toplantısında anlatmak is-
tediği temelini attık dediği bu konudur. Temel
attık diyor ya muhtemelen bu yürüyüş yolla-
rından bahsediyor. Ben böyle düşünmüyorum
çünkü görünürde burada temel filan yok.
Ahmet Bey iki kamyon mıcır, dört tane bor-
dür taşıyla yürüyüş yolu olmaz. Sizde bunu
gayet iyi biliyorsunuz sanırım dalga geçiyor-
sunuz. Güvenlik yok, aydınlatma yok, hangi
ağacın altından ne çıkacak belli değil siz bu-
raya yürüyüş yolu mu diyorsunuz? 

Mesela yakınlarınıza bahsettiğiniz yürüyüş
yolunda güvenle yürüyüş yapabilirsiniz tavsi-
yesinde bulunur musunuz? Bakın o bahsi
geçen yürüyüş yolları muhtemelen duruyor-
dur. Hala yapılanın sözüm ona yürüyüş yolu
olduğunu savunanların, gidip bir bakmalarını
ve aileleri ile gönül rahatlığıyla yürüyüş yapı-
lıp, yapılamayacağının kararını vermelerini
istiyorum. Değerli büyüğüm, Ahmet Ağabe-

yim yapma! Dün aldınız var olan güzelim te-
sisi yıkıp yok ettiniz, bu gün iki kamyon mıcır
döktüğünüz yeri bize yürüyüş yolu diye yedir-
meye çalışma, ilçede yaptığınız bazı hizmet-
leri takdir ediyorum ama abartmayın lütfen... 

Bugün Çatalca Belediye Başkanı Erhan
Güzel buraya bir proje hazırlamış ve halkın
kullanımına sunmak için emek harcıyor. Hal-
kın nefes alacağı, ilçeye çok yakışacak güzel
bir proje. Çatalca'yı çok seviyorsanız katkı
sunun, katkı sunmak içinizden gelmiyorsa
bile iğneleyici laflarla güzel olanı baltala-
maya çalışmayın. Bu alan artık atıl kalma-
sın. İçinde pek çok hizmeti barındıracak,
güzel bir yaşam alanını Çatalca Halkı hak
ediyor. Ben güzele güzel demem güzel benim
olmayınca kafasından çıkıp, ilçe hayrına
olana sahip çıkma felsefesini kabullenmenin
daha doğru olacağı kanaatindeyim. O ne-
denle seçilmişlerin tümünden beklediğimiz
halk yararına olan tüm hizmetlerde birlikte
yol almaları, muhalefet yapılacak diye gerek-
siz polemiklerle güzel olanı çirkinleştirmeme-
leridir.

Temelini biz attık siz tamamlarsınız

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Meclis Şube Müdürlüğü

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     basın: (2114894)

Büyükşehir Belediye Meclisi
Sayın Üyelerine;

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi 2560 sayılı İSKİ Genel Müdürlüğü Kuruluş Yasasının
5. maddesi uyarınca Kasım ayında İSKİ Genel Kurulu olarak toplanması gerekmektedir.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. Seçim Dönemi 1. toplantı yılında yapacağı 2024
yılı Kasım Ayı İSKİ Genel Kurul toplantısı aşağıda belirtilen gündem ile icra edilecektir.

İSKİ Genel Kurul Toplantısının ilk birleşimi 11 Kasım 2024 Pazartesi günü saat 14.00’de
yapılacağından belirtilen gün ve saatte Fatih ilçesi, Saraçhane’de bulunan, Belediye Başkan-
lık Binası içindeki Meclis Toplantı salonuna teşriflerinizi rica ederim. 

TEKLİFLER
1. Maktu fazla çalışma ücretinin tespiti. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1159)
2. Memur Dolu-Boş Kadro Değişikliği Cetvelleri. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1160)
3. İçme Suyu Havzaları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı. İSKİ
Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1161)
4. Abone Hizmetleri Tarife ve Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik Taslağı. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1162)
5. Taşınır, Taşınmaz Kaynak ve Hakların Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi.
(2024/1163)
6. 2025 Yılı Analitik Bütçe Tasarısı. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1164)
7. 2025 Yılı Yatırım Programı. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1165)
8. 2025 Yılı Performans Programı. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi. (2024/1166)
9. 2025 Yılında Uygulanacak Hizmet Bedeli Tarife Teklifleri. İSKİ Genel Müdürlüğü teklifi.
(2024/1167)
10. Su Satış ve Kullanılmış Suların Uzaklaştırılması Bedeli Tarife Teklifleri. İSKİ Genel Müdür-
lüğü teklifi. (2024/1168)

Bakırköy Belediye Meclis
toplantısında tehditler havada
uçuştu. Kayyum tartışmasının

yapıldığı toplantıda AK Partili Ali
Fatinoğlu ve CHP'li Erkan Gül

arasında düello yaşandı. Erkan
Gül’e, “Seni akşam evinden

aldırırım” diyen Fatçnoğlu, hızını
alamayarak “Bir dahaki meclise

bütün adamlarımı toplayıp
gelirim” tehdidini savurdu.

Fatinoğlu’nun üzerine yürüyen
Erkan Gül ise “Akşam seni

bekliyorum” karşılığını verdi

savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

Savaş ATAK

SELVİ 
Sarıtaç

haber

MECLİS’TEDÜELLO!

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, mahalle toplantılarına Aydınevler 
Mahallesi ile devam etti. Köymen, “Söz artık sizde. Sizden gelen eleştiri, görüş
ve önerileri dinleyip mahallemizde yol haritamızı buna göre çizeceğiz” dedi

Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen
mahalle toplantılarının dokuzuncusu
Aydınevler Mahallesi’nde İBB’ye ait

kapalı spor salonunda gerçekleştirildi. Mahalle
sakinlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplan-
tıda konuşan Belediye Başkanı Esin Köymen,
“Mahalle toplantılarımızda sizlerle buluşmaya
devam ediyoruz. Biz çalışma yöntemi olarak ye-
relde, tüm mahallelerde yaptığınız toplantılarda
sorun ve çözüm önerilerini sizden dinlemek için
buradayız. Bütün bu yaşam alanları üzerinde ek-
siklerimiz ve yapılacak çalışmalarla ilgili sizden

bilgi alıp, sizlerle görüş alışverişi yapacağız. Bu-
radan aldığımız bilgilerle sizlerin isteklerini uzun,
orta ve kısa vadeler içerisinde de hayata geçire-
ceğiz. Bununla birlikte bütün mahallelerin ortak
sorunlarını da biliyoruz. Nüfusu çok hızlı artan bir
ilçedeyiz. Çalışma imkanlarımızı, koşullarımızı
da bu hızlı artışa göre planlamak zorundayız”
dedi. 

Üretken olmalıyız

“Temizlik ve alt yapı şikayetleri ilçemizde en çok
sorun içeren şikayetlerin başında geliyor. Yerel

yönetim bu açıdan çözüm üretirken hem hızlı
hem de üretken olmak zorunda” diyen Köymen,
“Artan nüfusun elbette getirdiği yükler de var.
Sokaklardaki parklanmalara önlem almamız ge-
rekiyor. Çok da yaya dostu değiliz ama bunu bir
şekilde sağlamamız gerekiyor. İlçe dokuları sa-
dece araç ve binalardan oluşmuyor. Bu açıdan
yerel yönetimlerin hizmet sunma biçimlerinde
de değişikliğe gitmesi kaçınılmazdır. Söz artık
sizde. Sizden gelen eleştiri, görüş ve önerileri
dinleyip mahallemizde yol haritamızı buna göre
çizeceğiz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!Söz artık Sİzde!

İşçilere yüzde 
40 zam yapıldı

Bayrampaşa Belediyesi ile Hizmet-İş
Sendikası arasında yapılan görüşmeler
işçilere yüzde 40 zam ile sonuçlandı. Be-

lediye adına 3 yıllık Toplu İş Sözleşmesi protoko-
lünü imzalayan Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu, “Biz her daim emekten ve emekçiden
yanayız. Çalışanlarımızın sosyal ve ekonomik ko-
şullarının iyileştirilmesi için elimizden gelen her şeyi
yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Yeni sözleş-
memiz çalışanlarımız ve aileleri için hayırlı-uğurlu
olsun” dedi. 
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O rgan nakli, bir donörden alınan organın,
işlevini kaybetmiş bir hastanın vücuduna
nakledilmesi işlemidir. Bu işlem, son dönem

organ yetmezliği yaşayan hastalar için genellikle tek
tedavi seçeneğidir. Böbrek, karaciğer, kalp, akciğer
gibi yaşamsal organlar için yapılan bu nakiller,
hasta için hayat kurtarıcı bir rol oynar. Dünya gene-
linde olduğu gibi Türkiye’de de organ nakli, birçok
hasta için yeniden hayata tutunmanın bir umudu an-
lamına gelmektedir.

Türkiye’de organ bağışı ve nakli son yıllarda
önemli bir gündem maddesi haline gelmiştir. Ülke-
mizde yapılan nakillerin büyük bir kısmı canlı do-
nörlerden sağlanmaktadır. Bu durum, Türk
insanının yakınlarına duyduğu bağlılığın ve fedakar-
lığın bir göstergesi olarak değerlendirilebilir. Ancak,
Türkiye’nin organ nakli oranlarına baktığımızda, ih-
tiyacı karşılamada yetersiz kaldığını söylemek
mümkün. Avrupa ülkeleriyle kıyaslandığında organ
bağışı oranlarımız ne yazık ki oldukça düşük.

Organ bağışında Türkiye’nin durumu

Türkiye’de organ nakli bekleyen hasta sayısı ol-
dukça fazladır. Sağlık Bakanlığı verilerine göre,
binlerce insan organ bekleme listesinde umutla sıra-
nın kendilerine gelmesini beklemektedir. Ancak
organ bağışı sayısının yetersiz olması, bu süreci
uzatmakta ve birçok hastanın hayatını kaybetme-
sine neden olmaktadır. Özellikle beyin ölümü ger-
çekleşen hastaların organlarının bağışlanması
konusunda toplumda daha fazla bilinçlendirme ya-
pılması gerekmektedir.

Organ naklinin önemi

Organ bağışı, yalnızca bireysel bir tercih değil;
toplumsal bir sorumluluktur. Bir organ bağışı, bir-
den fazla insanın hayatını kurtarabilir. Örneğin, bir
kişi karaciğer, böbrek, kalp gibi organlarını bağışla-
dığında, birkaç kişiye hayat verebilir. Bağışlanan bir
organın, yeni sahibinde hayat bulması, hem bireysel
hem de toplumsal olarak büyük bir manevi değere
sahiptir. Bu nedenle, bağış oranlarının artması için
devlet kurumları, sağlık kuruluşları ve STK’lar
ortak bir bilinçlendirme çalışması yapmalıdır.

Toplum bilinci ve eğitim

Toplumumuzda, organ bağışı hakkında yanlış bil-
gilendirmeler veya dini, kültürel nedenlerle bağış
yapmaktan çekinen pek çok insan vardır. Oysa ki Di-
yanet İşleri Başkanlığı, İslam dinine göre organ ba-
ğışının caiz olduğunu açıklamış, bağışın önemini
vurgulamıştır. Bu açıklama, birçok insanın organ
bağışı konusundaki tereddütlerini giderebilir. Dola-
yısıyla, organ bağışının önemi konusunda toplumun
bilinçlendirilmesi gerekmektedir. Bu bilinç, eğitim
kurumları, camiler, sivil toplum kuruluşları aracılı-
ğıyla verilebilir.

Türkiye’de organ nakli oranlarının artması, hem
toplumsal bir bilinçlenme hem de sağlık sisteminin
bu konuda desteklenmesi ile mümkündür. Organ ba-
ğışında bulunmak, aslında bir insana en değerli ar-
mağanı, hayatı sunmaktır. Umudun ve sağlığın
yeniden yeşermesi için organ bağışını daha fazla
teşvik etmeli ve ülke olarak bu konuda daha duyarlı
hale gelmeliyiz. Unutmayalım ki bugün bir başka-
sına umut olan bir bağış, yarın bizim için de bir kur-
tuluş yolu olabilir.

Hayat kurtaran 
bir umut...

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) en-
cümeni, TBB Başkanı ve İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı

Ekrem İmamoğlu liderliğinde toplandı. Alı-
nan ortak karar, TBB Başkanı İmamoğlu
tarafından bir basın açıklamasıyla kamuo-
yuna duyuruldu. İmamoğlu’nun okuduğu
ortak açıklamada, “Hakkari ve Esenyurt
Belediyelerinden sonra, 4 Kasım 2024 ta-
rihi itibarıyla, Mardin Büyükşehir Beledi-
yesi ile Batman ve Halfeti belediyelerine de
kayyım atandığı açıklanmıştır. Bu kararla
bir kez daha hukukun temel ilkeleri, en
temel insan hakları pervasızca çiğnenmiştir.
Bugün demokrasimiz, bir kez daha derin
bir yara almıştır. Anayasa’mıza göre, ma-
halli idarelerin karar organları, kanunda
gösterilen usulle ve seçmenler tarafından
seçilerek oluşturulmakta, mahalli idarelerin
seçilmiş organlarının, organlık sıfatını kay-
betmeleri konusunda denetim yargı yolu ile
olmaktadır. Anayasa’mızda İçişleri Baka-
nına verilen görevden uzaklaştırma tedbiri,
yalnızca mahalli idare organlarının görev-
leri ile ilgili bir suç işlemeleri halinde kulla-
nılabilecek istisnai bir yetki olarak
sayılmıştır. Belediye Kanunu’nda da kay-
yım atamasına dayanarak yapılan hü-
kümde İçişleri Bakanına görevden alma
yetkisi tanınmamıştır” dedi. 

Demokrasi askıya alındı

“Ülkemizin imzalayarak yürürlüğe koy-
duğu ve Anayasa’mızın 90’ıncı maddesine
göre, kanun gücünde olan uluslararası an-
laşmalar, yerel düzeyde seçilmiş temsilcile-
rin görev koşullarının, görevlerini serbestçe
yerine getirilmesine emretmektedir” diyen
İmamoğlu, “1930 yılından bu yana, elde et-
tiğimiz yerel yönetim tecrübesinin geliştiri-
lerek ilerletilmesi, ülkemiz menfaatinedir.
Kayyım uygulaması, yerel demokrasinin
Anayasa ile teminat altına alınmış en
önemli göstergesi olan halk iradesini orta-
dan kaldırmaktadır. Bu uygulama, sadece
başkan ataması ile sınırlı olmayıp, seçimle
oluşan belediye meclisi encümeni ve meclis
komisyonlarının çalışması imkanını da or-

tadan kaldırmaktadır. Nitekim, kayyım ola-
rak atanan kişinin çağrısı olmadıkça, bele-
diye meclisi toplanamamaktadır. Bu
kararlara imza atan iktidar yüzünden, Tür-
kiye, muasır medeniyet düzeninden kop-
makta, totaliter rejimler ligine
taşınmaktadır. Hukuktan uzaklaşarak atı-
lan bu adımlar, ülkemizi seçimli demokrasi
olmaktan çıkarmaktadır. Ülkeyi yönetenler,
seçilebiliyorlarsa bunu millet iradesi say-
makta; seçilemiyorlarsa kayyımları devreye
sokmaktadır. Yaşananlar, demokrasinin as-
kıya alındığı darbe dönemlerini hatırlat-
maktadır. Bu kararların sonuçları, salt
siyasi değildir. Demokrasiden uzaklaşmak,
dünyanın en kırılgan ekonomilerinden biri
olmamıza yol açmaktadır” ifadelerini kul-
landı. 

Ceza bireysel olmalı

İmamoğlu açıklamasının devamında kay-
yum uygulaması ile belediye meclisleri ve
belediye encümeninin işleyişinin de sekteye
uğradığını belirterek, “Tek adamcı bu
model, kabul edilebilir değildir. Türkiye bu
zihniyetten bir an evvel kurtulmalıdır.
Bunun yolu da sandıktır. Milletin iradesidir.
101 yıldır devam eden Türkiye Cumhuriye-
ti’nin demokratik varlığına zarar vermekte-
dir. Bu bakımdan; Belediye başkanlığının
sona ermesi, Meclis feshi, görevden alma
gibi konulardaki usuller Anayasa ve Bele-
diye Kanunu’nda bellidir. Daha sonra
Kanun Hükmünde Kararname ile getirilen
istisna hükümlerine ihtiyaç bulunmamak-
tadır. Masumiyet karinesi ceza hukukun en
temel ilkelerinden birisidir. Bu ilkelere
uygun hareket edilmelidir. Suç gibi ceza da
bireysel olmalıdır. Tümden bir kuruma
kayyım atanması, Meclisin dahi kapatıl-
ması doğru değildir. Bu durum, devlet gele-
neğimize, hizmetlerin devamlılığı ilkesine
aykırılıklar içermektedir. Olağanüstü koşul-
larda getirilmiş kayyım düzenlemesinin
olağan dönemlerde de kullanılması uygula-
masına son verilmelidir. Belediye başkanlı-
ğının boşalması halinde, kayyım
uygulaması dahil meclisin kendi üyeleri

arasından başkan veya başkan vekili seçme
uygulamasının kanunda belirtilen temel il-
keler çerçevesinde istisnasız sürdürülmesi
gerekmektedir. TBB olarak bu antidemo-
kratik uygulamaların sona erdirilmesi ama-
cıyla siyasi partilerle en güçlü şekilde
istişareler yapılması için bugün itibariyle
harekete geçiyoruz.  Ulusal ve uluslararası
platformlarda izah edilemeyen uygulama-
lara meydan verilmemesi bakımdan kay-
yım düzenlemesinin kaldırılması ve seçim
kanunlarının gözden geçirilmesi için Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinin harekete geç-
mesi şarttır” dedi. 

Bu söylemi kınıyorum

İmamoğlu, açıklamanın ardından gazeteci-
lerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.
“AK Parti Grup Başkanvekili Abdullah Gü-
ler’in, kayyım uygulamalarının devam ede-
ceği yönünde açıklamaları oldu. Ne
diyeceksiniz?” sorusu sorlan İmamoğlu,
“AK Parti TBMM Grup Başkanvekili arka-
daşın, ‘Bu uygulamalar devam edecektir’
tavrı ve tarzı o kadar yakışıksız ki o kadar
çirkin ki. Milletin iradesiyle oraya gelmiş bir
milletvekili, normalde, normal bir akışta
yargının işi olan, devletin kurumlarının işi
olan bir hususta irade beyan etmektedir.
Aynen benim de şahsen yargılandığım bir
davada, hukuki bir karar vermesi öngörül-
düğü bir halde sürülen bir hakimle ilgili,
İBB Meclisi’nde, yine grup başkanvekili ya
da sözcüsünün, ‘O hakimi niçin sürdüğü-
müzü biliyoruz’ cümlesindeki cevap gibi.
Birisi, ‘bu uygulamalar devam’ edecektir
hükmünü, iradesini ortaya koyuyor; diğeri
de ‘hakimi niye sürdüğümüzü biz biliyo-
ruz’, yani ‘sürdüm’ diyebilecek kadar bir
‘şahsım devleti’ anlayışı ve ifadeleri ortaya

çıkmaktadır. Ben, bu söylemi kınıyorum.
Hukuka aykırıdır. Hukukçu kimliğiyle hele
hele bunu ifade eden bir kişi, kendi hukuki
bilgisini ve görgüsünü gözden geçirmelidir”
cevabını verdi. 

Utanmadan servis ediyor!

Ekrem İmamoğlu Esenyurt'ta, belediye
meclis üyelerinin belediyeye alınmamasının
sorulması üzerine, “Yani düşünsenize;
daha komik yerden başlayalım. Yani bir
kayyum atanıyor. Sanki çok önemli bir iş
yapılmış gibi, çok gururlu ve keyifli bir iş ya-
pılmış gibi, utanmadan kelimesini ekleyece-
ğim, bir fotoğraf çekilerek, basına ve
kamuoyuna servis ediliyor. Ben bunu yap-
mam. Bakın; ‘Ben yapmam’ diyorum. Ben,
bürokrat değilim. Ama ben yapmam. Böyle
bir görevi almam ve yapmam. Birincisi bu.
İkincisi; geliyor ve uygulamaya bakar
mısın? Yani benim polisimi halkla, milletle
karşı karşıya getirmek için bütün hamleler
yapılıyor. Polisin, orada vatandaşı, seçilmiş
belediye meclis üyesini belediyeye sokma-
mak gibi bir bariyer oluşturmasının anlamı
ne? Belediyede, o önünde kurulan barikat
olmasa, vatandaş, elini kolunu sallayacak,
gayet insani tepkisini koyacak. Barikat ku-
rarak, ederek polisimizi bu zor duruma dü-
şüren bütün yöneticileri kınıyoruz.
Polisimize, bizim milli güvenlik unsurları-
mızdan biri olan, ayağına taş değmesin di-
yeceğimiz o polisimizi, vatandaşla niçin
karşı karşıya getirsiniz?” diye sordu. 

Başım öne eğildi

“Seçilmiş meclis üyesini belediye sokma-
mak aklı, kime ait? Bu akılsız akıl kime
ait?” diye soran İmamoğlu, “Çok merak
ediyorum. Yani ben, utançla, Mısır'da, Bir-

TBB Encümeni, Ekrem İmamoğlu başkanlığında, ‘kayyum’ gündemiyle toplandı. Toplantının
sonunda gazetecilerin sorularını cevaplayan İmamoğlu, CHP’li meclis üyelerinin, Esenyurt
Belediyesi’ne alınmamasının sorulması üzerine “Adı ister vali olsun, ister emniyet müdürü
olsun, ister kaymakam olsun. Buradan onlara sesleniyorum: Yarın utanacağınız, başınızı öne
eğeceğiniz işleri yapmayın. Devletin aklı, bu değil. Ayıptır, yazıktır, günahtır” cevabını verdi

Ekrem İmamoğlu, “Olası kayyımlara karşı
bir eylem planınız var mı? Bugünküler dı-
şında başka partilerle görüşecek misi-
niz?” sorusuna, “Bence bugün, harekete
geçirdiğimiz, uzun yıllardır, hatta Türkiye
Belediyeler Birliği kuruldu kurulalı, ilk kez
böylesi güçlü bir hamleyi ortaya koyuyor.
Tabii bu burada biter mi? Asla. Zaten si-
yasi partiler, kendi haklarında hukuk mü-
cadelesini ve aynı zamanda toplumu
bilgilendirmeyi, milletimizi bilgilendir-
meyi ve bu sürecin bitmesiyle ilgili eylem
planlarını yürütüyor. Başta CHP olmak
üzere. Ama aynı zamanda TBB olarak,
sadece toplanmak ve bir beyanda bulun-
mak değil, bugün TBMM’de, özellikle mil-
letvekili olanlar başta olmak üzere,
partilerin birçoğuyla ilgili irtibata geçil-
miştir. Daha sonra da başka partilerle de
irtibata geçilme konusunda bir sınırımız
olmayacaktır. Diğerleriyle ilgili, büyük bir
kısmı şehir dışında olduğu için, görüşme
ortamı sağlanmamıştır. Ama ilerleyen
vakit diliminde tekrar görüşme girişimle-
rimiz sürecektir. Aynı zamanda Türki-
ye'deki millet iradesinin, tam karşımızda
duran en büyük gücünün bulunduğu, çatı-
sının olduğu TBMM Başkanı’ndan da gö-
rüşme talebimiz olmuştur. O da yurt dışı
seyahatinden ötürü olamayacağını, dö-
nüşte görüşmek istediği yönündeki fikrini
bizimle paylaşmıştır. Dolayısıyla, bu işle-
rin kökten düzelmesi için, yasal düzenle-
melerin gözden geçirilmesi, bir takım
yönetmelik ve uygulamaların gözden ge-
çirilmesi hususundaki görüşlerimizi ve
taleplerimizi, bütün siyasi iradelerle pay-
laşacağız. Bugünkü uygulamayı; siyasi
çerçevede, başka mecralarda, platform-
larda tartışabiliriz. Ama TBB çatısındaki
bakışımız ve duruşumuz, bu işin tümden,
birisinin iki dudağı arasından değil, huku-
kun, yasanın hükümleri üzerinden sağlıklı
bir şekilde işletilmesi gerçeğini ortaya
koymak ve bunu sağlama mücadelesidir.
Bunu sağladığımız zaman, zaten siyasi
olarak kim, hangi manevrayı yaparsa
yapsın, böyle bir uygulamayla Türkiye
karşı karşıya kalmayacak, anlamına gelir.
Çabamız bu yönde” cevabını verdi. 

TALEPLERiMiZi 
PAYLAŞACAĞIZ

Bundan sonra ki eylem planı soruılan İma-
moğlu, “Hukuksuzluğa karşı mücadele; bu ül-
kede otoriter akla karşı mücadele; baskıcı
davranışlara karşı mücadele; milletimizin
adil ve eşit ortamda yaşamasını sağlamak.
Her bir ferdinin kendisini mutlu, huzurlu ve

güvende hissettiği bir ülke var olmasını sağ-
lamak. Benim mücadelem bu. Dolayısıyla,
meseleyi bir adaylık tarifiyle köşeye sıkıştır-
maya çalışanlara, ben, ‘Allah akıl versin’ di-
yorum. Ben, zaten mücadelenin
içerisindeyim. Uğraşmaya devam ediyorum.

Bundan sonra da devam edeceğim. Bu TBB
hattındaki mücadelem. İBB Başkanlığı hat-
tında da mücadelem var. ‘Cumhuriyet Halk
Partili Ekrem İmamoğlu’ mücadelem de var.
‘Vatandaş Ekrem İmamoğlu’ mücadelem de
var. Dolayısıyla, bu mücadelem ve bu bahset-

tiğim unsurlara karşı duran, bu az önce söy-
lediğim hukuki zemindeki prensipleri engelle-
yen kim varsa, hangi kurum varsa, hangi
kuruluş varsa; onlara karşı dimdik ayakta ve
en sert mücadelemi vermekte, hani o konuş-
mamda söylediğim gibi, onlarla uğraşmakta

kararlı bir kişiliğim var. Ve bundan da geri
adım atmayacağım. Onun için hani, ‘beni en-
gellemeye çalışıyorlar, adaylık, madalyalık’
vesaire, onlar hepsi detay konular. Benim
mücadelem devam ediyor. Hadi buyursun en-
gellesinler” ifadelerini kullandı. 

leşmiş Milletler Habitat Toplantısı’nda o görüntüleri gör-
dükçe, utançla başım öne eğildi. Dünya huzurunda. Bunu
kime anlatabilirsiniz? Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne bu
yakışır mı? Bizim polisimizi o zor duruma düşürmek bir
yöneticiye yakışır mı? Adı ister vali olsun, ister emniyet mü-
dürü olsun, ister kaymakam olsun. Buradan onlara sesleni-
yorum: Yarın utanacağınız, başınızı öne eğeceğiniz, hayat
boyu pişman olacağınız işleri yapmayın. Ben, açıkça şuna
inanıyorum: Yani devletin aklı, bu değil. Herhalde birileri,
bugünkü durumdan, hani tabiri caizse, kraldan fazla kralcı
olma peşinde koşmalarıdır diye de düşünerek.. Belki süreci
hafifletme zihnim var bilmiyorum, böyle düşünüyorum.
Ayıptır, yazıktır, günahtır. Bırakın, meclis üyeleri görevlerini
yapsın bari. Bir hata yaptınız; bırakın meclis üyeleri görevle-
rini yapsın. Komisyonlar kurulsun, çalışsın. Denetlesin.
Yarın da hesap versin. Bu millet onları seçti. Yüz binler, mil-
yonlar… Yazık. 101 yıldır bu ülke, cumhuriyet ve demokra-
siyi daha iyi hale getirmek için mücadele veriyor. Dönem
dönem birileri arkasından asılmıştır. Ama milletin mücade-
lesi, hep iyileşmesi içindir.  Milletimize güveniyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

BUYURSUN 
ENGELLESiNLER!
BUYURSUN 
ENGELLESiNLER!
BUYURSUN 
ENGELLESiNLER!
BUYURSUN 
ENGELLESiNLER!
BUYURSUN 
ENGELLESiNLER!

YAZIKTIR
GUNAHTIR!
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ZORDAYIZ!

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, e-
Devlet üzerinden kira

sözleşmesi hazırlama çalışmaları-
nın tamamlandığını duyurdu.
Hizmetin ilk aşaması uygulan-
maya başladı. Bu hizmetten, 18
yaş ve üzeri e-Devlet kullanıcıları
faydalanabilecek. İlk aşamada, ta-
şınmaz sahipleri sözleşmesi e-
Devlet Kapısı 'Kira Sözleşmesi
İşlemleri' kısmından hazırlayacak
ve kiracı da bu sözleşmeyi e-Dev-
let üzerinden onaylayacak. Hiz-
met, en fazla 10 hissedara sahip
taşınmazlar için de kullanılabile-
cek. Bu sayede daha fazla vatan-
daş kira sözleşmelerini e-Devlet
üzerinden oluşturma imkanına
sahip olacak.

İkinci aşama yıl sonunda

Oluşturulan kira sözleşmeleri,
zaman damgalı "barkodlu belge"

ile kaydedilecek. Böylece kullanı-
cılar, e-Devlet Kapısı üzerinden
belge doğrulama işlemi gerçekleş-
tirebilecek. Hizmetin ikinci aşa-
masının ise yıl sonunda devreye
alınması planlanıyor. Bu aşamada
emlak danışmanları ve yetkilendi-
rilmiş kişiler, sözleşme hazırlama
ve onay sürecine dahil olacak. Bu
düzenleme, vatandaşların kira
sözleşmeleriyle ilgili uyuşmazlık-
larını çözme talebi üzerine başla-
tıldı. Ayrıca, tüketicilerin
kurumlara kira sözleşmelerini
iletme yükünden kurtulması he-
defleniyor. Bunun yanı sıra, söz-
leşmeler aracılığıyla Türkiye
Gayrimenkul Değer Haritası’nın
oluşturulmasına yönelik veri
temin edilmesi planlanıyor. Bakan
Şimşek, bu hizmetin tüm kesim-
lere fayda sağlayacağını ve sözleş-
melerin hızlı, kolay ve güvenilir bir
şekilde yapılabileceğini belirtti.

Kira sözleşmelerinde yeni dönem
Kira sözleşmelerinin e-Devlet Kapısı aracılığıyla hazırlanmasına yönelik hizmet, vatandaşların hizmetine açıldı 

D ijital pazar yerleri üzerinden
ikinci el ürün satmak isteyen kul-
lanıcılar, dolandırıcıların hedefi

haline gelebiliyor. Kullanıcılar, satış süre-
cinde güvenli ödeme yöntemlerini tercih
etse de platformların sunduğu koruma
mekanizmalarının yetersizliği satılan ürü-
nün iade edilmesi durumunda mağduri-
yetlere yol açabiliyor.  Tüketiciyi Koruma
Derneği (TÜKODER) Genel Başkanı
Aziz Koçal, yaptığı değerlendirmede, son
dönemde çevrim içi ikinci el ürün alım-
satım platformlarında bu tür şikayetlerde
artış yaşandığına dikkati çekti. Koçal, "Bu
platformlarda, birçok vatandaş dolandırı-
cılık ve mal kaybı gibi sorunlarla karşı kar-
şıya kalıyor. Özellikle cep telefonu gibi
elektronik ürünlerde bazı alıcılar, sağlam
parçaları çıkarıp ürünü eksik şekilde iade
ederek satıcıyı mağdur ediyor." dedi.

Ödemelerini alamıyorlar

Söz konusu platformlarda satıcıların alıcı-
lara ait kimlik bilgilerine erişmede sıkıntı

yaşadıklarını vurgulayan Koçal, "Alıcıların
yalnızca kargo adresi görünürken, bu ad-
reslerin de sıklıkla bir bakkal veya iş yeri
gibi yerlere ait olması, alıcılara ulaşılma-
sını neredeyse imkansız hale getiriyor."
diye konuştu. Koçal, ürünlerin iadesi için
tanınan iki günlük sürenin dolandırıcılık
ihtimalini artırdığını kaydederek, "Özel-
likle cep telefonu ve diğer elektronik cihaz-
larda, bazı kötü niyetli alıcıların ürünü
aldıktan sonra içindeki sağlam parçaları
çıkarıp, IMEI numaralarını kopyaladığı ve
ürünü iade ederek satıcıyı mağdur ettiği
belirtiliyor. Bu süreçte, platform parayı
kendi bünyesinde tutarak iade gerçekleşti-
ğinde alıcıya geri ödeme yapıyor. Böylece
satıcı, hem ürününü eksik veya değiştiril-
miş halde geri alıyor hem de ödeme ala-
mıyor." değerlendirmesini yaptı.

Mahkeme süreçleri çok uzun 

Koçal, çevrim içi ikinci el alım-satım plat-
formlarındaki yasal boşlukların mağduri-
yetleri önlemek amacıyla acilen

giderilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Bu
siteler üzerinden alışveriş yapan veya
ürünlerini satışa koyan herkesin kimlik bil-
gileriyle kayıt olması zorunlu hale getiril-
meli. Satıcı ve alıcı, sorun yaşandığında
site aracılığıyla birbirine ulaşabilmeli.
Kolay kazanç sağlama arayışında olan
kötü niyetli kişilere karşı caydırıcı düzenle-
meler acilen yapılmalı." ifadelerini kul-
landı. Koçal, çevrim içi alışveriş yapmak
isteyen tüketicilere ise işlemlerini müm-
künse yüz yüze yapmalarını tavsiye ede-
rek, aksi takdirde dolandırıcılık riskinin
kaçınılmaz olduğunu söyledi.

THD'ye ve arabulucuya 
başvurabilir

Tüketici Hakları Derneği (THD) Başkanı
Ergün Kılıç da mesafeli satış sözleşmele-
rinde aracı hizmet sağlayıcıların, alıcı ve
satıcı ile birlikte "müteselsilen" sorumlu
olduğunu kaydederek, "ön bilgilendirme
yapma", "bilgilendirmenin teyidi ve ispa-
tını sağlama" konusunda da bu sağlayıcı-

ların yükümlülükleri bulunduğunu dile
getirdi. Kılıç, "Bu platformlar, satıcı ve
alıcının haklarını açık ve anlaşılır şekilde
belirtmek, iade koşullarını açıklamak ve
bilgilendirmenin teyit edildiğini ispatla-
makla yükümlüdür. Satılan malın zara-
rından alıcı kadar aracı hizmet sağlayıcı
da sorumludur." dedi. Kılıç, tüketicilerin
haklarını korumak amacıyla Tüketici
Hakem Heyeti ve arabulucuya başvura-
bileceklerin altını çizerek, şunları kay-
detti: "Tüketici Hakem Heyetine
başvuruda parasal miktar sınırları bulun-
maktadır. 103,99 liraya kadar olan zarar-
lar için ikamet ettiği il veya ilçede faaliyet
gösteren Tüketici Hakem Heyetine baş-
vurarak ekonomik zarar tazmini talep
edebilir. 103,99 lira üzerindeki zararlar
için ise Tüketici Arabulucuya başvuru se-
çeneği bulunmaktadır. Başvurular, il ve
ilçelerde bulunan Tüketici Hakem Heye-
tine gidilerek yapılabileceği gibi e-devlet
üzerinden Tüketici Bilgi Sistemi aracılı-
ğıyla da yapılabilir." AA

TÜİK verilerine göre
Yİ-ÜFE, 12 aylık 

ortalamalara göre
yüzde 43,93 arttı. Bu
artışla birlikte, trafik

cezaları yılbaşında
yaklaşık yüzde 50

zamlanacak; kırmızı
ışık ihlali veya cep
telefonu kullanımı

cezası 2 bin 167 
lira olacak

TürkiYe İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) yeniden de-
ğerleme oranını hesapladı,

yılbaşından itibaren vergi, harç ve
cezalara uygulanan zam oranı
yüzde 43.93 oldu. Trafikte emniyet
kemeri takmayanlara kesilen ceza
691 liradan 995 liraya, kırmızı ışık
ihlali, hız sınırı yüzde 10-30 aşma ve
telefonda konuşma cezaları 1.507 li-
radan 2 bin 169 liraya çıkacak.
Diğer yandan MTV’ye yapılacak
zammın ardından 1-3 yaş grubun-
daki 1.3 motor en ucuz otomobilin
vergisi 3 bin 360 liradan 4 bin 836 li-
raya, 1.6 motor en ucuz otomobilin
vergisi 8 bin 421 lira olacak.

Bunları yapan yandı

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, yük-
sek rekabetçiliğin olduğu alanlarda
gelecek dönemde daha fazla sıkıntı
yaşanabileceğini vurgulayarak yük-
sek faiz ortamı için istihdama dikkat
çekti. Yüksek faizlerin en fazla hazır
giyim, inşaat, makine ve otomativ
sektöründe olduğunu söyleyen 
Gültepe “Rekabetçilik konusunda
zorluklar çekiyor” dedi

Türkiye ihracatçılar Meclisi (TiM) Baş-
kanı Mustafa Gültepe, ihracattaki son
tabloyu değerlendirmenin yanı sıra eko-

nomiye dair de açıklamalarda bulundu. ihracatta
birçok sektörde artış görüldüğünü ifade eden
Gültepe, bazı sektörlerde mali zorlukların devam
ettiğini belirtti. Gültepe açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi: Gültepe, yüksek rekabetçiliğin ol-
duğu yerlerde gelecek dönemde daha fazla
sıkıntı yaşanabileceğini söylerken, yüksek faiz
ortamı için istihdama dikkat çekti.“yüzde 50 fa-
izle bir ülkenin yatırımını, istihdamını artırma
şansı yok. üretim ve istihdam tarafında iş gücü
kayıpları var artık. Hazır giyim, inşaat, mobilya,
makine ve otomotiv gibi sektörler rekabetçilik
konusunda zorluklar çekiyor.”

Radikal kararlar alınmalı 

Faiz oranlarında yüksek seyrin iş dünyasında bek-
lentileri negatif olarak etkilediğine dikkat çeken
Gültepe, gerekli önlemlerin 2025 öncesinde alın-
masını vurgulayarak şu ifadelere yer verdi: “Bu-
rada biraz Merkez Bankası’nın radikal kararlar
alıp, farklı oyunları devreye koyması lazım. Farklı
yollarla enflasyonu aşağı çekmenin yöntemlerini
bulmamız gerektiğini düşünüyorum.”

Asgari ücret 

Asgari ücret zammı görüşmeleri yaklaşırken Gül-
tepe, Türkiye’nin mevcut durumunun göz önünde
bulundurulacağı bir zam oranının belirlenmesi
gerektiğini söyleyerek, “Hem insanların geçi-
mine destek verecek hem de rekabetçiliğimizi
güçlendirecek bir oranın gelmesini bekliyorum”
değerlendirmesinde bulundu. Mustafa Gültepe,
2025'e ilişkin ihracatçıların sorunlarına yönelik
şu ifadeleri kullandı:'Şu an 2025’te en büyük
sorun, mevcut pazarlardaki gücümüzü korumaya
çalışmamız olacak' dedi.
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onluyor
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onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor
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magduriyeTi
onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor

TespiT Belgesi
magduriyeTi
onluyor

TÜKODER Genel Başkanı Aziz
Koçal, ikinci el alışverişlerde

dolandırıcılık vakalarının 
arttığını belirterek e- ticaret

platformlarında satılan ikinci
el teknoloji ürünlerinin iadesi

sırasında satıcıların mağdur 
olmaması için tespit belgesi

almasını önerdi

Zam yağmuru
başlıyor

Yeni zamlarla birlikte en düşük trafik
cezası 995 liraya, en düşük sıfır aracın
Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) 4 bin

836 liraya çıkacak.  Yeni yılda daha ağır vergi-
lerle karşı karşıya kalacak. Yurt dışı çıkış harcı
geçtiğimiz ağustosta 150 liradan 500 liraya çı-
karılmıştı. Yeni yıldan itibaren yurt dışına çı-
kanlar 720 lira harç ödemek zorunda kalacak.
Geçen yıl 3 kat arttırılarak 20 bin liraya çıkarı-
lan yurt dışından getirilen telefonlara ödenen
harç bu yıl 31 bin 692 liraya çıkarılmıştı. Yılba-
şında ise telefon harcı 45 bin 614 liraya yükse-
lecek Vergi ödemek için devlete beyanname
verenden de 672 lira harç alınacak. 
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FMV Işık Üniversitesi Sanallaştırma Ürünleri
ve Lisans Alım  Hizmet işi Işık Üniversitesi
İhale Yönetmeliğinin 16.ıncı maddesine göre
Açık ihale Usulü ile ihale edilecektir. 
İhale Kayıt Numarası: 2024/12
1-İdarenin
a) Adresi : FMV Işık Üniversitesi 

Meşrutiyet Mah. Üniversite 
Sok. No:2 Şile/İSTANBUL

b) Telefon ve Faks numarası
: Tel :4440799  
Fax: (216) 712 14 68

c) Elektronik posta adresi
: satin.alma@isikun.edu.tr

d) İhale Dokümanın görülebileceği adres: 
( https://www.isikun.edu.tr/satinalma-

mudurlugu/ihale-ilanlari )
2-İhale konusu mal ve hizmetin 
a) Niteliği, Türü ve miktarı

: FMV Işık Üniversitesi 
Sanallaştırma Ürünleri ve 
Lisans Alım  Hizmet işi

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : FMV Işık Üniversitesi 

Şile Yerleşkesi
b) İhale Tarihi ve Saati

: 14/11/2024 Saat: 15:00      
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen bel-
geler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler ihale dokümanlarında
belirtildiği gibidir.
5- İhale dokümanının görülmesi ve satın 
alınması: 
a. İhale dokümanı, idarenin adresinden
500,00 Türk Lirası dekont karşılığı satın alına-
bilir. Bedelin firma bağışı olarak yatırılacak
banka hesap numarası: 
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ Yapı ve Kredi
Bankası A.Ş. Kurumsal Şubesi TR80 0006
7010 0000 0090 1197 09 
6- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale
son teklif verme tarih ve saatine kadar FMV
Işık Üniversitesi Satın Alma Birimi Meşrutiyet
Mah. Üniversite Sok. No:2 Şile adresine elden
teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli ta-
ahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

İHALE İLANI
FMV Işık Üniversitesi

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, partisinin

TBMM'deki grup
toplantısında konuştu.

Devlet Bahçeli'nin
'Kürt sorunu yoktur.

Erdoğan yeniden
Cumhurbaşkanı

olmalıdır' sözlerini
eleştiren Özel, “Kürt

sorunu yoktur
diyorlar. Kürt sorunu

vardır. Dost sorunu
yoktur. Erdoğan'ın
post sorunu vardır.
Postunu bırakmak 

istememektedir” 
dedi

C HP Lideri Özgür Özel, dün partisinni gurup toplantısında ko-
nuştu. Özel'in gündeminde kayyum atanan belediyeler ve
MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin teröristbaşı Abdullah Öca-

lan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ile ilgili yaptığı açıklamalar vardı. Özel,
CHP grubuna "Bütün hesapları siz bo-
zacaksınız" diye seslendi.

Bahçeli'ye
yanıt verdi
Devlet Bahçeli'nin MHP
grup toplantısında PKK li-
deri Abdullah Öcalan'a
bir kez daha
TBMM'de konuşma
çağrısı yaptığını
hatırlatan Özgür
Özel, Bahçe-
li'nin Erdo-
ğan'ın bir
kez daha
cumhur-
başkanı
seçil-
mesi yö-
nündeki
açıkla-
masını
şu söz-
lerle eleş-
tirdi: "Kürt
sorunu yoktur di-
yorlar. Kürt sorunu vardır. Dost sorunu
yoktur, Erdoğan'ın post sorunu vardır.
Postunu bırakmak istememektedir. Geç-

mişte 'Senden Cumhurbaşkanı olmaz' dediği kişi tekrar seçilsin
diye gerekirse Öcalan'ı bile Meclis'e getirmekten bahsetmektedir.

Kürt sorununun çözüm adresi Meclis'tir ve toplumsal mu-
tabakatla bu sorun çözülebilir." CHP'li Esenyurt Beledi-

yesi Ahmet Özer'in tutuklanması ve yerine kayyum
atanmasına da tepki gösteren Özel, "Yerel seçim-

lerde İstanbul'un en büyük ilçesine kayyum atı-
yorlar. Her saatte çağırabilecekleri ve ifadesini
alabilecekleri bir kişinin evine baskın yapıyor-

lar ve yatağından alıyorlar" dedi.

Bu kararlar vicdandan dönecek
Özgür Özel, DEM Partili Mardin, Batman ve

Halfeti Belediyelerine kayyum atanmasına
da tepki gösterdi. Ahmet Türk için "Ben doğ-
madan 1 gün önce bu partinin milletvekili

oldu. Toplam 6 kez milletvekili,
her seferinde rekor oyla seçi-
len, ağzından her zaman barış
ve diyalog duyduk. Bilge bir

kanaat önderine maa-
lesef üçüncü kez kay-
yum atıyorlar" diyen
Özel, "Kayyum ka-
rarları siyasi
kumpaslardır, bu
milletin vicda-
nından dön-
meye

devam

edecektir" şeklinde konuştu.

30 yoksa biz yokuz 
Özgür Özel, iktidara yönelik eleştirilerine ekonomiyle devam etti ve
asgari ücretin 30 bin lira olması gerektiğini savundu: "4 Ocak'tan
itibaren her kaleme en az yüzde 44 zam gelecek, 66'ya kadar bile
çıkabilir. 17 binlik asgari ücrete temmuzda zam yapmadılar ve
şimdi 'hedeflenen enflasyona' göre zam yaparak asgari ücretliyi bir
sene daha ezmek istiyorlar. Her ay açlık ve yoksulluk rakamı açık-
layanlara, görevini yeni yeni hatırlayan sendikalara sesleniyorum.
Eğer asgari ücrete hak ettiği zam yapılmazsa, ki bu zam yüzde
80'dir ama hiç değilse biraz nefes alacağı 30 bin TL'lik asgari üc-
rette direnelim. 'Eğer 30 yoksa biz bu işte yokuz diyelim'.”

Yönteminiz yanlış
Kayyum konusuna geri dönen ve konuşmasına çağrı yaparak
devam eden Özel, şunları söyledi:
"15 Ağustos 2016'da OHAL KHK'si ile 149 kayyum atadılar. Bu
kayyumların atanmasının siyasi sebepleri vardı. Gidin gezin, Esen-
yurt bir kent suçu müzesi. Trafik, altyapı korkunç. Esenyurt'u o
hale getiren o yapı ranta, talana devam etmek istiyorlar. İkincisi,
Ahmet Özer'in kimliği üzerinden 'Sen Kürt'sün eşit olamazsın'
demek istiyorlar. "El sıkma kıymetlidir, normali budur” dedik. Te-
rörü bitireceğiz dediler. Yöntem yanlış, bu iş bütün dünyada çatış-
malar nasıl bitiriliyorsa o yolla olmalı lazım ama umudumuz
kardeşliktir dedik. Kürtlerin hepsi bu ülkeyi benim kadar sahip his-
sedene kadar mücadele edelim dedik. Şehit ailelerinin ve gazilerin
rızası alınmadan asla olmayacak dedik. Artık şehit gelmesin diyen

herkese bu sözümüzün devam ettiğini söylüyo-
rum. Bir büyük oyun var.

Bugün o
oyunun
ne olduğu
çıktı,

açıkça
söyledi.
Anayasayı
değiştirsek
fena mı olur,

Erdoğan bir
daha seçilse
ne olur hesap

bu. Bir al-vere
girmişler. O pa-
zarlıkta nihayete
eremeyip bir
yerde sıkışmışlar.
Uyanık olalım,
akıllı olalım, oyuna
gelmeyelim. Hakkı-
mızı arayacağız
ancak demokratik
çerçevenin dışına 

çıkmayalım.”

ERDOĞAN’IN POST
SORUNU VAR!

MHP Lideri Devlet Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup
toplantısında konuştu. Bah-

çeli, Türk ve Türkiye Yüzyılı'nda terö-
rün kökünün kazınacağını belirterek,
"Kürt kardeşlerimizle tek yüreğiz, bö-
lücü teröre karşı aynı cephedeyiz. Ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezasına
çarptırılan teröristbaşı, terörün bittiğini,
PKK'nın lağvedildiğini, ihanet ve bölü-
cülüğün çıkmaz sokak olduğunu söyle-
yecekse, haydi DEM grubuna gelsin,
bunları teker teker söylesin, ak koyun
kara koyun ortaya çıksın, 'umut hak-
kı'ndan da istifade etsin. Sözümün ar-
kasındayım ve teklifimde ısrarlıyım.

Tabular kalktıkça, ezberler bo-
zuldukça, statüko delindikçe,

insanlar birbirine dürüst
davrandıkça, içlerinden
geçeni özgürce söyle-
dikçe, bir anlaşma ve mu-
tabakat noktasından

diğerine küçük adım-
larla ilerlemek daha ko-
laydır. Anlaşmazlıkların

çözümü milli nitelikli
kapsayıcı bir düşünce bi-

çimi oluşturmaktan, so-
runlara başka türlü

bakmaktan, yapıcı, sahici,
olgun ve ikna edici tavır al-

maktan geçmektedir"
diye konuştu.

İmralı Türk toprağı değil mi? 

'Öcalan' çağrısına ilişkin eleştirilere de-
ğinen Bahçeli, "Bizimle vatanseverlik
hususunda tartıya çıkmaya yüzleri ol-
mayanların, düne kadar 6'lı masada
kimlerle nasıl can ciğer kuzu sarması
halde bulunduklarını, iş birliği yaparak
nasıl DEM'lendiklerini, PKK'ya nasıl
selam saldıklarını unuttuğumuz mu sa-
nılıyor? Öcalan İmralı'da yatıyor; fakat
DEM grubunda 57 Öcalan gölgesinin
ayakta olduğunu niye görmüyorsunuz?
Neden itiraf edemiyorsunuz? Cesetleri-
nin çiğnenmesinden bahseden aslan
parçaları, 1965 yılından bugüne kadar;
devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez
bütünlüğüne ters bakan 339 bölücü
milletvekilinin Meclis çatısı altında
görev aldığını size nasıl anlatalım? Bu
sarih gerçeği daha nasıl açıklayalım?
TBMM, milli iradenin tecelligahıdır ve
adresi bellidir. TBMM, gazidir, Türk
milletinin kalbidir. Peki İmralı adası ne-
residir? Nereye bağlıdır? Hangi ülkenin
toprağıdır? Bir de şöyle sorayım; İmralı
adası Türk toprağı değil midir?" diye
konuştu.

Kürt kardeşlerim oyunu görsün

Türkiye'de Kürt sorunu olmadığını, ta-
rihsel süreç içinde Türk milleti üzerinde
oynanan oyunlar ve bölücülük kalkış-
ması olduğunu vurgulayan Bahçeli,
şöyle konuştu: "Sözde Kürt sorunu
kanlı emperyalistlerin tuzağıdır. Sözde
Kürt sorunu bölücü terörün hain ve
kanlı eylemlerini sakladığı ihanet kılıfı-
dır. Ne var ki Kürt kardeşlerim oynanan
oyunları artık görmelidir. Terör baron-
larını hayal kırıklığına uğratmak milli ve
manevi vecibeleridir. Bugüne kadar iş
hayatından siyasete, bürokrasiden eği-

time, ticaretten tarıma, spordan
sanata hakkı yenen, hakkı gasp

edilen Kürt kardeşim olmuş
mudur? Şayet varsa

onların sözcüsü ol-
maya, onların hak-
larını savunmaya
her zaman hazırız
ve buradayız. Bölü-
cülük çıkmaz so-
kaktır."

Şaşırmış ve su kaynatmış 

Bahçeli, terör örgütü ile bağlantısı tes-
pit edilen bazı belediye başkanlarının
yerine kayyum atanmasıyla ilgili de
şunları söyledi: "Esenyurt, Halfeti,
Batman ve Mardin belediyelerine ata-
nan kayyımlar demokrasinin ve milli
iradenin inkarıyla ilişkili değil, söz ko-
nusu belediye başkanlarının terör ör-
gütüyle irtibat, iltisak ve illiyet
bağlarından dolayıdır. Türkiye'de hu-
kukun üstünlüğü havi ve hakimdir.
Yargı kararlarına riayet ve saygı şüp-
hesiz mecburidir. Geçici olarak görev-
den uzaklaştırılan belediye başkanları
hukuki süreçlerin sonuçlanmasını sa-
bırla beklemelidirler. Anayasa ve ilgili
yasalar son derece açıktır. Ancak
CHP'nin uzlaşmaz ve provokatif
hamleleri, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın ve bizim en son grup toplantıları-
mızdaki konuşmalarla iyice canlanan
kardeşlik ortamının sabote edilmesini
hedef almaktadır. Özellikle ciddi sağ-
lık sorunları olan, yaşı kemale ermiş
bulunan ve köklü bir aileye mensup
olduğu da bilinen Sayın Ahmet
Türk'ün istismar edilmesi, İmralı'yla
DEM Parti arasına çomak sokma sin-
silikleri CHP'nin başını çektiği kara
kampanyanın dış bağlantılı mahsulü-
dür. CHP Genel Başkanı şaşırmış, su
kaynatmıştır. Buradan bakınca CHP
ile DEM Parti'yi ayırt etmekte çok
zorlandığımızı, hatta CHP ile PKK'yı
birbirine karıştırdığımızı söylemek
abartılı bir iddia olmayacaktır."

İmamoğlu ile görüşmeyeceğim

Grup toplantısından sonra basın
mensuplarının sorularını yanıtlayan
Bahçeli, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ran-
devu talebine ilişkin, "Ne maksatla
randevu talebinde bulundular bilemi-
yorum. Ekrem İmamoğlu Bey'in siya-
setini tasvip etmediğim için kendisiyle
görüşmeyi uygun bulmuyorum.
Çünkü bu görüşmeden istismarla
yanlış yorumlarla Türkiye'de bazı ge-
lişmelere MHP'yi de bulaştırmak iste-
yebilirler. Biz daha dikkatli olmak
mecburiyetindeyiz" dedi. DHA

Sözümün 
arkasındayım!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'den bir kez daha Abdullah Öcalan çağrısı
geldi. Bahçeli, "Kürtlerle kucaklaşma asıldır, terörle mücadele esastır. Siyasette
uzlaşma ortak yararımızadır ve sözlerimin arkasındayım" dediÖzdağ’dan 

manidar
çıkış

ZAFER Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, MHP lideri Bahçeli'nin "Er-
doğan tek seçenek" çıkışına manidar

bir çıkış yaptı. Özdağ, X hesabından yaptığı
paylaşımda "Bahçeli kendisi ve MHP için
Erdoğan için çalıştığı kadar çalış-
madı" sözleriyle dikkat çekti.
MHP lideri Devlet Bahçeli, par-
tisinin grup toplantısında yap-
tığı konuşmada AKP'li
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın bir kez daha cum-
hurbaşkanı olması gerektiğini
belirtti. MHP liderinin bu sözle-
rine Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ'dan yanıt gecik-
medi. Özdağ, sosyal medya plat-
formu X'teki hesabı üzerinden
yaptığı paylaşımda "Bahçeli ken-
disi ve MHP için Erdoğan için
çalıştığı kadar çalış-
madı" dedi.
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ARAÇ SATIŞ İHALE İLANI İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ (Taşınır ve Tasfiye Şube Müdürlüğü)

Aşağıda nitelikleri belirtilen araçların satışı, hizalarında belirtilen tarih ve saatte 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun
45 maddesi gereğince "Açık Teklif Usulü" İle yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1- İdarenin
a) Adresi : Barbaros Mah. Begonya Sok. No:9A 34746 Ataşehir/İSTANBUL
b) Telefon ve faks numarası : 0 216 687 44 00 - 0216 687 44 06
c) Elektronik posta adresi : istanbul@csb.gov.tr
d) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa)

: https//istanbul.csb.gov.tr
2- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Barbaros Mah. Begonya Sok. No:9A 34746 

Ataşehir/İSTANBUL İhale Salonu
3- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
3.1 İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
3.1.1 Geçici Teminat; İsteklilerden, ihale konusu olan işin tahmin edilen bedelinin % 30'u oranında geçici teminat
alınır. 
Teminat olarak kabul edilecek değerler: 
a) Nakit olarak geçici teminat bedelinin Muhasebe Müdürlüklerine veya Malmüdürlüklerine yatırıldığına dair bel-
genin, 
b) Nakit türünden ödeme yapılmayacaksa  (2886 sayılı Kanunun 26. maddesinde  belirtilen değerlerden herhangi
biri olabilir.) Banka Teminat Mektubu ile ihaleye katılmak istenmesi  halinde ise; "Verilecek Teminat Mektubunun
İşin Özelliğini Belirtir, Geçici, Süresiz, Limit İçi Olması" ve "teyit yazısı" ile birlikte  ihale başlama saatine kadar ko-
misyon başkanlığına teslim edilmesi zorunludur. 
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belge-
ler
Türk Parası Olarak Yatırılacak geçici teminatlar İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün

Emlak Katılım Bankası Merkez Şube Müdürlüğü Nezdindeki TR26 0021 1000 0005 2214 8000 02 IBAN nolu
hesabına yatırılması ve makbuzlarının idareye sunulması gerekir, 
3.1.2 Gerçek Kişilerin : Tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri, (İKAMETGAH BELGESİ, e devlet üzerinden
veya ilgili kurumlardan alınabilir.)  T.C. kimlik numarasını gösterir arkalı önlü çekilmiş NÜFUS CÜZDANI 
FOTOKOPİSİ vermeleri gerekmektedir. (her dosya için ayrı ayrı) 
1- İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından
yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,
2- Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını
gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekaletname,
3- Kamu Tüzel Kişilerinin ise belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulu-
nacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir  belgenin,  İhale saatine kadar Komisyon Başkanlığına
verilmesi gerekmektedir.
4- İhalelere ait Şartname ve ekleri mesai saatleri dahilinde İhale Servisinde görülebilir. Artırmaya girenler, 
satılığa çıkarılan araçları ilanda belirtilen yerlerde hali hazır durumu ile görmüş ve ona göre fiyat teklif etmiş sayı-
lacaklardır.
5- Araçların Bulunduğu yer İstanbul Defterdarlığı ve İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı otoparklarında bulunan
araçlar 15.11.2024 tarihinde saat 10:00-15:00 saatlari arasında kurum personelimiz eşliğinde isteklilere 
gösterilecektir.
6- İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.
7- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine uygun hazırlanması
ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak
olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Postadaki meydana gelecek gecikmelerden dolayı İdare
veya Komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
8- İhale İlanı https://istanbul.csb.gov.tr adresinden DUYURULAR sayfasından görülebilir.
9- Taşınır ve Tasfiye Şube Müdürlüğü Araç Servisi İrtibat Tel : 0 216 686 20 00

Sıra
No

Dosya
No

Plaka
No

Markası/Modeli/Niteliği Model
Yılı

Yakıt
Türü

Bulunduğu Yer Tahmini
Bedel (TL) 

Geçici 
Teminat (TL)

İhale 
Tarihi

İhale
Saati

Diğer Özellikler

2     34130513054   34 RA 5525 2006 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı  195.000,00 58.500,00        18.11.2024      10:10      Şartnamede Belirtilmiştir

1     34130513070   SK 7303 BI Schmitz  Dorse 2004 - Zaloğlu Çatalca Yediemin Otoparkı 215.000,00 64.500,00 18.11.2024      10:00      Şartnamede Belirtilmiştir

3    34130513076 34 LAP 587 Citroen Jumper Minibüs 2014 Dizel Orhanlı Deposu Otoparkı Tuzla 390.000,00 117.000,00    18.11.2024      10:20      Şartnamede Belirtilmiştir
4    34130513068 34 RRB 93 Jeep Grand Cherokee Otomobil 1993 Benzinli Orhanlı Deposu Otoparkı Tuzla 270.000,00 81.000,00       18.11.2024      10:30      Şartnamede Belirtilmiştir
5    34030513073 34 HE 5552 Citroen Junper FT Otobüs 2011 Dizel Zaloğlu Çatalca Yediemin Otoparkı   275.000,00 82.500,00 18.11.2024      10:40      Şartnamede Belirtilmiştir
6    34130513060 34 VG 2716 Peugeot Boxer Van Kamyonet 2006 Dizel Zaloğlu Çatalca Yediemin Otoparkı 200.000,00 60.000,00 18.11.2024      10:50      Şartnamede Belirtilmiştir

8    34130513058 34 LA 7429 Fiat Doblo Premio Kamyonet 2015 Dizel Otim Yediemin Otoparkı 320.000,00 96.000,00 18.11.2024      11:10      Şartnamede Belirtilmiştir
9    34130513055 34 ZF 5436    Renault Master Panelvan Kamyonet     2008 Dizel Beyköy Yediemin Otoparkı 190.000,00 57.000,00 18.11.2024      11:20      Şartnamede Belirtilmiştir
10  34130513086 34 BUU 402 Iveco Daily  Kamyonet 2019 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 700.000,00 210.000,00 18.11.2024      11:30      Şartnamede Belirtilmiştir
11  34130513083 34 HCE 209 Fiat Fiorino Kamyonet 2019 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 300.000,00 90.000,00 18.11.2024      11:40      Şartnamede Belirtilmiştir

2014 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 250.000,00 75.000,00 18.11.2024      13:30      Şartnamede Belirtilmiştir
Benzin
+LPG

14  34130513087   34 MJ 5217 KIA Stonic Otomobil 2023 Benzinli Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 900.000,00 270.000,00 18.11.2024      13:50      Şartnamede Belirtilmiştir
MERCEDES BENZ C Elektrik
200 AMG Otomobil +Benzin

Feslipaşa Yediemin Otoparkı 
AvcılarFeslipaşa Yediemin Otoparkı
AvcılarFeslipaşa Yediemin Otoparkı
Avcılar
Kutay Baran Yediemin Otoparkı
KartalKutay Baran Yediemin Otoparkı
KartalKutay Baran Yediemin Otoparkı
Kartal

18  34130513030 41 HY 115 Tırsan  Maxıma (XS) Dorse 2021 - Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 690.000,00 207.000,00 18.11.2024      14:30      Şartnamede Belirtilmiştir
19  34130513009 34 HBR 633 RENAULT Master 2,5 DCI Minibüs 2006 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 115.000,00 34.500,00 18.11.2024      14:40      Şartnamede Belirtilmiştir
20  34130513006 34 AFT 150 HYUNDAI Starex CRDI Kamyonet 2006 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 120.000,00 36.000,00 18.11.2024      14:50      Şartnamede Belirtilmiştir

Kınalı Yediemin Otoparkı
SilivriKınalı Yediemin Otoparkı
SilivriKınalı Yediemin Otoparkı
Silivri

23  34130512953 34 MG 3468 2012 Benzinli Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 600.000,00 180.000,00 18.11.2024      15:20      Şartnamede Belirtilmiştir
24  34130512951   41 AKM 939   Ford Fiesta Van 1.4 TDCI Kamyonet     2006 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 125.000,00 37.500,00 18.11.2024      15:30      Şartnamede Belirtilmiştir

Timur Yediemin Otoparkı
SilivriTimur Yediemin Otoparkı
SilivriTimur Yediemin Otoparkı
Silivri

MERCEDES BENZ 1840/LS 

27  34130512793 31 DS 226 Ar-İş  Frigorifik Dorse 2001 - Zaloğlu Kestanelik Yediemin Otoparkı 200.000,00 60.000,00 19.11.2024      10:10      Şartnamede Belirtilmiştir
Volkswagen Transporter 2.0 

29  34130512988 22 ACP 490   HYUNDAI Accent 1.5 CRD Otomobil 2002 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 140.000,00 42.000,00 19.11.2024      10:30      Şartnamede Belirtilmiştir
30  34130513046 33 AVL 91 Renault Premıum 440.19 T Çekici 2009 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 800.000,00 240.000,00 19.11.2024      10:40      Şartnamede Belirtilmiştir
31  34130512948 KS 124 ML Scania R 420 Çekici 2016 Dizel 1.450.000,00 435.000,00 19.11.2024      10:50      Şartnamede Belirtilmiştir

Benzin
+LPG

Iveco 35 C 11 V DAILY 

Volkswagen Caddy BB 

Renault Master Van 12 6M3 

Volkswagen Transporter 2.0 

37  34130513094 6 SI 4800 Renault Magnum T 4X2 Çekici 2007 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 700.000,00 210.000,00 19.11.2024      13:30      Şartnamede Belirtilmiştir
Benzin
+LPG

Fiat Doblo Cargo 1,2 Actual Benzin
+LPG

Volkswagen Passat 1.4 
TSI TRE Otomobil

Elektrik       
+Benzin

FIAT Ducato 2.8 JTD 

43  34130512977 34 UU 5472 Citroen Jumper  Minibüs 2012 Dizel 220.000,00 66.000,00 19.11.2024      14:30      Şartnamede Belirtilmiştir
44  34130513010 34 NH 5164 Ford Transit (BB Van) Kamyonet 2015 Dizel 300.000,00 90.000,00 19.11.2024      14:40      Şartnamede Belirtilmiştir

Renault Fluence Business 

HYUNDAI H1 3 Van Team 

HYUNDAI H1 3 Panel van Select 

HYUNDAI H100 Panelvan DLX 

Volkswagen Golf AC Steyşın 1.6 
TDI BMT 105 PS COM Otomobil

Zeytinburnu Başaran Yediemin Otoparkı  
Zeytinburnu

7    34130512972 34 KN 8574 Fiat Ducato Minibüs 2014 Dizel 400.000,00 120.000,00         18.11.2024      11:00      Şartnamede Belirtilmiştir

13  34130513085 34 DB 722 HYUNDAI Accent 1.3 LS Otomobil Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı             120.000,00 36.000,00        18.11.2024       13:40      Şartnamede Belirtilmiştir

15  34130513098   77 MA 3560 2022

1998

Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı          2.500.000,00          750.000,00        18.11.2024      14:00      Şartnamede Belirtilmiştir

16  34130512998   34 TN 4147 Renault Yeni Clio Extre 2011 Dizel
1.5 DCI BAZ Otomobil

200.000,00 60.000,00 18.11.2024      14:10      Şartnamede Belirtilmiştir

17  34130512996 06 AV 500 BMW 3.20 D Otomobil 2002 Dizel 260.000,00 78.000,00        18.11.2024      14:20      Şartnamede Belirtilmiştir

21  34130513007 06 AH 2346 2004 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 150.000,00 45.000,00      18.11.2024      15:00      Şartnamede Belirtilmiştir

22  34130512909 34 YM 3193 Volkswagen Volt LT 35 2.5 Otobüs 2006 Dizel 150.000,00 45.000,00 18.11.2024      15:10      Şartnamede Belirtilmiştir

25  34130512906 34 NTZ 21 Fiat Doblo Cargo Maxi 2002 Dizel
STD 1.9D Kamyonet

90.000,00 27.000,00 18.11.2024      15:40      Şartnamede Belirtilmiştir

26  34130512792 63 FM 355 2003     Dizel Zaloğlu Kestanelik Yediemin Otoparkı 850.000,00 255.000,00        19.11.2024      10:00      Şartnamede Belirtilmiştir

28  34130513089 39 ACY 188 2021      Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 690.000,00 207.000,00        19.11.2024      10:20      Şartnamede Belirtilmiştir

32  34130512933 31 MN 551 HYUNDAI MCT Accent Otomobil 2011 Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı             190.000,00 57.000,00        19.11.2024      11:00       Şartnamede Belirtilmiştir

33  34130513088 34 AH 2693 2005 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 280.000,00 84.000,00 19.11.2024      11:10      Şartnamede Belirtilmiştir

34  34130513019 34 FSG 370 2016      Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 340.000,00 102.000,00        19.11.2024      11:20      Şartnamede Belirtilmiştir

35  34130513091 34 DR 9223 2007     Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 115.000,00 34.500,00        19.11.2024      11:30       Şartnamede Belirtilmiştir 

36  34130513096 34 BYC 946 2018 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 540.000,00 162.000,00        19.11.2024      11:40      Şartnamede Belirtilmiştir

38  34130513090 39 ADC 297 Ford Focus Otomobil 2005 Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı             240.000,00 72.000,00        19.11.2024      13:40      Şartnamede Belirtilmiştir

39  34130513095 34 DM 4605 2005 Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 95.000,00 28.500,00        19.11.2024      13:50      Şartnamede Belirtilmiştir

40  34130513097 34 CYS 371 2009 Benzinli Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 390.000,00 117.000,00        19.11.2024      14:00      Şartnamede Belirtilmiştir

41  34130513092 34 DLP 819 Toyota Corolla Otomobil 2020 Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 710.000,00          213.000,00        19.11.2024      14:10      Şartnamede Belirtilmiştir

42  34130512488 34 LAJ 488 2004     Dizel Zaloğlu Kestanelik Yediemin Otoparkı 90.000,00 27.000,00        19.11.2024      14:20      Şartnamede Belirtilmiştir

45  34130513029 34 CIG 741 2012 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 280.000,00 84.000,00        19.11.2024      14:50      Şartnamede Belirtilmiştir

46  34130513025 34 MH 5708 2009 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 250.000,00 75.000,00        19.11.2024      15:00      Şartnamede Belirtilmiştir

47  34130512981 34 MJ 1288 2008      Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 250.000,00 75.000,00        19.11.2024      15:10      Şartnamede Belirtilmiştir

48  34130512986 59 ADE 900 2000     Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 75.000,00 22.500,00        19.11.2024      15:20      Şartnamede Belirtilmiştir

49  34130513051 35 DA 4333 2012      Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 415.000,00 124.500,00        19.11.2024      15:30      Şartnamede Belirtilmiştir

50  34130513093 34 FDK 401 2022      Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 465.000,00 139.500,00        19.11.2024      15:40      Şartnamede Belirtilmiştir

51  34130513052 34 D 0578 Hyundai H100 STDHD Kamyonet 2000      Dizel 75.000,00 22.500,00 20.11.2024      10:00      Şartnamede Belirtilmiştir

Kapalı Kasa Kamyonet

kapalı kasa Kamyonet

1.5 DCI Otomobil

Minibüs (CA Tek Katlı)

FP Kamyonet

TDI BB VAN Kamyonet

2.5 DCI Kamyonet

Van kamyonet

VAN-VHB Kamyonet

TDI Kamyonet

Yarı Römörk Çekici

Ford Turneo Connect
(Kapalı Kasa) Kamyonet

Kamyonet (Kapalı Kasa)

Büyükbakkalköy Araç Deposu

- Kapalı kasa Kamyonet

12  34130513084    07 AUP 248 Fiat Doblo Kamyonet

BMW 3.16 i Otomobil (AA Sedan)

Ford Transit 350 L Van 

AFM  Yediemin Otoparkı 

Gaz Gazelle GCV Next BB
Van Kamyonet

Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı

Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı

Zaloğlu Kestanelik Yediemin Otoparkı
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KAYYUM GIDER
C HP Genel Başkan

Yardımcısı Özgür
Karabat, CHP İstan-

bul İl Başkanı Özgür Çelik,
İstanbul Milletvekili Enis Ber-
beroğlu ve seçilmiş CHP'li
belediye meclis üyelerinin de
aralarında bulunduğu CHP he-
yeti dün sabah Esenyurt Beledi-
yesi önünde bir araya geldi.
Belediyeye girmek isteyen meclis
üyeleri önceki gün olduğu gibi
dün de içeri alınmadı. AK Partili
meclis üyelerinin içeri girmesine

izin verildiğini hatırlatarak du-
ruma tepki gösteren üyeler,
"Gün gelecek devran dönecek
AKP halka hesap verecek"
diye slogan attı. 

Kartlarını gösterdiler

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik de "Seçilmiş meclis üyesini
neden içeri almıyorsunuz" diye
tepki gösterirken, polis barikatı-
nın önünde bekleyen meclis
üyeleri topluca meclis üyesi ol-
duklarına dair kimliği gösterdi.

Özgür Çelik, “Yasadışı göçe
karşı sınırlarımıza, kentlerde çe-
telere, kent yağmacılarına ve
uyuşturu baronlarına karşı ku-
rulmayan barikatlar yine milleti-
mizin iradesine kuruldu. AKP'li
meclis üyeleri rahatça Esenyurt
Belediyesine girerken, meclis
üyelerimiz kartlarını göstererek
geçemedi. Bu iş bilmez, kural
tanımaz iktidardan Türkiye'yi
kurtaracağız. Devlet aklını,
huzur ve güvenliği biz getirece-
ğiz” açıklamasını yaptı. 

Hak, hukuk, adalet

"Hukuk devletini ne hale getirdi-
ğiniz" diye tepki gösteren CHP'li
Meclis üyeleri, "Kayyum gidecek
biz kalacağız" "Hak, hukuk, ada-
let" "Faşizme karşı omuz omuza"
sloganları attı. CHP İstanbul İl
başkanı Özgür Çelik de "Geçici
statüde mülteci belgesi gösterse-
lerdi geçerlerdi" diyerek tepkisini
dile getirdi. Bir süre polis barika-
tını aşmaya çalışan CHP heyeti,
protestolara devam etti.

Ahmet Özer'in
tutuklanmasının ardından

kayyum atanan Esenyurt
Belediyesi'nde CHP'li 

meclis üyeleri yine içeri
alınmadı. CHP Genel

Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik ve

İstanbul Milletvekili E
nis Berberoğlu'nun da
aralarında bulunduğu 

CHP heyeti de polis
tarafından engellendi. 

CHP'liler “Kayyum gidecek
biz kalacağız” şeklinde 

slogan attı

G eçtiğimiz hafta Gürcistan’daki parlamento se-
çimini, 12 yıldır iktidardaki Gürcistan Rüyası
partisi yüzde 54 ile kazandı. 4 muhalif parti-

nin toplam oyu yüzde 38 civarında kaldı. AB  ve ABD
sonuca şiddetle itiraz ettiler. Oyların kullanımında ve
sayımında yolsuzluk iddiasıyla, araştırılmasını talep
ettiler. Seçimin ertesi günü, cumhurbaşkanı, sonucu
tanımayacaklarını beyanla muhalif seçmenleri so-
kağa çıkmaya çağırdı. Çağrıya rağbet eden kitleler,
Tiflis’in meydanlarını doldurarak hükümete ve seçim
sonuçlarına meydan okudu.

* * * *
Cumhurbaşkanı Salome Zourabichvili, Fransız tel-

evizyonunda sonucun halkın iradesini yansıtmadığını,
halkın sonuçları reddettiğini, iktidarın hileyle kazan-
dığı seçim zaferinin Rusya tarafından Gürcistan’a ya-
pılan “özel bir operasyon” niteliği taşıdığını iddia
etti.  Gürcistan’ın batılı ortaklarını yardıma çağırdı.
Hükümet, tüm sandıkların yüzde 14’üne tekabül oy
merkezlerinde araştırma yapılacağını duyurdu. Baş-
savcı cumhurbaşkanını bahsettiği yolsuzluklara dair
belgelerle birlikte ifadeye çağırdı.

* * * *
Anormallik çok net görülüyor değil mi ? Gürcis-

tan’ı sağından, cumhurbaşkanı üzerinden, batı ve
özellikle AB çekiştiriyor, solundan da, hükümet üze-
rinden, Rusya diğer yöne çekiştiriyor. Bahtsız Gürcü
halkı“sandviç” vaziyetinde. Seçimin ertesi günü Ma-
caristan başbakanı Orban Tiflis’i ziyaret ederek seçim
zaferini tebrik etti ve hükümete “Brüksel’in dolduru-
şuna gelip Rusya’yı kendinize düşman etmeyin, Uk-
rayna‘da tarafsızlığınızı koruyun, başınızı derde
sokmayın, AB yolunda ilerlemeye devam edin” mesa-
jını verdi.

* * * *
AB’nin Gürcistan’da izlediği politikanın, bölgenin

yakın siyasi tarihini dikkate almayan, jeostratejik
gerçekleri görmeyen, ülkenin barışı ve istikrarını teh-
likeye atan bir siyasi tutum olduğu çok açık. Brüksel,
Moskova’yı izole etmek ve yıpratmak üzere, Gürcis-
tan muhalefetini kullanmak istiyor, zaten bu amaçla
aday ülke ilan edildi. Ülke anayasasına AB ve NATO
üyeliğini milli hedef olarak dahil ettiren iktidar parti-
sini Rusya yanlısı ilan edip tüm gücüyle muhalefeti
kışkırtan bir Avrupa Birliği’ne şahit oluyoruz.

* * * *
Muhalefetin lokomotifi Birleşmiş Ulusal Hare-

ket’in kurucusunun, 2008’de Gürcistan’ın başını
Rusya ile belaya sokan eski başkan Miheil Sakaşvili
olduğunu unutmayalım. Bu parti yüzünden Güney
Osetya’nın Tiflis’in kontrolü dışına çıktığını biliyoruz.
Muhalefetin güven vermekten uzak diğer unsuru
cumhurbaşkanı Salome Zourabichvili. Bu hanım,
halis mulis Fransız, 30 küsür yıl Fransa Dışişleri Ba-
kanlığında hizmet etmiş. Gürcü kökeninden ötürü
olsa gerek, 2003 yılında Tiflis’e Fransa büyükelçisi
olarak atanmış, ardından da  Miheil Sakaşvili’nin
onayıyla Gürcistan’ın dışişleri bakanı oluvermiş.

* * * *
30 yıl Fransız menfaatleri için çalışan biri Gürcis-

tan cumhurbaşkanı sıfatıyla ülkesi ile Fransa’nın
menfaatleri ayrıştığında acep ne yapar ? Bölgeyi
bilen bir meslektaşım görev süresi yıl sonunda dola-
cak Salome için ‘Gürcistan içindeki AB’nin Truva atı-
dır‘ diyor. Gürcistan’ın AB yanlısı muhalefetine karşı
olduğum ve iktidardaki Gürcistan Rüyası’nı destekle-
diğim sanılmasın. Gürcistan halkının yüzde 85’i
Brüksel’den yana. Sorun muhalefetin AB‘nin oyun-
cağı ve piyonu haline dönüşmesi, kuzeydeki büyük
komşunun kudretini dikkate almaması.

* * * *
SSCB dönemi ve sonrası gelişmelerin etkisiyle,

Rusya’nın, Gürcistan’da sevilmeyen, korkulan ve uzak
durulmasında yarar görülen süper komşu olduğu acı
hakikattir. Aklıselim sahibi Gürcü siyasetçiler, Mos-
kova ile ilişkileri, Rusya’yı karşılarına almadan, Rus-
ya’ya meydan okumadan yürütmenin zaruri olduğunu
gayet iyi bilirler. Bu jeopolitik gerçeğin dışına çıkıldı-
ğında başınıza büyük dertler açılır. İktidardaki Gür-
cistan Rüyası ülkenin başına dert açmadan AB
üyeliği istiyor. Brüksel de öyle bedava üyelik yok kar-
deşim diyor.

* * * *
Belgrad’da görev yapmanın, Sırbistan’ı takip et-

menin ve Aleksandar Vuçiç’i tanımanın etkisiyle olsa
gerek, Gürcistan yönetimini bu Balkan ülkesine ben-
zetiyorum. İkisi de yönlerini Brüksel’e çevirmişler,
ama gerçekçiler, Rusya düşmanlığına hayır diyorlar,
Brüksel istikametindeki yolculuğu, teslim olmaksızın,
kimliği kaybetmeksizin yapmak istiyorlar, en azından
çabaları bu yönde. Peki, Belgrad ve Tiflis’in yanlışları
yok mu ? Çok var.

KONUK YAZAR

Hasan Servet ÖKTEM
damgaweb@gmail.com

Kim karıştırıyor?

"PKK/KCK silahlı terör örgütü
üyesi olmak" suçundan tutukla-
nan Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in avukatları, mah-
kemeye tutukluğa itiraz dilek-
çesi verdi. Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosunca, terör örgütü
PKK/KCK'nın mensup ve faali-
yetlerinin tespit edilmesine yö-
nelik yürütülen soruşturmada
gözaltına alınmıştı. Özer’in,
"PKK/KCK silahlı terör örgütü
üyesi olmak" suçundan nöbetçi
sulh ceza hakemliğince tutuk-
lanmasına karar verilmişti. So-
ruşturma kapsamında Özer'in,
iletişim dinlenmesi tedbiri so-
nucu elde edilen konuşma dö-
kümleri, fiziki takip tutanakları,
banka hesap hareketleri ve
örgüt yöneticileriyle yoğun ve
süreklilik arz edecek şekilde or-
ganik bağ kurarak üzerine atılı
suçu işlediği tespit edilmiş,
Başsavcılığın talebi üzerine İs-
tanbul Nöbetçi Sulh Ceza Ha-
kimliğinden arama kararı
çıkartılmıştı.

TUTUKLULUĞA 
İTİRAZ EDİLDİ

Taylan
daşdöğen

HABER

BIZ KALIRIZ!

Hak temelli dönüşüm 
Bayrampaşa Belediyesi'nden kentsel dönüşümle ilgili yapılan açıklamada,
“Bayrampaşa Belediyesi, kimseyi mağdur etmeyen, hak temelli, yerinde
kentsel dönüşüm modeliyle soruna kalıcı çözüm üretmeyi hedefliyor” dedi

KENTSEL dönüşüm sürecini hız-
landırmak amacıyla Bayrampaşa
Belediyesi’nin garantörlüğünde

BAYTAŞ anonim şirketi kuruldu. Planlarını
tamamlayan ve alanında uzman bir ekip
oluşturan BAYTAŞ, vatandaşları borçlan-
dırmadan, ada bazlı yerinde dönüşüm ya-
pacak. Öte yandan vatandaşların kendi
parsellerinde binalarını yenileyebilmelerini
teşvik etmek amacıyla da imar plan notla-
rında önemli değişiklikler yapıldı. Bayram-
paşa Belediyesi’nin ekim ayı meclis
toplantısında kabul edilen 1/1000 Ölçekli
Uygulama İmar Planı Genel Plan Notları

Revizyonu ile mevcut plan notlarındaki
ifade belirsizlikleri giderildi ve uygulamadaki
çelişkiler netleştirildi. Yapılan düzenleme-
lerle, Bayrampaşa’da imar artışını sınırlayan
bir dizi faktör kaldırılarak bina yükseklikleri,
ön-yan ve arka bahçe yapı yaklaşma mesa-
feleri komşu ilçelerdeki uygulamalarla eşit
hale getirildi. Bayrampaşa’daki eski yapı
stokunun yenilenmesini, kentsel dönüşü-
mün hızlandırılmasını, depreme dayanıklı
ve güvenli modern yaşam alanları oluşturul-
masını amaçlayan bu düzenlemeler, İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi’nin
onayıyla birlikte uygulamaya alınacak.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2114999 Nolu ilanın devamı)

ARAÇ SATIŞ İHALE İLANI İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ (Taşınır ve Tasfiye Şube Müdürlüğü)

Sena Yediemin Otoparkı  

Volkswagen Passat 1.6 

54  34130513042 73 AAF 299 Ford Cargo 1838T 4X2 HR Çekici 2012 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 700.000,00 210.000,00 20.11.2024     10:30       Şartnamede Belirtilmiştir

Fatih

56  34130513027 59 FC 390 Chevrolet Aveo Otomobil 2013 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 270.000,00 81.000,00 20.11.2024     10:50       Şartnamede Belirtilmiştir

57  34130513021 34 FES 138 Volkswagen T-Roc Otomobil 2022 Benzinli Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı         1.100.000,00 330.000,00 20.11.2024     11:00       Şartnamede Belirtilmiştir

58  34130513014 19 ABJ 045 Ford Transit 350 L Minibüs 2004 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 175.000,00 52.500,00 20.11.2024     11:10       Şartnamede Belirtilmiştir

59  34130513047 34 NY 2341 Mercedes-Benz Vito Minibüs 2015 Dizel Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 435.000,00 130.500,00 20.11.2024     11:20       Şartnamede Belirtilmiştir

60  34130513041   73 AAU 044 Orthaus  Dorse 2014 - Zaloğlu Altınşehir Yediemin Otoparkı 250.000,00 75.000,00 20.11.2024     11:30       Şartnamede Belirtilmiştir

Sıra
No

Dosya
No

Plaka
No

Markası/Modeli/Niteliği Model
Yılı

Yakıt
Türü

Bulunduğu Yer Tahmini
Bedel (TL) 

Geçici 
Teminat (TL)

İhale 
Tarihi

İhale
Saati

Diğer Özellikler

52  34130513028 34 HZ 1957 FIAT Ducato 250 Minibüs 2012 Dizel 270.000,00 81.000,00          20.11.2024     10:10       Şartnamede Belirtilmiştir

53  34130512908 34 YM 7822 2005     Benzinli Zaloğlu Kestanelik Yediemin Otoparkı          320.000,00            96.000,00          20.11.2024     10:20       Şartnamede Belirtilmiştir

55  34130512984 23 ACL 257 Ford Transit 350 L Minibüs 2006 Dizel 200.000,00 60.000,00 20.11.2024     10:40       Şartnamede Belirtilmiştir

FSI Trend Otomobil

Kurtköy

Topkapı Yediemin Otoparkı 

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi ve
Türkiye Satranç Federasyonu
işbirliğiyle '5. Geleneksel 29

Ekim Satranç Turnuvası' düzenlendi.
Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde
gerçekleştirilen turnuva, 192 sporcunun kı-
yasıya rekabetine sahne oldu. Üç katego-
ride gerçekleştirilen ve iki gün boyunca
süren satranç turnuvasının startını Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi
verdi.

Ödülleri verildi

Küçükçekmece Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen satranç
turnuvasında; A,B ve C olmak
üzere üç ayrı kategoride 192
sporcu yarıştı. Turnuva so-
nunda Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürü Sedat Gazi
dereceye giren sporculara ma-
dalya, kupa ve para ödüllerini
takdim etti. A kategorisinde bi-
rinciye 6 bin 500 TL, ikinciye 5

bin 500 TL, üçüncüye 4 bin 500 TL, dör-
düncüye 3 bin 500 TL, beşinciye 2 bin 500
TL ve en iyi kadın sporcuya 2 bin 500 TL
para ödülü verilirken, B kategorisinde bi-
rinciye 4 bin 500 TL, ikinciye 3 bin 500
TL, üçüncüye 2 bin 500 TL, dördüncüye
2 bin TL, beşinciye bin 500 TL ve en iyi
kadın sporcuya ise bin 500 TL takdim
edildi. Sporcuların ELO puanına göre ka-
tegorilendirildiği turnuvada C kategori-
sinde ise birinciye 2 bin 500 TL, ikinciye 2
bin TL, üçüncüye bin 500 TL, dördüncü
ve beşinciye bin 250 TL ve en iyi kadın
sporcuya da bin 250 TL ödül verildi.

KIYASIYA REKABET!



T arihi hamam, geçmişiyle modern
hayatı birleştirerek yerli ve yabancı
turistlerin ilgisini çekmeyi hedefli-

yor. Hamamın işletmecisi İsmail Cebeci,
geçen yıl ocak ayında ihalesi yapılan Sinan
şaheseri Sokullu Hamamı'nın ihalesini al-
dığını ve hamamı restore ettirmeye karar
verdiğini söyledi. Bir Sinan eserine dokun-
manın, onu ayağa kaldırmanın gurur ve
mutluluk verdiğini belirten Cebeci, "Burayı
kısmi tadilatla açabilirdik, sözleşmede öyle
yazıyordu. Burası Edirne için gerçekten
büyük bir eser ve burayı tam teşekküllü aç-
maya karar verdik. İçeride, dışarıda eserin
dokunmadığımız yeri kalmadı. Böyle bir
eser bize nasip olduğu için de çok mutlu-
yum" dedi.

Dikkat çeken ısıtma detayı

Cebeci, restorasyon sırasında ısıtma siste-
minde fark ettikleri bir detayın dikkatlerini
çektiğini dile getirdi. Oturma sekilerinin al-
tında da ısıtma sisteminin yer aldığını
ifade eden Cebeci, "Sinan öyle bir sistem

yapmış ki hem hamamı
ısıtmak için hem de ha-
mama gelenlerin yıkanır-
ken oturdukları yerin
sıcak olması için. Bu sis-
temi fark ettik, bunu
tamir ediyor, tadilatını
yapıyoruz. İnşallah Edir-
ne'mize hayırlı olacak. Bu-
rası 1963 ya da 1964'te bir
tadilat görmüş ondan sonra
da herhangi bir tadilat yapıl-
mamış. Böyle bir eseri ayağa kal-
dırmak bize mutluluk ve gurur
veriyor. Yeni yılda bu Sinan eserini aç-
mayı planlıyoruz" diye konuştu.

Böyle bir incelik yok 

Restorasyonu yürüten firmanın sorumlusu
Ömer Nam birçok hamam restorasyonu
yaptığını ancak böyle bir ısıtma detayını ilk
kez gördüğünü belirtti. Hamamların katı
yakıtlı sistemle ısıtıldığını fakat burada
aynı yakıttan daha fazla verim almak ama-

cıyla sıcak havanın hamamın oturma şeki-
lerinin altından da geçirildiğini anlatan

Nam, "Aynı ısı
oturma

seki-

leri-
nin

içerisindeki ka-
nallarda dolaştırılmış. Bu hamamın hem
daha sıcak olmasını hem yakıt tasarrufunu
sağlar.
Erzurum, Kastamonu, Bayburt, Bursa'da
hamam restorasyonları yaptık fakat o
eserlerin hiçbirisinde böyle bir detay, böyle
bir fonksiyon, böyle bir incelik yok. Mimar

Sinan'ın kendine has bir uygulaması. Bu
görülmeye değer bir detay. Biz de böyle bir
eseri onarmaktan, yapmaktan çok mutlu-
yuz. Bu hamam Türkiye'de sayılı hamam-
lardan bir tanesi" şeklinde konuştu.

Sinan'ın uyguladığı bir teknik

Trakya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi
Dr. Öğretim Üyesi Banu Gökmen de ge-

leneksel Türk hamam mimarisinin
ısıtma sistemi ve planlamasının
Roma hamamıyla benzerlik göster-
diğini söyledi. Sokullu Hamamı'nın
anıtsal girişe sahip olduğunu ifade
eden Gökmen, "Bir de Sinan'ın
kendi hamamlarında uyguladığını
kaynaklardan öğrendiğimiz, sekile-
rin altında da ısıtma sisteminin
devam ettirildiği bir örnek var. Si-

nan'ın hamamlarında uyguladığı bir
ısıtma tekniği diyebiliriz. Bu Edirne'de

günümüze ulaşmış tek Sinan hamamı.
Aslında kaynaklara baktığımızda biz 30-
35 hamamın varlığından bahsediliyor" ifa-
delerini kullandı.

16. yüzyıl yapısı bir anıt eser

Üç Şerefeli Cami yanındaki hamam, So-
kullu Mehmet Paşa tarafından 1569 yı-
lında Mimar Sinan'a yaptırıldı. Türk
mimarisinin önemli eserlerinden çift
hamam planlıyla inşa edilen eser, deprem
ve yangınlar sonrası çeşitli onarımlar
gördü. Sokullu Hamamı 1970 yılından bu
yana kişiler tarafından kiralanıp işletiliyor.
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Edirne'de, Osmanlı mimarisinin önde gelen isimlerinden Mimar
Sinan tarafından inşa edilen Sokullu Hamamı'nda uzun bir aradan
sonra yine restorasyon çalışmalarına başladı.  Çalışmalar sırasında
ısıtma sisteminde kullanılan sistem, Mimar Sinan'ın nasıl akılcı ve
sırlarla dolu bir  yapı bıraktığını yeniden ortaya koydu 

MIMAR SINAN’IN
GIZLI SIRRI 

Yaşamak 
Cesaret İster
Türkiye'nin en çok okunan köşe yazarı
Yılmaz Özdil'in son kitabı Yaşamak 
Cesaret İster, 7 Kasım'da raflarda 
olacak. İlk baskısı 100 bin adet
yapılan kitaba imza atan Yılmaz Özdil,
9 Kasım günü de 41. İstanbul TÜYAP
Kitap Fuarı'nda okurlarıyla buluşacak

GEREK köşe yazıları gerekse abone sa-
yısı 500 bini aşan Youtube kanalıyla ger-
çekleri ve doğruları hep paylaşan, hep

savunan Yılmaz Özdil gençlere ithaf ettiği "Yaşa-
mak Cesaret İster"de bir kısmı bilinmeyen ya da
unutulmuş başarı hikayelerini, topluma örnek
olan, her zorluğu aşıp hedefine ulaşan insanları
anlatıyor.Hayatın tüm zorluklara rağmen ne kadar
değerli olduğunu, bu topraklarda umudun asla
tükenmeyeceğini hatırlatıyor. Zeki Müren’den
Fatma Girik’e, Ataol Behramoğlu’dan Genco Er-
kal’a, Müjdat Gezen’den Yıldız Kenter’e kadar,
Levent Kırca, Rıfat Ilgaz, Mustafa Koç, Prof.
Mehmet Haberal, Zeki Alasya, Rauf Denktaş,
Hanri Benazus gibi pek çok değerli isme dair yü-
reklendirici yazılar içeren "Yaşamak Cesaret İster"
moral veren, yüreklendiren, iyimserlik tohumları
eken bir kitap. Türkiye'nin en çok okunan köşe ya-
zarı Yılmaz Özdil'in son kitabı Yaşamak Cesaret
İster, siakitap etiketiyle 7 Kasım'da raflarda olacak.
Yılmaz Özdil, 9 Kasım günü de 41. İstanbul
TÜYAP Kitap Fuarı'nda okurlarıyla buluşacak.
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D eutsche Welle Türkçe'nin
aktardığı habere göre
Danon, Türkiye ile ilgili

olarak "Eylemlerinin motivasyonu,
şer eksenindeki diğer ülkelerin de
desteğini alarak çatışmalar yarat-
mak olan bir ülkeden başka ne
beklenebilir?" ifadelerini kullandı.
1 Kasım'da Türkiye'nin girişimi ile
BM'ye sunulan mektubu imzala-
yan ülkeler arasında Rusya, İran,
Suudi Arabistan, Brezilya, Cezayir
ve Çin'in yanı sıra, Arap Ligi ve
İslam İşbirliği Teşkilatı da bulunu-
yor.  Danon, Birleşmiş Milletler
Örgütü'nün de "adalet ve etik de-
ğerleri savunan liberal devletler ta-
rafından değil, kötü niyetli ülkeler
tarafından" yönlendirildiğini sa-
vundu. Danny Danon ayrıca, İsrail
devletinin kendi çıkarları için "her
türlü siyasi ve askeri saldırıya
karşı" mücadele vermeye devam
edeceğini dile getirdi

'İşgali durdurun' denmişti

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın
girişimi ile hazırlanan ve 52 ülke ile
iki uluslararası kuruluş tarafından
imzalanan mektupta, "İsrail'e silah
ve mühimmat satışının durdurul-
ması, İsrail'in Gazze başta olmak
üzere işgal altındaki Filistin top-
raklarında gerçekleştirmekte ol-
duğu uluslararası insancıl hukuk

ve insan hakları hukuku dahil ulus-
lararası hukuk ihlallerinin önüne
geçilmesi" talep ediliyor. Konu
hakkında daha önce açıklamalarda
bulunan Fidan, "İsrail'in silah ve
mühimmat satın almasına engel
olmamız lâzım. Bu konudaki du-
yarlılığımızı her platformda sürekli
gündeme getirmek zorundayız"
demiş ve "İsrail'e silah satmanın
soykırıma ortak olmak anlamına
geldiğini her fırsatta tekrarlamalı-
yız" ifadelerini kullanmıştı.

Mektubu imzalayan ülkeler 

Söz konusu mektubu imzalayan
52 ülke şunlar: Türkiye, Filistin,
Bahreyn, Bangladeş, Birleşik Arap
Emirlikleri, Bolivya, Brezilya, Bru-
nei Darusselam, Burkina Faso,
Cezayir, Cibuti, Çin Halk Cumhu-
riyeti, Endonezya, Fas, Gambiya,
Güney Afrika, Irak, İran, Katar,
Kazakistan, Kırgızistan, Kolom-
biya, Komorlar Birliği, Kuveyt,
Küba, Libya, Lübnan, Maldivler,
Malezya, Meksika, Mısır, Mori-
tanya, Namibya, Nijerya, Nikara-
gua, Norveç, Pakistan, Rusya,
Saint Vincent ve Grenadinler, Sao
Tome ve Principe, Senegal, So-
mali, Sudan, Suudi Arabistan,
Şili, Tunus, Umman, Ürdün, 
Venezuela, Vietnam, Yemen ve
Zimbabve.

Müslümanlar
Kamala'yı 
istemiyor 

Kaderimiz
ortak 

aBd'de "Arap Amerikan toplumunun baş-
kenti" olarak bilinen Dearborn'da yaklaşık
250 bin Müslüman seçmen bulunuyor.

Arap Amerikalılara ait işyerlerinin bulunduğu
Mason Street, Müslüman toplumuna yönelik seçim
çalışmalarının en fazla yapıldığı yerlerden biri ola-
rak öne çıktı. Yanında "soykırıma karşı oy kullan"
yazılı pankartı ile Dearborn seçmenlerinde Demo-
krat parti aleyhine oy vermeye çağıran Michi-
gan'daki "Harris'i Terk Et" hareketinin eş başkanı
Farah Khan, bu seçimdeki tek amacının Demokrat
aday Kamala Harris'e seçimi kaybettirerek, cezalan-
dırmak olduğunu söyledi. Khan, Gazze'de bir soykı-
rım yapıldığını belirterek, "Demokratlar kırmızı
çizgiyi aştı, oyumuzu aldılar, her zaman yaptıkları
gibi bizi arkadan bıçakladılar. İktidar olmak, oy
almak isteyen hiçbir parti bu yola girmemeli, seç-
menlerin sesini dinlemeli." dedi. Hayatı boyunca
hep Demokrat Partiyi desteklediğini vurgulayan
Khan, son 1 yıldır Filistin'de gördüğü vahşeti yine
hayatı boyunca hiçbir yerde görmediğinin altını
çizdi. Khan, "(Harris'in) Kaybettiğini görmek bizim
için gerçek bir rahatlama olacak ve bu, tüm siyasi
arenaya soykırımın yanlış olduğu mesajını göndere-
cek. Bir parti, eğer iktidar istiyorsa, oy istiyorsa, 
seçmenlerini dinlemeli." diye konuştu.

KırgızİStan Cumhurbaşkanı Sadır Ca-
parov, Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te
resmi temaslarda bulunan Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eş başkanlığında dü-
zenlenen Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Altıncı
Toplantısı'nda konuştu. Türkiye’nin Kırgızistan için
kardeş ve stratejik ortak bir ülke olduğunu belirten
Caparov, “Ben iki ülkenin ve iki halkın ortak kade-
rine inanıyorum” ifadelerini kullandı. Caparov, Kır-
gız ürünlerin Türkiye'ye ihracatının önemine vurgu
yaparak, Kırgızistan'da üretilen malların Türkiye'ye
ihracatında gümrük kolaylığı getirilmesi çağrısında
bulundu.Görüşmelerin ardından Erdoğan, Capa-
rov'a ‘Pamukkale beyazı’ rengindeki Togg hediye
etti. Sarayın bahçesinde bir süre otomobili incele-
yen ve sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
Caparov, daha sonra Togg önünde fotoğraf çektirdi. 

Saldırmaya devam ediyor!
İsrail savaş uçakları Lübnan'ın güneyindeki çeşitli bölgelere şiddetli hava saldırılarına devam etti. İsrail savaş uçakları, Say-
da'ya bağlı Harayip kasabasına bir hava saldırısı düzenlerken Nebatiye'nin Kefr Tibnit kasabasında da bir evi hedef aldı 

Saldırıların yoğunlaştığı iki
bölge Sur ve Bint Cubeyl oldu.
İsrail ordusu, Marub kasaba-

sında bir binayı hedef alarak yıkılmasına
yol açarken, sivil savunma ve sağlık ekip-
lerinin sabaha kadar arama kurtarma ça-
lışmalarını sürdürdüğü aktarıldı.
Saldırıda kaç kişinin hayatını kaybettiği
veya yaralandığına dair bilgi paylaşıl-
madı. Bint Cubeyl'in pazar yerini hedef
alarak buradaki dükkanların ciddi hasar
görmesine yol açan İsrail ordusu, kentin
Marun ve Yarun kasabalarının çevresini
de topçu bombardımanına tuttu.

Camiyi hedef aldı

İsrail'e ait insansız hava aracı (İHA)
Haris kasabasında bir motosikleti hedef
alarak bir kişinin ölümüne neden olurken
kasabanın hava saldırısı düzenlenen ca-
misi de yıkıldı. Sur'daki bir kasabayı hedef
alan saldırı ise yaralanmalara neden oldu.
Yaralılar Sur Lübnan-İtalyan Hastane-
sine nakledildi. Deyrkifa kasabasına dü-
zenlenen hava saldırısında 2 kişi hayatını
kaybederken çok sayıda kişi yaralandı.
Ayrıca, el-Bazuriye, Sarifa, Bariş, Kefra ve
Yatir kasabalarına da saldırı düzenlendi.
Ajans, İsrail'in Hanuk el-Kessara bölge

sindeki Rumeyş kasabası yönünden
sızma girişimine ise Hizbullah'ın karşı
koyduğunu, bölgede çatışmaların gece
boyu devam ettiğini ve İsrail unsurlarının
geri çekilmek zorunda kaldığını kaydetti.
Hizbullah'ın gece boyunca 50'den fazla
saldırı ve savunma operasyonu gerçekleş-
tirdiği aktarılırken İsrail ordusunun bazı
araçlarını kaybettiği ve askerlerinden
ölenler olduğu belirtildi.

3 bin 2 kişi öldü

Hizbullah'la 8 Ekim 2023'ten beri kont-
rollü çatışmalara devam eden İsrail or-

dusu, 23 Eylül'de Lübnan'ın güney kentle-
rinin yanı sıra Bekaa ve Baalbek bölgele-
rine yüzlerce hava saldırısı düzenledi.
Lübnan Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 8
Ekim 2023'ten bu yana 104'ü çocuk ve
194'ü kadın olmak üzere toplam 3 bin 2
kişi öldü, 13 bin 492 kişi yaralandı. İsrail
bombardımanı nedeniyle Lübnan'da 100
binlerce kişinin yerinden edildiği tahmin
ediliyor. Ülkenin güney kesimlerinden
başkent Beyrut ve kuzeye göç dalgası
devam ederken, Lübnan hükümeti yerin-
den edilen kişilerden 539 binden fazlası-
nın Suriye’ye göç ettiğini açıkladı.

İran'ın başkenti Tahran'daki
Azad Üniversitesi'nde başörtüsü
zorunluluğuna karşı "çıplak
eylem" yapan kadın öğrenci
Ahoo Daryaei'nin durumu ulus-
lararası kamuoyunda endişeye
yol açtı. Kadın öğrenci cumar-
tesi günü üzerindeki kıyafetleri
çıkararak iç çamaşırlarıyla pro-
testo gösterisi düzenlemiş,
eylem dünya çapında büyük ses

getirmişti. İran hükümet söz-
cüsü Fatemeh Mohajerani,
kadın öğrencinin "sorunlu bir
birey" olduğunu öne sürdü. Öğ-
rencinin "tedavi altına alındığını"
kaydeden yetkili, "Bu konuyu bir
güvenlik meselesi olarak görmek
yerine sorunlu bir birey olan bu
öğrencinin sıkıntılarını çözmeye
odaklanıyoruz" dedi. Ahoo Dar-
yaei'nin karakoldan tedavi mer-

kezine nakledildiği de açıklandı.
Mohajerani, öğrencinin okula
dönmesinin şu anda söz konusu
olmadığını söyledi. Üniversite
yönetimi, Daryaei'nin akıl sağ-
lığı sorunlarını nedeniyle tedavi
altına alındığını belirtmişti.
Uluslararası Af Örgütü ve bir-
çok kuruluş, İran'a Daryaei'yi
derhal serbest bırakma 
çağrısı yapmıştı.

Türkiye'nin girişimi ve
52 ülkenin imzası ile
BM'ye sunulan, İsrail'e
silah ambargosu tale-
binin dile getirildiği
mektuba İsrail'in BM
Daimî Temsilcisi sert
tepki gösterdi. İsrail'in
Birleşmiş Milletler
(BM) Daimî Temsilcisi
Danny Danon, 52
ülke ile birlikte İsrail'e
silah ambargosu uy-
gulanmasını talep
eden Türkiye'yi "kötü
niyetlilik" ile suçladı

ABD'de başarısız Gazze politikası
nedeniyle eleştirilen Kamala Harris
karşıtı bazı Müslüman gruplar, kritik
eyalet Michigan'da son ana kadar
seçim çalışmalarını sürdürdü.
Demokrat Partiyi cezalandırmak 
isteyen bazı Müslüman aktivistler
son ana kadar Dearborn bölgesinde
Harris lehine sloganlar attı

Kırgısiztan Cumhurbaşkanı Capa-
rov, “Türkiye, Kırgızistan için kar-
deş ve stratejik ortak bir ülkedir.
Ben iki ülkenin ve iki halkın ortak
kaderine inanıyorum” dedi

TURKIYE’NIN
MEKTUBUNA
TEPKI GELDI

Akıl sağlığı yerinde değil!
İran hükümeti, Tahran'daki Azad Üniversitesi'nde başörtüsü zorunluluğuna karşı "çıplak eylem" yapan
kadın öğrenci Ahoo Daryaei'nin "akıl sağlığı" sorunu nedeniyle tedavi merkezine gönderildiğini açıkladı
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

07.00 Güne Başlarken
09.45 Songül ve 
Uğur ile Sana Değer
13.00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16.15 Söz
19.00 Star Haber
20.00 Hababam Sınıfı Tatilde
22.15 Sen Kimsin

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem 
19:45 Ana Haber
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

07.00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09.00 Neler Oluyor Hayatta?
11.00 Yaprak Dökümü
13.00 Gelinim Mutfakta
16.00 Arda’nın Mutfağı
17.15 Bizi Birleştiren Hayat
18.30 Kanal D Ana Haber
20.00 Maymunlar Cehennemi:
Savaş

08.00 Kahvaltı 
Haberleri
10.00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13.00 atv Gün Ortası
14.00 Sen Anlat Karadeniz
16.00 Esra Erol’da
19.00 ATV Ana Haber
20.00 Kuruluş Osman
00.20 Bir Gece Masalı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz 
ile Çalar Saat
10.45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12.30 Gizli Bahçe
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20.00 Gizli Bahçe
23.30 Leyla: Hayat… Aşk…
Adalet...

06.00 Dizi
07.15 Ebru ile 8’de 
Sağlık
08.30 Aramızda Kalmasın
11.00 MasterChef Türkiye
13.45 Gazete Magazin
16.00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
20.00 MasterChef Türkiye – Yeni
Bölüm

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

05:15 Gün'den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

08.00 Bu Sabah
10.00 Sandık Kokusu
12.30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan Yılmaz’la
Vazgeçme
18.45 Show Ana Haber
20.00 Sandık Kokusu
00.15 Bahar

08.55 Kod Adı 
Kırlangıç
10.30 Alişan ile 
Gülümse Hayata
13.15 Seksenler
14.20 Gönül Dağı
17.30 Ana Haber
18.30 Beşiktaş – Malmö –
UEFA Avrupa Ligi Maçı
20.45 Club Brugge – Aston
Villa – UEFA Şampiyonlar Ligi
Maçı
23.00 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

13

J aponya İstanbul Başkonsolosu
Kenichi Kasahara'nın da katıl-
dığı sergi, açılış konuşmaları

ve kurdele kesimiyle ziyaretçilerin be-
ğenisine sunuldu. Serginin küratörlü-
ğünü üstlenen Japon Sanat Merkezi
kurucusu, Japon Araştırmaları Der-
neği ve Asya Çalışmaları Merkezi Yö-
netim Kurulu Üyesi Erdal Küçükyalçın,
yaptığı açıklamada sergide, Türk
Japon ilişkilerine katkısı olmuş insan-
ların, kurumların ve olayların bir dö-
kümünü çıkardıklarını ve bir
kronolojik çalışma yaptıklarını söy-
ledi. Küçükyalçın, serginin 1873 yılı
Osmanlı döneminden başladığına işa-
ret ederek, "Osmanlı döneminden
sonra son yüzyılda Cumhuriyet'le bir-
likte çok farklı etkinlikler yapılmış.
Bunlardan en önemli olanlarını kilo-
metre taşlarını anlatmak, tanıtmak is-
tedik. Bunu da bir gazete tasarımıyla
yaptık. Yüzyıl içerisinde olan bütün
olayların fotoğraflarını, resimlerini ve
bilgilerini topladık. Ziyaretçiler belki
de daha önce hiç duymadıkları, gör-

medikleri olaylara şahit olacak." dedi.

Ortak noktalarımız var

Türkiye'ye ilk yabancı yatırımın bir
Japon tarafından, Ankara'da Gazi
Çiftliği'nde Atatürk'le birlikte yapıldı-
ğını aktaran Küçükyalçın, "Bunu ça-
lışmalar sırasında ortaya çıkarttık.
Kırşehir Kalehöyük'de 40 yıldır devam
eden kazıları da anlatıyoruz. Orada
bir Japon bahçesi kuruluyor. Yani Tür-
kiye'ye, Anadolu'ya hizmet ediyor.
Karşılıklı bu yardımlaşmalar, deprem
sırasında yapılan yardımlaşmalar, as-
lında birçok konu iki toplumu birbi-
rine bağlıyor. Biz bunların altını
çizmek istedik." diye konuştu.
Erdal Küçükyalçın, Japonya'da da
Türkiye'deki gibi saygının çok önemli
olduğuna dikkati çekerek, şunları
kaydetti: "Farklılıklarımız da benzer-
liklerimiz de çok. İnsanların empati
yeteneği, karşıdakini düşünmek, mi-
safirperverlik ve tarihine sahip çıkma
gibi birçok alanda ortak noktalarımız
var. Bu tarz etkinliklerin de insanları

bilinçlendirme konusunda çok büyük
katkısı oluyor. Aslında her şey bir fi-
kirle başlıyor. İnsanlar geldiğinde Ja-
ponya ile Türkiye'nin dostluğunu
görecekler. Bu dostluk için bir şeyler
yapmaya çalıştık"

Bu sergi çok kıymetli 

Japonya İstanbul Başkonsolosluğu
Kültür Ataşesi Takeshi Nomura ise bu
yıl Türkiye ile Japonya ilişkileri adına
önemli etkinlikler yaptıklarını belirte-
rek, "Bu sergi de bu anlamda çok kıy-
metli. İki ülke arasında bir dostluk
ilişkisi var ama 100. yıl dolayısıyla bu
ilişki daha yoğun bir şekilde hissedili-
yor. Biz Japon kültürünü burada tanı-
tarak, nice yüz yıllar görmeyi
hedefliyoruz. Japonya'da da çeşitli et-
kinlikler yapılıyor ve Türk kültürü ta-
nıtılıyor. İstanbul bir turizm merkezi.
Buraya gelen turistler de bu sergiyle
iki ülke arasındaki ilişkiye ve tarihe
dair bilgi sahibi oluyor." değerlendir-
mesinde bulundu. Sergi, 24 Kasım'a
kadar ziyaret edilebilecek.

Ayyıldız ve Gunes 

Son dönemde yaptığı iş bir-
likleriyle müzikseverlerin il-
gisini çeken ve adından sıkça
söz ettiren Nükhet Duru,
yeni nesil dinleyicilerle güçlü
bir bağ kurmayı sürdürüyor.
Cem Adrian gibi sanatçı-
larla gerçekleştirdiği bu tür
projeler, onu müzik dünya-
sında zirvede tutmaya
devam ediyor. Müzik eleştir-

menlerinden tam not alan
"Her Şey Çok Sevmekten", 6
Kasım Çarşamba akşamı İs-
tanbul Vadi Jolly Joker’deki
"Best of  Nükhet Duru" kon-
serinde ilk kez sahnede canlı
olarak seslendirilecek. Du-
ru'nun unutulmaz şarkılarını
içeren bu özel gecede, sa-
natçı hayranlarını büyüle-
meye hazırlanıyor.

1 eylül'de ABD'deki
evinde hayatını kaybeden
Ahu Tuğba'nın kızı Anjelik
Calvin, annesini kaybettik-
ten sonra toparlanamadı.
Zor günler geçiren Calvin,
son paylaşımında "Anneme
kavuşmak istiyorum 
rabbim" ifadelerini kul-
landı.Törende annesinin
vefatından sonraki sürecin
kabus gibi geçtiğini söyle-
yen Anjelik Calvin "Hiçbir
evlat annesini öyle görmek
istemez. Allah düşmanımın
başına vermesin" demişti.
Anjelik Calvin, sahnedeki

konuşmasında "Tabutu
başında ne denir ki... Şov
yapmaya gerek yok, Allah
katında görevimizi yerine
getirmek için buradayız.
Sinemaya 40 yılın üzerinde
emek veren bir kız çocuğu
düşünün. Koşulsuzca si-
nemayı seven, ülkesini
seven bir kız çocuğu...
Onun için buradayız. Te-
şekkür ediyorum, konuşa-
mıyorum affedin beni.
Onu kendi canımdan çok
seviyorum. Onu çok sevi-
yorum, yüreğim dağlanı-
yor" ifadelerini kullanmıştı.

Türk- Japon Diplomatik ilişkilerinin 100. yılı kapsamında, Japon Araştırma
Derneği, Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmalar Merkezi ve Japon Sanat Mer-
kezi işbirliğiyle hazırlanan Ayyıldız ve Güneş Sergisi, AKM'de ziyarete açıldı 

Nükhet Duru’nun, Cem Adrian’ın uzun süredir
üzerinde çalıştığı "Mücevher" albümünde seslen-
dirdiği "Her Şey Çok Sevmekten" şarkısı, tüm 
dijital platformlarda büyük bir çıkış yakaladı.
Albüm, 80 şarkıdan oluşan geniş bir koleksi-
yonla dinleyicilere sunulurken, bu özel parça
hızla en çok dinlenenler arasında yerini aldı

Dayanamıyorum

ARTIK!

Her şey çok sevmekten 

Semicenk zirvede
Semicenk, ‘Geçiyor Zaman’ şarkı-
sıyla fizy’de, eylülün ardından ekim
ayının da en çok dinlenen sanatçısı
oldu. Semicenk, hem ‘Geçiyor
Zaman’ ile en çok dinlenen şarkılar
kategorisinde hem de ayın en çok
aratılan sanatçıları kategorisinde
yerini korudu. fizy’de ekim ayında
en çok aranan ve dinlenen sanatçı
‘Geçiyor Zaman’ şarkısıyla Semi-
cenk oldu. Ekim ayında fizy’de en
çok izlenen videolarda ise ‘Pop
Bizde Popcast fizy Özel Hadise Bö-
lümü’ öne çıktı. Ekim ayının en çok

dinlenen podcast’i ise geçtiğimiz ay
da zirvede yer alan ‘Ortamlarda
Satılacak Bilgi’ oldu. fizy’de ekim
ayında kullanıcıların tercihleriyle
oluşan algoritma listeleri hariç, edi-
törlerin hazırladığı en çok dinlenen
listeler arasında ‘fizy Top 50 Yerli’,
‘fizy Trend’, ‘Yılın Şarkıları’, ‘Karı-
şık Kaset’, ‘POParabesk’, ‘yüzde
100 Türkçe Pop’ ve ‘En Yeniler
(Yerli)’ öne çıktı. fizy, ekim ayında
en fazla İstanbul’da dinlendi. Sıra-
lamanın devamında ise Ankara,
İzmir, Bursa ve Gaziantep yer aldı.
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Süper Lig ekipleri Adana Demirspor
ve Gaziantep FK’nın başkanları Bedir-
han Durak ile Memik Yılmaz, yasa dışı
bahis şirketi olduğu iddia edilen firma
reklamının stadyumda reklam panola-
rında yayınlanmasına aracılık etmesi
nedeniyle PFDK’ya sevk edilmişti. Be-
dirhan Durak ve Memik Yılmaz’a
PFDK tarafından 30 gün hak mahru-
miyeti ve 200'er bin TL para cezası ve-
rilmişti.

Puan silme cezası 

Türkiye Futbol Federasyonu, futbol di-
siplin talimatının 57’nci maddesinde
değişikliğe gitti. Firma reklamlarının
yanı sıra yasa dışı bahis kuruluşlarını
çağrıştıracak şekilde tanıtım ve reklam
yapılmasının suç sayılması da talimat-
nameye eklendi. Bu talimatlara uyma-
yan kulüpler, ilk ihlalde 2 milyon 500
bin TL para cezası alacak. Yasağın
ikinci kez gerçekleşmesi halinde para
cezası 5 milyon TL’ye çıkacak. Talima-
tın 3’üncü kez ihlal edilmesi halinde 10
milyon TL para cezasının yanı sıra ku-
lüpler 3 puan silme cezası da alacak.
3’üncü ihlalin ardından takip eden her
bir ihlal için 10 milyon TL para cezası
ve 3 puan silme cezası tekrarlanacak.

Rakamlar açıklandı 

TFF Futbol Disiplin Talimatında yer
alan 57’nci madde şu şekilde:
“Yetkili makamlarca lisanslanmamış

bahis kuruluşlarının, stadyumlarda
bulunan reklam panoları ve sair ekip-
manların kullanımı suretiyle de dahil
herhangi bir mecrada tanıtımının veya
reklamının yapılması yasaktır. Bu ya-
sağa, söz konusu kuruluşların iştirak-
leri ile bu kuruluşları çağrıştıran
şekilde tanıtım ve reklam yapılması da
dahildir. Bu yasağa uyulmaması ha-
linde: a) Süper Lig Kulüpleri için ilk
ihlalde 2.500.000 TL ikinci ihlalde
5.000.000 TL, üçüncü ihlalde
10.000.000 TL ve takip eden her bir ih-
lalde 10.000.000 TL para cezasıyla
birlikte -3 puan tenzil cezası,

b) 1. Lig Kulüpleri için ilk ihlalde
1.000.000.-TL ikinci ihlalde 2.000.000.-
TL, üçüncü ihlalde 4.000.000-TL ve takip
eden her bir ihlalde 4.000.000-TL para ce-
zasıyla birlikte -3 puan tenzil cezası,
c) 2. ve 3. Lig Kulüpleri için ilk ihlalde
250.000-TL ikinci ihlalde 500.000.-TL,
üçüncü ihlalde 1.000.000-TL ve takip
eden her bir ihlalde 1.000.000-TL para
cezasıyla birlikte -3 puan tenzil cezası,
d) Diğer liglerde ise ilk ihlalde 125.000-
TL ikinci ihlalde 250.000.-TL, üçüncü
ihlalde 500.000 TL ve takip eden her bir
ihlalde 500.000-TL para cezasıyla bir-
likte -3 puan tenzil cezası, verilir.”

Başkan Dursun Özbek, Fuzul Tasarruf
Finansman'ın Galatasaray Tekerlekli San-
dalye Basketbol Takımı isim ve forma
sponsorluğunu 1 yıl süreyle üstlenmesine
ilişkin RAMS Park'ta düzenlenen imza tö-
reninde açıklamalarda bulundu. Sarı-kır-
mızılı futbol takımının yine başarılı bir
dönem geçirdiğine dikkati çeken Özbek,
sezon sonuna kadar Napoli'den kiralanan
Victor Osimhen'le ilgili, "Osimhen bu
sezon bizim oyuncumuz. Performansı da

gayet yerinde. Osimhen çok önemli bir
oyuncu. Türkiye'de taraftarımıza onu sey-
rettirdiğimiz için biz çok gururluyuz." ifa-
delerini kullandı. Yönetim kurulu olarak
Galatasaray'ın başarısı için
ellerinden gelen çabayı gös-
terdiklerini aktaran Özbek,
"Amacımız taraftarlarımızı ve
camiamızı memnun etmek.
Başarı odaklı olduğumuzu
kimsenin unutmamasını isti-

yorum. Başarıya giden her yolda Galata-
saray zaten vardır." diye konuştu. Trendyol
Süper Lig'deki hakem tartışmalarına yöne-
lik soruyu ise sarı-kırmızılı kulübün baş-

kanı, yapılan sponsorluk
anlaşmasının sosyal so-
rumluluk anlamındaki
önemine dikkati çekip
gündemi değiştirmek is-
temediğini söyleyerek ya-
nıtsız bıraktı.

Türkiye Futbol Federasyonu, Futbol Disiplin Talimatı’nın 57’nci maddesinde talimat değişikliğine
gitti. Bununla birlikte yasa dışı bahis kurumlarının reklamlarının yanı sıra söz konusu kuruluşların iş-
tirakleri ve bu kuruşları çağrıştıracak şekilde tanıtım ve reklam yapılması da talimatlara dahil edildi

TFF'den önemli adım 

Osimhen'den çok memnunum 

Trendyol Süper Lig'de son iki haftayı Göztepe ve Fenerbahçe yenilgileriyle kap-
atan Trabzonspor, şampiyon olduğu 2021-2022 sezonun ardından son 3 sezon
içerisinde en az puan topladığı 10. haftayı geride bıraktı. Ligde 11. sırada yer
alan bordo-mavililer, zirvede bulunan Galatasaray'ın 16 puan gerisine düştü

Ş ampiyon olduğu 2021-2022 se-
zonunda 10. haftayı 24 puanla 1.
sırada kapatan Karadeniz ekibi,

2022-2023 sezonunda 18 puanla 6. sı-
rada, 2023-2024 sezonunda ise 16 pu-
anla 6. sırada yer alırken, bu sezon 12
puanla söz konusu dönemdeki en kötü
performansını sergiledi. Trabzonspor,
2020-2021 sezonunda da 10 maç so-
nunda 12 puanla 14. sırada yer almıştı.

16 maçın 4'ünü kazandı

Trabzonspor, Süper Lig ve Avrupa Ku-
paları'nda bu sezon oynadığı 16 resmi
maçın sadece 4'ünü kazandı. 8 maçtan
beraberlikle ayrılan bordo-mavililer, 4
maçı da kaybetti. Ligde şampiyonluk
yarışından erken kopan Karadeniz ekibi,

Avrupa Kupaları'ndan da erken elenerek
grup aşamasına kalamadı. UEFA Av-
rupa Ligi ve UEFA Konferans Ligi
eleme maçlarında da arzu ettiği sonuç-
ları alamayan Karadeniz ekibi, hem lig
hem de Avrupa serüveninde hüsran 
yaşadı.

Yenilmezliğini sürdüremedi

En son geçen sezon 4 Mayıs'ta Sam-
sunspor'a deplasmanda 3-1 mağlup
olan Trabzonspor, Göztepe maçında al-
dığı sonuçla 175 gün sonra kaybederek
yenilmezlik serisini bitirdi. Bordo-mavili-
ler, daha sonra da Fenerbahçe'ye kaybe-
derek iç sahada da 205 gün sonra
mağlup olarak kendi evindeki yenilmez-
lik serisini de devam ettiremedi.

Avrupa'ya erken veda

Geçen sezonu 3. sırada bitirerek UEFA
Avrupa Ligi 2. eleme turundan itibaren
Avrupa sınavını vermeye başlayan Trab-
zonspor, Slovakya'nın Ruzomberok ta-
kımı karşısında deplasmanda 2-0, kendi
evinde de 1-0 galip geldi. Bordo-mavili-
ler, 3. eleme turunda Avusturya'nın
Rapid Wien takımına sahasında 1-0,
deplasmanda 2-0 kaybederek bu kulvar-
dan elendi. UEFA Konferans Ligi'nde
yoluna devam eden Karadeniz ekibi,
play-off turunda İsviçre'nin St. Gallen
takımı ile deplasmanda 0-0, sahasında
1-1 berabere kaldı. Penaltı atışlarında İs-
viçre temsilcisine elenen Trabzonspor,
Avrupa'ya veda etti.

TRABZONSPOR’UN
YUZU GULMUYOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2116139)

BİNEK OTO SATIN ALINACAKTIR.
T.C. İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

İHALE İLANI
İstanbul Gelişim Üniversitesinin, “İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ BİNEK OTO ARAÇ
ALIMI” İşi, Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliğinin 16 ncı maddesine göre Açık
İhale Usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale kayıt numarası : 2024/İGÜ-07
1 - İdarenin
a) Adresi : Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando 

Er Hakan Öner Sokak No: 1 Avcılar – İstanbul
b) Telefon ve Faks Numarası : (0212) 422 70 00 – (0212) 422 74 01
c) Elektronik posta adresi : sam@gelisim.edu.tr
2 - İhale Konusu Malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : Mal alımı – 2024 veya 2025 model, 0 kilometre, sedan, 

benzinli, otomatik toplam 10 adet binek oto araç alımı işidir. 
b) Teslim Yerleri : İhale konusu mallar, Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma 

Komando Er Hakan Öner Sokak A Blok No: 1 Avcılar – 
İSTANBUL adresinde bulunan İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Rektörlük Binasına teslim edilecektir.

c) Teslim tarihi : İhale konusu araçlar, işe başlama tarihinden itibaren, 
en geç 10 (ON) İŞ GÜNÜ içerisinde teslim edilecektir.

3 - İhalenin
a) Yapılacağı yer : İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlük Binası (A Blok) / 

Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan 
Öner Sokak No: 1 Avcılar – İstanbul

b) Tarihi ve saati : 14.11.2024 Perşembe günü, saat: 11.00
4 - İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler İle Yeterlik Değerlendirmesinde 
Uygulanacak Kriterler:
4.1. İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENİLEN BELGELER: 
4.1.1. Mevzuatı Gereği Kayıtlı Olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya İlgili Meslek Odası
Belgesi;
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili
meslek odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu göste-
rir belge,
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi
odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu
gösterir belge,
4.1.2. Teklif Vermeye Yetkili Olduğunu Gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli İmza Beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, İdari Şartname ekinde ve standart formlar içinde yer alan
“Tüzel Kişilerde Ortaklık Bilgilerine ve Yönetimdeki Görevlilere İlişkin Son Durumu Gösterir
Belge” ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen Teklif Mektubu. 
4.1.4. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin
noter onaylı Vekaletname ile vekilin noter tasdikli İmza Beyannamesi, 
4.1.5. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun
İş Ortaklığı Beyannamesi,
4.1.6. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve Mali Yeterliğe İlişkin Belgeler ve Bu Belgelerin Taşıması 
Gereken Kriterler:
4.2.1. BU MADDE BOŞ BIRAKILMIŞTIR.
4.3. Mesleki ve Teknik Yeterliğe İlişkin Belgeler ve Bu Belgelerin Taşıması Gereken 
Kriterler:
4.3.1. BU MADDE BOŞ BIRAKILMIŞTIR. 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği teknik şartnamede belirtilen diğer belgeler. 
4.3.2.1. Bu madde boş bırakılmıştır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7. İhale Dokümanının Görülmesi ve Satın Alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve (vergi dahil) 1.000,00.-TL (BinTürkLirası)
karşılığı İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlük Binası (A Blok) Satınalma Müdürlüğü / Cihangir
Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sokak No: 1 Avcılar – İSTANBUL adresin-
den satın alınabilir. İhale dokümanını almak isteyenlerin, doküman bedelini, İdarenin banka he-
saplarından herhangi birine (BANKA HESAP BİLGİLERİ: Unvanı: İstanbul Gelişim Üniversitesi,
1. Hesap Bilgileri = Albaraka Türk Bankası – IBAN NO: TR68 0020 3000 0064 9934 0000 11
veya 2. Hesap Bilgileri = Vakıf Katılım Bankası – IBAN NO: Vakıf Katılım Bankası – IBAN NO:
TR05 0021 0000 0000 9590 0000 14); idarenin adı, isteklinin adı – unvanı, ihalenin adı ve ihale
kayıt numarası belirtilerek yatırmaları gerekmektedir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlük Binası (A Blok)
Satınalma Müdürlüğü / Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sokak
No: 1 Avcılar – İSTANBUL adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü
posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, mal kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale 
sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif
edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. Bu ihale kapsamında geçici teminat alınmayacaktır.
11. Bu ihale kapsamında kesin teminat alınmayacaktır.
12. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (OTUZ) takvim günüdür. 
13. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
14 - Diğer Hususlar:
14.1. Teklif ve ödemelerde geçerli para birimi
14.1.1. Tekliflerde geçerli para birimleri: Türk Lirası (TRY).
14.1.2. Ödemelerde geçerli para birimleri: Türk Lirası (TRY).
14.2. Bu ihale, 16 Kasım 2018 ve 30597 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “VAKIF 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İHALE YÖNETMELİĞİ” kapsamında yapılan bir ihale olup,
söz konusu Yönetmelik hükümlerine tabidir.
14.3. Bu İhale Kapsamında, Düzenlenmeyen veya Tereddüt Konusu Olan İş ve 
İşlemlerde; 
Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliğinin, “Düzenlenmeyen veya tereddüt konusu
olan iş ve işlemler” başlıklı, 44’üncü maddesi: “44 – (1) İhale sürecinin başlangıcından tamam-
lanmasına veya sona ermesine kadar bu Yönetmelikte düzenlenmeyen hususlarda ya da 
doğabilecek tereddütlerde, amacına ve niteliğine uygun ihale mevzuatı esasları dikkate alınır.”
hükmü uyarınca, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 
Kanunu esasları dikkate alınır.

Kahveci 3 hafta yoK 
Trabzonspor maçında sakatlanan İrfan Can Kahveci’de adale yırtığı tespit edildiği açıklandı.
Fenerbahçe'den gelen  resmi açıklamaya göre Kahveci, en az 3 hafta sahalardan uzak kalacak 
Süper Lig'in 11. haftasında
Trabzonspor’a karşı oynanan
maçta İrfan Can Kahveci, 65. da-
kikada oyuna dahil olmuş ve yal-
nızca 10 dakika sonra Edin
Dzeko’nun golünde asist yaparak
skora katkı sağlamıştı. Mücadele
sırasında sakatlanan İrfan Can’ın
durumunun ciddi olduğu açık-
landı. Fenerbahçe Kulübü oyun-
cunun sol üst arka adelesinde
kısmi yırtık olduğunu açıkladı.

Milli yıldızda yırtık şüphesi 

Maçta yaşadığı sakatlık sonrası
sağlık kontrollerinden geçen milli
futbolcunun adalesinde yırtık ol-
duğu açıklandı. Yapılan MR ince-

lemelerinde 29 yaşındaki futbol-
cunun adale bölgesinde yırtık tes-
pit edildiği ve bu nedenle en az 3
hafta boyunca sahalardan uzak
kalacağı belirtildi.

Fenerbahçe'den açıklama 

''Profesyonel Futbol A Takımı-
mızda, Trabzonspor karşılaşma-
sında yaşadığı sakatlık problemi
nedeniyle Maslak Acıbadem
Hastanesinde MR görüntülen-
mesi gerçekleştirilen oyuncumuz
İrfan Can Kahveci’de; sol üst
arka adele kas tendon bileşke-
sinde kısmi yırtık tespit edilmiş-
tir. Oyuncumuzun tedavisine
başlanılmıştır.'' 



U EFA Avrupa Ligi'ne üst üste al-
dığı yenilgilerle başlayan Beşik-
taş, Malmö karşısında

galibiyeti hedefliyor. Avrupa Ligi ilk ma-
çında deplasmanda Ajax'a 4-0 yenilen
siyah-beyazlılar, İstanbul'da konuk ettiği
Eintracht Frankfurt'a da 3-1 mağlup
oldu. Beşiktaş ilk galibiyetini Fransa dep-
lasmanında geçen hafta Olimpik Lyon'u
1-0 yenerek aldı. Geride kalan 3 haftada
Beşiktaş gibi 1 galibiyet, 2 yenilgi alan
Malmö ise kendi sahasında Glasgow
Rangers'a 2-0, Olympiacos'a 1-0 mağlup
oldu. İsveç ekibi tek galibiyetini ise Azer-
baycan takımı Karabağ'ı 2-1 yenerek
elde etti.

Immobile sakat

Siyah-beyazlı takım Malmö maçına
golcü oyuncusu Ciro Immobile'den yok-
sun çıkacak. Kasımpaşa maçında sakat-
lanarak ikinci yarıya çıkamayan İtalyan

golcü, Malmö maçında takımını yalnız
bırakacak. Sakatlığı nedeniyle uzun süre-
dir takımdan ayrı kalan Gabriel Paulis-
ta'nın ise yarınki karşılaşmada görev
yapma ihtimali bulunuyor. Takımla bir-
likte antrenmana çıkan Brezilyalı oyuncu
ile ilgili karar yapılacak son değerlendir-
menin ardından verilecek. Siyah-beyazlı
takımda tedavisi süren Milot Rashica'nın
durumu da sağlık heyetiyle yapılacak
toplantı sonrası belli olacak.

malmö ile 7. randevu

Beşiktaş, Malmö ile 7.
kez karşı karşıya gele-
cek. Geride kalan 6
maçta İsveç ekibi 4
mücadeleden galibi-
yetle ayrılırken 1 maçı
Beşiktaş kazandı, 1 mü-
sabaka ise beraberlikle
sona erdi.

Beşiktaş UEFA Avrupa Ligi'nin 4. haftasında bugün  İsveç temsilcisi 
Malmö'yü ağırlayacak. Tüpraş Stadı'nda 18.30'da başlayacak karşılaşmayı
Almanya Futbol Federasyonundan hakem Sven Jablonski yönetecek

G eçen sezon oyunun olayların gölge-
sinde kaldığı,bu sezon merakla bek-
lenen, birçok taraftar için bir

maçtan daha fazlası olan Fenerbahçe-Trab-
zonspor maçı geride kaldı. Herkesin kavga,
olay, kan beklediği ve 90 dakikanın tamam-
lanmayacağını düşündüğü maç geçtiğimiz
sezonlara nazaran daha sakin geçti. Önce-
likle bu bile iki takım ve iki camia açısından
olumlu bir gelişmedir. 

Maçtan önce her ne kadar ufak tefek laf
sokmalar olsa da Fenerbahçe başkanının ve
yöneticilerinin davet edilmesi ve güvenlikle-
rine önem verilmesi müspet bir davranıştı.
Her ne kadar yapılması gereken zaten bu
olsa da iki camianın alışılmış gerginliğinden
dolayı çok ihtimal verilmiyordu. Kavga ko-
nuşulmadı ama onun yerine bu sefer hakem-
ler sahne aldı. Kazananın da kaybedenin de
memnun kalmadığı bir yönetim vardı.VAR
yine rezaletti. Fenerbahçe-Trabzonspor maç-
larında seyircinin sahaya odaklanıp keyif al-
maması için her sezon olduğu gibi bu sezon
da yeni bir aktör türedi. İki takımı da tut-
mayan seyircilere bile ‘YETER’ dedirten,
kötü ve art niyetli bir yönetim vardı.

Trabzon iyi başladı 

Maçın ilk 10 dakikasını izleyen herkes
Fenerbahçe’nin bu deplasmandan İstanbul’a
puansız döneceğini düşünmüştür. Ben de
aynı fikirdeydim. Bir sakarlık,beceriksizlik
almış gidiyordu. Trabzonspor iştahlandıkça
duran toplardan ve defans hatalarından fay-
dalanarak Fenerbahçe’nin üzerine geldi.
Oyunun dengelenmesi için defans değil karşı
hücum gerekiyordu. Bunu yapmaya başla-
yınca da Fenerbahçe oyunu dengeleyebildi.
Ancak oyun dengelenene kadar iş işten geçe-
bilirdi. Iska geçilen toplar, ters vurulan ka-
falar Trabzonsporlu oyuncular için adeta
şamda kayısı idi. Peki bu fırsatlardan birisi
gol olsaydı maçın senaryosu nasıl olurdu?
Erken yenecek bir gol Fenerbahçe’yi lige
erken havlu attırabilirdi. Bu sporu sevmemi-
zin sebeplerinden bazıları işte bu ihtimaller.
Kötü başladığı maçta 3 puanla İstanbul’a
dönen Fenerbahçe çok önemli bir virajı ka-
zasız döndü.

Assolist: VAR 

İlk cümlelerde dediğim gibi; yenen de
mutsuz yenilen de... Hakemlerimizde artık
kalifiye, kaliteli, sezgileri yüksek olma gibi
kriterler aramıyoruz. Kötü niyetli olup ol-
mamalarına,sivil hayatta tuttukları ta-
kıma,oyuncular ile akrabalık ve
arkadaşlıklarına bakıyoruz. Türk futbolu
resmen bir bataklığın içerisinde debelenip
duruyor. Maçın başındaki iştahlı oyunların
yerine hakem sahne almaya başladı. Sanı-
rım biraz geri planda kaldığını düşündü ki
öne çıkmak istedi. Trabzonspor’un kafa ile
attığı golde karar bana göre doğru olsa da
düdüğü erken çaldı. Pozisyonun bitmesini
bekleyip inceleseydi bu kadar acemice dur-
mayacaktı. VAR ise durumu farketmiş ol-
malı ki hakemi de arka plana atıp assolist
olarak sahne almak istedi. Osayi’ye yapılan
yüzde yüz kırmızı kartlık müdahaleyi es
geçti. Trabzonspor lehine iki tane penaltı ve-

rildi. İlki kesinlikle penaltı de-
ğildi. Çağlar’ın kafa ile topa vurduğu pozis-
yonda ise kendilerini voleybol seyircisi
sanmış olmalılar ki sadece izlemek ile yetin-
diler. Maçın sonlarına doğru iş iyice çığrın-
dan çıktı. Amrabat’ı çıldırtan haksız faul
kararı ise takımı hırslandırıp son gücüyle
hücum etme kudreti sağladı. Fenerbahçe
maçı kazandı ama hakemler maça damga
vurdu.

Dünya'ya rezil olmak 

Jose Mourinho sadece bizim için değil,
tüm dünya futbolu için ilgi çekici bir figür.
Maçta yaşananlar onun vesilesi ile tüm dün-
yanın vitrinine çıktı. Geçen seneki kavgalı
maçta, lig sonundaki Galatasaray maçında
ve bu seneki Galatasaray-Beşiktaş maçında
olduğu gibi Türk futbolu yine dünyanın di-
line düştü ve rezil oldu. Federasyon değişik-
liği de derdimize çare olmadı. Tüm hafta
sadece ve sadece iyi futbol seyretmek için
takımının maçını bekleyen, para harcayan
herkese çok büyük saygısızlık yapılıyor. Üs-
tüne üstlük ülkemizdeki futboldan ve futbol
ikliminden utanan,hicap duyan insanlar ha-
line getiriliyoruz. Eğer böyle rezil olmaya
devam edeceksek ligler feshedilsin, amatör
maçlar oynansın.

Eh işte 

Gelelim Fenerbahçe’nin oyununa…Beni
en çok ilgilendiren kısım bu aslında. Biliyor-
sunuz takımı sene başından beri beğenmiyo-
rum. Arada saman alevi gibi umut veriyor
ama sonra o da kayboluyor. Bazı maçlarda
çok erken skoru elde ediyor daha sonra 60
dakika sıkıcı, kalitesiz bir oyun oluyor. Trab-
zonspor maçında da yine aynısının yaşana-
cağının fragmanını gördük ilk yarıda. Ta ki
Tadic gibi bir virtüöz soğuk kanlılığı ile
takım arkadaşlarına topun nasıl oynanaca-
ğını öğretene kadar. Tadic öyle bir topçu ki;
koşmayanı zorla koşturuyor,bindirmeyeni
bindirtiyor, zıplamayanı kafaya zıplatıyor.
İkinci golde topu saklaması ve rakibi paniğe
sevk edip arkadaşlarına vakit ve pozisyon
kazandırması harikaydı. Son golde Kostic’e
asist yapma mecburiyeti bırakan, zayıf olan
sağ ayağı ile attığı harika pas galibiyetin
anahtarı oldu. Tüm ligler araştırılsa eminim
ki son iki sezonda dünyanın en çok asisti
ziyan edilen oyuncusudur. Fred bu sezon
formsuz ama Trabzon maçlarında skora
katkı yapmayı alışkanlık edindi. Nesyri’yi bu
maçta eleştiremem çünkü hem çalıştı hem
de asist yaptı. Kafa vuruşları iyi ancak ayak
golleri izlemek isteriz bu bütçelerdeki trans-
ferlerden. Bir çok kişi katılmayacak belki
ama Amrabat geldiğinden beri en silik ve
kötü maçını oynadı belki. Attığı gol defola-
rını sakladı. Çok fazla hatalı pas ve top
kaybı yaparak defansı zora soktu. Tüm bun-
ları ele aldığımızda müthiç bir oyun izleme-
dik yine. Mourinho ise kazanmanın verdiği
avantajı basın açıklamasında kullanarak iyi
olmayan futbolunu gündemin üçüncü pla-
nına atmayı başardı. Zekasını kullanarak
topun ağzına diğer hedefleri yerleştirdi.

Bir maçtan 
fazlası Serdar

Katİpoğlu

katipoglu1992@gmail.com
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konuğu MalMö

DÜZELTME İLANI
2025 YILI 12 AYLIK PROTEZ HİZMET ALIMI

ATAŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ  

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (2116394)

2025 Yılı 12 aylık Protez Hizmet Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.   İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1393740
1-İdarenin
a) Adı : ATAŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ
b) Adresi : Barbaros Mah Fesleğen Sok No:6 34780 Batı Ataşehir/İstanbul
c) Telefon ve faks numarası : 2164697740 - 2166885759
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve  e-imza 
kullanılarak indirilebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :  2025 Yılı 12 aylık Protez Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :  12 Aylık Protez Hizmeti ( Sabit Ve Hareketli ) Alım İhalesi 
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Ataşehir Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : Ataşehir Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Toplantı Salonu 3.Kat
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin 
tarih ve sayısı : 23.10.2024 - 5225
b) Gazetenin adı ve tarihi –
c) internet sitesi  adı tarihi :  DAMGA                 22.10.2024  

www.sabah.com.tr 22.10.2024
3- Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: KTS BELGESİ istenmeyecektir. Bu
madde kaldırılmıştır.

Beşİktaş’ın

Bu akşam oynanacak karşılaşma öncesi basın açıkla-
ması yapan Beşiktaş teknik Direktörü Giovanni van

Bronckhorst, sahada olacak ilk 11 hakkında bilgi
verdi: lyon deplasmanında kazanmak çok

önemliydi. Bu şekilde devam etmeliyiz. İçeride
oynuyoruz, kazanmak istiyoruz. İçerideki tüm
maçları kazanmak istiyoruz. Malmö o yüz-
den önemli bir maç olacak. Özellikle cu-
martesi gününden sonra bir reaksiyon
vermek istiyoruz. sistem değiştirmeyece-
ğim. Ciro yok, Milot ve Paulista takımdan

ayrılardı. ancak biz olan oyuncularla oynaya-
cağız. En iyi tercihimiz ne olacak göreceğiz.

Mustafa ve semih bizim için iyi seçenekler. rafa,
lyon maçının son bölümünde bu bölgelerde oynadı.
Oyuncuların rahat olduğu yerde oynamasına dikkat
ediyoruz. rafa, 10 numarada kendisini rahat hissedi-
yor.  rashica ve Paulista idman yaptı.  İkisi de kadroda
olacak. Kasımpaşa maçı özelinde neleri yanlış yaptığı-
mızı, neleri geliştirmemiz gerektiğini çok konuştuk
ama benim için önemli olan bu maçta kendi normal
oyunumuza dönmek. Kendi seviyemize ulaştığımız
zaman herkesi yenebiliriz ama daha azı olursa her ta-
kıma karşı zorluklar yaşayabiliriz."

SiStem 
değiştirmeyeceğim

Psikolojileri
hazır değil!
Trendyol Süper Lig ekiplerinden TÜMOSAN Konyaspor'un 
Başkanı Ömer Korkmaz, futbolda en çok konuşulanların başında
hakemlerin geldiğini söyledi. Korkmaz, “Hakemlerimizin psikolojik
olarak maçlara hazır olmadıklarını düşünüyorum” dedi 
KONYASPOR'UN Başkanı Ömer
Korkmaz, sahalarında 3-2 kazandık-
ları Başakşehir maçında hakemin
verdiği kararlara tepki gösterdi.  Fut-
bolun ilerlemesi için bu anlayışın de-
ğişmesi gerektiğine dikkati çeken
Korkmaz, dün oynadıkları maçta da
hakemin bazı kararlarının kendilerini
üzdüğünü dile getirdi. Korkmaz,

maçın başında Yusuf Erdoğan'ın
içinde olduğu gol pozisyonun faul
kararıyla kesildiğini belirterek, şöyle
konuştu: "Devamında yüzde yüzlük
gol pozisyonumuz kesiliyor. Oyuna
bir şekilde motivasyon olarak düşük
başlıyorsunuz. Bana göre çok büyük
bir hata hakem adına. Oyun içinde
etkileniyorsunuz 'hakem bize maçı
kazandırmayacak' psikolojisi maale-
sef insanları tedirgin ediyor. Bir de
penaltı pozisyonumuz var, evlere
şenlik. Belki lehimize verilecek bir
faule, penaltı çalınıyor. Hakem per-
formanslarının zaten kötü olduğunu
hepimiz konuşuyoruz ve farkındayız.
Hakemlerin yeterliliği konusunda en-
dişelerimiz var. Hakem pozisyona
uzak, zaten pozisyonu görme şansı
yok. Doğrudan bir penaltıyla ceza-
landırdı."

Göksel Başkan yönetse iyiydi

Ligde her hafta hakemlerin gün-
demde olduğunu belirten Korkmaz,
"Bugün TFF iyi işler yapıyor ama
dönüp bakıyorsunuz, sadece hakem-
ler üzerinden yıpranan federasyon
haline geliyor. Maçtaki rakibimiz Ba-
şakşehir şampiyonluk görmüş, Avru-
pa'da bizi temsil eden bir takım.
Göksel Gümüşdağ Başkanımız uzun
yıllar futbolun içinde, çok emekleri
var. Emin olun Göksel Başkan  maçı
kendi yönetse bu kadar kötü yönet-
mezdi. Hakemlerimizin psikolojik
olarak maçlara hazır olmadıklarını
düşünüyorum" ifadelerini kullandı. 

Bana pozisyon
fark etmİyor
Galatasaray'ın başarılı oyuncusu Barış 
Alper Yılmaz, marka elçisi olduğu firmanın
futbol koleksiyonu tanıtımına katıldı. 
Burada açıklamalarda bulunan Barış Alper
Yılmaz "Benim için pozisyon fark etmiyor.
Hocam nerede şans verirse tek düşüncem
takımıma katkı sağlamak" dedi
Galatasaray'ın milli futbolcusu Barış alper yıl-
maz, marka elçisi olduğu skechers firmasının dü-
zenlediği yeni futbol koleksiyonu tanıtımına katıldı.
Beyoğlu'ndaki bir mekanda gerçekleştirilen organi-
zasyona, Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Öz-
bek'in yanı sıra teknik direktör Okan Buruk,
sarı-kırmızılı oyuncular lucas toreira, Fernando
Muslera, Kerem Demirbay, Günay Güvenç ve Ka-
sımpaşalı oyuncu sadık Çiftpınar katıldı.

Hedeflerim var

Etkinlikte açıklamada bulunan Barış alper yılmaz,
"Bu özel gecemde beni yalnız bırakmadığınız için te-
şekkür ederim. Dünya çapında bir markanın parçası
olduğum için çok mutluyum." ifadelerini kullandı.
Barış alper, konuşmasının ardından hatıra fotoğrafı
çekildi. Milli oyuncu, gündeme dair basın mensup-
larına yaptığı açıklamada ise şu ifadeleri kullandı:
"Öncelikle bugün beni yalnız bırakmayan herkese
teşekkür ediyorum. Çok mutlu ve heyecanlıyım. Şu
an çalışıyor ve mücadele ediyorum. Hedeflerim
tabii var, inşallah olur diyelim. Çok çalışıp inşallah
bir yerlere geleceğiz. tottenham maçı için çalışma-
larımızı devam ediyor. takımımız motivasyon olarak
çok iyi. Galatasaray'ın avrupa'da neler yaptığını
dünya biliyor. Biz de o maça yakışır şekilde oynayıp
inşallah kazanacağız ve taraftarlarımızı mutlu ede-
ceğiz. takım halinde başarılıyız. Ben de takıma yar-
dımcı olmaya çalışıyorum. İnşallah bu sene de
şampiyon olmayı hedefliyoruz. Benim için pozisyon
fark etmiyor. Hocam nerede şans verirse tek düşün-
cem takımıma katkı sağlamak."



İ HH İnsani Yardım Vakfı, Sadakataşı
Derneği, Yetim Vakfı, Yeryüzü Çocuk-
ları Derneği, Sadece İnsan Uluslar-

arası Yardım Derneği, Fetih Vakfı, AID
Uluslararası Doktorlar Derneği, Umut Ol
İnsani Yardım Derneği ve Darul Eytam
Vakfı'nın ortaklaşa hazırladığı yardım ge-
misi, bin tonluk insani yardım malzemesi
ile Beyrut Limanı’na ulaştı. Gemiyi li-
manda; AK Parti Milletvekili Hasan Turan,
Lübnan-Türkiye Parlamentolararası Dost-
luk Grubu Başkanı Hasan Murad, Türki-
ye'nin Beyrut Büyükelçisi Ali Barış Ulusoy,
Lübnan Yüksek Yardım Komisyonu Genel
Sekreteri Muhammed Hayr ve sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri karşıladı.

İnsani kriz var

Karşılama esnasında konuşma yapan Tür-
kiye'nin Beyrut Büyükelçisi Ali Barış Ulu-
soy her şekilde Lübnan’ın yanında
olduklarını belirterek "İsrail saldırganlığının
hedefi olan ve vahameti giderek artan bir
insani kriz yaşayan Lübnan'ı sadece devlet
kurumlarımızla değil, sivil toplum kuruluş-
larımızla da yalnız bırakmadığımızı bugün

bir kez daha gösteriyoruz" diye konuştu.
Ulusoy’un ardından konuşma yapan AK
Parti Milletvekili Hasan Turan da Lüb-
nan’ın yanında olduklarını ifade ederek
“Sivil toplum kuruluşlarımızın organizas-
yonuyla her zaman Lübnan ve Lübnan
halkının yanında olduk. Kardeşlik hukuku-
nun gerekliliğini yerine getiriyoruz” dedi.

Mazlumlara umut

Mart 2024 yılından İHH İnsani Yardım
Vakfı tarafından satın alınan Anadolu
isimli İyilik Gemisi mazlum coğrafyalara
umut olmaya devam ediyor. 5 bin 500 ton
kapasiteli bu gemi, nisan ayında Mısır üze-
rinden, ağustos ayında ise Ürdün üzerin-
den Filistin'e toplam 2 bin 649 ton insani
yardım malzemesi taşıdı. Eylül ayında Su-
dan'a doğru yol alan Anadolu, 2 bin 422
ton insani yardım malzemesini Port Sudan
Limanı’na ulaştırdı. Sudan’ın ardından
Mersin Limanından, Lübnan’a doğru yola
çıkan İyilik Gemisi Beyrut Limanına ulaştı.

İçinde neler var?

İnsani yardım gemisinin içeriğinde yer

alan malzemeler şu şekilde belirtildi: “259
adet Arama kurtarma ekipmanı, 31 bin
554 adet battaniye, 9 bin 484 koli bebek
bezi, 4 bin 900 adet gıda kolisi, 494 koli
hasta bezi, 3 bin 168 adet 500 gramlık
helva, 2 bin 709 koli ıslak mendil, 155 bin
500 adet kase, 10 bin adet makarna 5 bin
200 adet mercimek, 167 bin 137 muhtelif
hijyen ürünü, 395 bin 418 adet hazır
yemek, 8 bin 545 muhtelif kırtasiye mal-
zemesi, 47 bin 892 adet muhtelif medikal
malzeme, 252 bin 96 muhtelif tekstil, 418
koli örtü, 261 koli peçete, 9
bin 524 koli kadın hijyen
ürünü, 3 bin 698 adet sıvı-
yağ, 47 bin 464 adet gıda,
20 adet çadır ekipmanı ve
branda, 3 bin 588 koli bula-
şık deterjanı, 5 bin 761 koli
çamaşır deterjanı, 40 bin
550 adet karton bardak, 5
bin 940 adet bebek biskü-
visi, 2 bin 772 adet bebek
maması, 4 bin 53 koli terlik,
24 bin adet yatak ve sünger
yer aldı.” DHA

www.damga.com
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Anadolu 37. Asliye Ceza
Mahkemesinde görülen du-
ruşmaya Can Tunaboylu ve
Aybike Çelik katıldı. Duruş-
mada taraf avukatları hazır
bulundu. Can Tunaboylu sa-
vunmasında, “Kendisini ke-
sinlikle kasten yaralamadım,
hakaret etmedim. Olaydan
sonra ilişkimiz 2 hafta boyunca
devam etti. Sosyal medyada beni linç
ettikten sonra hala daha paylaşımlarına
devam etmektedir. Hiçbirine cevap ver-
medim. Türk adaletine güveniyorum, be-
raatimi istiyorum" dedi. Hakim, sanık
Can Tunaboylu'nun, 'hakaret' suçundan
beraatine karar verirken 'kasten yara-
lama' suçundan ise 1 yıl 9 ay hapis ceza-
sına çarptırılmasına hükmetti. Sanığın
sabıkasız olması nedeniyle hükmün açık-
lanması geri bırakıldı. DHA

KARAR
ÇIKTI

LuBNAN iCiN
SEFERBERLiK!

İHH İnsani Yardım Vakfı'nın da aralarında bulunduğu 9 sivil toplum 
kuruluşu tarafından başlatılan ‘Lübnan İçin Hemen Şimdi Yardım Seferberliği’ 

kampanyası kapsamında hazırlanan yardım gemisi Lübnan'a ulaştı. Gemide, gıda, 
hijyen, kıyafet ve barınma gibi farklı alanlarda bin tonluk yardım malzemesi bulunuyor

Yüzyüzeyken Konuşuruz ve Eskiz adlı müzik
gruplarının gitaristi Can Tunaboylu, 
sevgilisi Aybike Çelik'i darbettiği 
iddiasıyla yargılandığı 
davada karar çıktı. 
Mahkeme heyeti, hükmün
açıklanması geri bıraktı

Cesurca kullanın!
TikTok LIVE'ın 'İlham Veren Kadınlar' serisine Doğan Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve
Aydın Doğan Vakfı Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ konuk oldu. Yalçındağ,
“Kadınların dijital platformları cesurca kullanmaları gerektiğini düşünüyorum” dedi
TikTokLIVE hesabında yayınlanan programda Doğan
Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Doğan Vakfı
Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, iş hayatındaki dönüm
noktalarını ve başarılarının arkasındaki motivasyon kay-
naklarını anlattı. Aydın Doğan Vakfı'nın UN Women,
UNICEF ve UNFPA katılımıyla düzenlediği 11 Ekim
Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı TikTok LI-
VE'dan da yayınlanmıştı. Yalçındağ 'İham
Veren Kadınlar' programında kız çocukları-
nın eğitimi için yürüttüğü projelere de
dikkat çekti.

AB'den fon aldı

Aydın Doğan Vakfı'nın özellikle kız ço-
cuklarının eğitimi için birçok projeye
imza attığını anlatan Yalçındağ, eği-
timde fırsat eşitliği yaratmaya yönelik
çalışmalarıyla gurur duyduklarını söy-
ledi. Vakfın son projelerinden biri olan
'Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar' projesi
kapsamında Aydın Doğan Vak-
fı'ndan burs almış ve mezun
gençler, yeni bursiyerlere mentor-
luk yapıyor ve onlara yol göste-
riyor. Yalçındağ, Avrupa
Birliği'nden fon alan bu proje
hakkında “Avrupa Birliği'nin
desteği, yaptığımız işlerin
uluslararası standart-
larda değerli bulundu-
ğunun bir göstergesi"
diye konuştu.

Gurur kaynağı

Doğan Grubu'nun 2005

yılında Türkiye'de ekonomik yetersizlik ve aile baskısı gibi
nedenlerle okula gidemeyen kız çocuklarının eğitimlerine
devam etmeleri amacıyla başlattığı 'Baba Beni Okula
Gönder' kampanyasını da hatırlatan Yalçındağ, pek çok
kız çocuğunun eğitimine devam etmelerini sağladıklarını
ve bu kampanyanın doğurduğu başarı hikayelerinin ken-
disi için büyük bir anlam taşıdığını söyledi. “Eğitimine

devam eden genç kızlarımızın, ileride topluma katkı
sağlayan bireyler olarak yetişmesi bizler için

büyük bir gurur kaynağı" diyen Yalçındağ,
yapay zekâ ve dijitalleşmenin eğitimde fırsat

eşitliği yaratmadaki rolü üzerine de ko-
nuştu.

Büyük bir şans

Dijital dünyanın kadınların sesle-
rini duyurabilmeleri ve hayalle-
rini paylaşabilmeleri için bir
fırsat sunduğunu vurgulayan

Yalçındağ, “Kadınların
dijital dünyada aktif rol

alması, onların sadece
hayallerini gerçekleş-
tirmeleri için değil,
aynı zamanda iş
dünyasında daha
görünür olmaları
için de büyük bir

şans yaratıyor. Bu
yüzden kadınların
dijital platformları
cesurca kullanma-
ları gerektiğini dü-
şünüyorum" dedi.
DHA

TrabzonTicaret ve Sanayi Odası'nın (TTSO) başvurusu
sonucunda, yöre özgü lezzetlerden mısır unu ve peynir kulla-
nılarak tereyağıyla hazırlanan 'Trabzon Kuymağı', Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaretle tescilindi.
Tescillenen 'Trabzon Kuymağı'nda belge takdimi için Ganita
Sahili'nde tören düzenlendi. TTSO Başkanı Erkut Çelebi,
coğrafi işaretin önemine değinerek, "Trabzon bölgesi olarak
13'üncü coğrafi işaret aldığımız Trabzon kuymağının tanıtı-
mındayız. Her zaman söylüyoruz; marka demek, zenginleşmek
demek. Borsalar Birliği Başkanımız, Dünya Odalar Borsalar Bir-
liği Başkanı bizim ürünlerimizin markalaşması ve coğrafi işaret
alınması konusunda büyük destek veriyor ve teşvik ediyor. Türkiye'de
şu ana kadar coğrafi işaret olarak bin 600'ü geçmiş durumdayız" dedi.

Kuymak 
tescillendi
Trabzon'un yöresel lezzetlerinden kuymak, Türk Patent
ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaretle tescillendi
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